SAMPOROSENLEW

310 360

LEIKKUUPUIMURIT
SKORDETROSKORNA

COMBINES

VARAOSALUETTELO
RESERVDELSKATALOG
PARTS LIST

Oy W. ROSENLEW Ab

MAATALOUSKONETEHDAS : 5
LANTBRUKSMASKINFABRIKEN !
AGRICULTURAL MACHINERY FACTORY

PORI FINLAND

0813114






SAMPO 310 360

leikkuupuimurit
skirdetroskorna
combines

varaosaluettelo
reservdelskatalog
parts list

tilaus no
order nr

} 0813114



VARAOSIA TILATTAESSA HUOMIOITAVA

Kirjoita tilaus selvésti painokirjaimin

Puimurin nimi (esim. Sampo 360}

Tilattaessa mainittava puimurin N:o {esim. 90261)
Varaosan tilausnumero

Varaosan nimij

Tilaajan nimi ja osoite

Varaosan toimitustapa

Ala tilaa ainoastaan kuvan mukaan, vaan vertaa aina
varaosan nimitykseen

Kaytd alkuperdisia SAMPQO varaosia

ATT BEAKTA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Skriv bestaliningen tydligt, helst med tryckbokstéver:
Skérdetréskans namn

Skordetroskans tillverkningsnummer

Reservdelens order nr.

Reservdelens namn

Bestallarens namn och adress
Huru reservdelen skall levereras

Bestill icke enbart enligt bild, utan jamfér alltid med
reservdelens bendmning

Anvand alltid originala SAMPO
delar

TO NOTE WHEN ORBDERING SPARE PARTS

When ordering the following should be mentioned:
Name of combine

Number of combine

Order number of spare part

Name of spare part

Name of purchaser

How to deliver the spare part

Don't order only according to picture but always compare
with the name of the spare part

Always use original SAMPO parts



SISALTS
Varaosia tilattaessa huomioit. 2
Sisaltd ... 3
LEIKKUUPOYTA
Viljanjakolaitteet ............ 4A— 5B
Letkkuupdyts  ............ .. 6— 11
Laonnostokela .............. 12— 17
Syottokierukka ... 18— 19
Syottékuljetin ... .. 20— 23
PUINTILAITTEET
Kelat ... ... .. ... 24— 25
Kelakammion osia .......... 26~ 29
Heittokuljetin  .............. 30— 31
Viettopinta ja seulasto ...... 32— 35
Seufat ...l 36— 37
Kohlimet .................. 38 39
Silppurt ...l 40— 41
Silppurin kiinnitysosat ...... 42~ 43
Vaippa-ietso  ........... ... 44— 47
Alusta ... ... .. ... 48— 49
Suojat ja tybklaat. .......... 50— 51
Rajaiselevaattort ............ 52— 55
Viljaelevaattorl  ......... ... 66— 57
Viljasailié  .................. 58-— 59
Tayttoputki ... .. 60— B1
Tyhjennysputki  ............ 62— 63
HALLINTALAITTEET
Kuljettajan lava ............ 64— 87
Kéyttovivusto . ... ... ... 68— 63
Hydraulitkka .............. 70— 73
Vaihteenstirt, .............. 74— 75
Kojetaulu ja akkuteline ...... 76— 77
VOIMANSHRTO
Moottori ... .. ... ... 78— 81
Kulmavalitys  .............. 82— 83
pasaksell ... ... ........... 84-- 85
Kytkin ..o 86— 87
Vaihdelaatikko .............. 88— 89
Vaihdelaatikko (sisdosat) 40— 91
Etupyordt .......... .. ... ... 92— 93
Takapyordat ... .. ... ... 96— 97
Sakityslaitteet .............. 98- 99
Sahkolaitteiden kytk.kaav. 100—103
Hinakaavio ................ 104—108
Osat jarjestyksessad . ....... 106112

INNEHALL

Att beakta vid bestill 2
Innehdll ... ... ... 3
SKARBORD
Straskiljare ... ... 4A— 58
Skdrbord ... ... L 6— 11
Kamhaspel ................ 12— 17
Inmatningsskruv ... .. ... 18— 19
Inmatningstransporfor ... ... 20— 23
TROSKANORDNINGAR
Cylindrar .................. 24 25
Cylinderhusets delar ........ 26— 29
Kasttransportdér ... ... ..., 30— 31
Aterforingsplan och séllhus 32— 35
Sall . 36— 37
Skakare ... . ... 38— 39
Hacken .................... 40— 41
Hackens monteringsdelar 42-- 43
Mantel-flakt .......... e 44— A7
Underrede ... ............. 48— 49
Skydd. och verktygsiada 50— 51
Returelevator ........... ... 52— 55
Spannmalselevator .......... 56— 57
Spannmaélstank  ............ 58--- 59
Fyllningsror ... ... 60— 61
Tomningsrdér ... ... 62— 63
MANOVERORGAN
Forarens platform ... .. ... 64— 67
Mandverspakar ... ....... .. 68— 69
Hydraulik ..., ... ... ... 70— 73
Viaxlingsanord  .............. 74— 75
instrumentbrade och ackumula-

torns stillning ............ 76— T7
KRAFTOVERFORING
Motor ...................... 78— 81
Vinkeltransmission ... ... .., 82— 83
Huvudaxel .................. 84-- 85
Koppling .................... 86— 87
Vixelldda .................. 88— 89
Vaxelldda (inre defar) ...... 90— 91
Framhjul ... ... .. ... ... 92-- 95
Bakhjul ... ... .. ... ... ... 96— 97
Sacknmgsanordningar ... .. 98-~ 99
Elektr. och kopplinssch 100103
Remdiagram ................ 104-—105
Delarna i bestalln. ....... ... 106112

CONTENTS

To note when ord
Contents

GUTTING TABLE

Straw dividers
Cutting table
Pick-up reel
Feed auger
Feed conveyor

THRESHING DEVICES

Drum and stripper beater
Parts of drum housing
Grain pan
Return pan and cleaning shoe
Sieves
Straw walkers
Straw cutter
Fastening parts of straw cutter
Casing-fan
Chassis
Protections, and tool hox
Return elevator
Grain elevator
Grain tank
Filling auger
Discharge auger

CPERATING DEVICES

Operator's platform
Operating levers
Hydraulics
Gear ghange dev
Instrument panel and battery

stand

POWER TRANSMISSION

Engine
Angle drive
Main shaft
Clutch

Gear box
Gear box (inner parts)
Front wheels
Rear wheels
Bagging equipment
Electr. eq, and switch diacr, ..
Belt diacram
Parts in order numb.

2
3
4A— 5B
6— 11
12— 17
18— 19
20— 23
24 25
26— 29
30— 3
32— 35
36— 37
38— 39
40 A1
42— 43
44— 47
48— 49
50 51
52— 55
56— 57
58— 59
60— 61
62— 63
64— B7
68— 69
70— 73
74— 75
76— 77
78— Bt
82— 83
84— B85
86— 87
88— 89
90— 91
92— 95
96— 97
98— 99
100—103
104—105
106—112



4A

VILJANJAKOLAITTEET 41—53
STRASKILJARE 41-—53
STRAW DIVIDERS 41--53

TN
22 23

\’;

24 2%] 27 28 29 30 A 32 3315
26



VILJANJAKOLAITTEET 41—53
STRASKILJARE 41—53

STRAW DIVIDERS 41—53

4B

Viite Tilaus Saria Kpl St
Hh::f). Oti;er Serie  |._POS | varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Ne Nr Series Sampo
310 360
1 R589744 4153 | 1 1| Viljanjakolaite, vasen Straskiljarens spets, vénster  Polnt of divider, left
2 R589745 41-53 | 1 1 | viljanjakolaite, oikea Stréskiljarens spets, héger Point of divider, right
3 R595863 41-53 | 2 2 | Jakolaitteen karki Straskiljarens spets Point of straw divider
4 8227767 41-53 | 2 2 | Kuusioruuvi M 10X 60 Sexkantskruv M 10X 60 Hexagon screw M 10X%60
5 8508434 41-53 | 2 2 | Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
6 R589746 41-53 | 2 2 | Kannatinputki Bérror Support pipe
7 | R581616 4153 | 1 1 [ Jakolaitteen ohjauslevy, vasen Straskiljarens ledplét, Gtiidfe plate of straw divider,
vanster eft
B R581617 41-53 | 1 1 | Jakolaitteen ohjauslevy, oikea Stirfg;,ki!jarens ledplat, Gmd?\ plate of straw divider,
oger right
9 R596036 41 2 2 | Ohjauslevyn kiristysrengas Styrptltens spannring Clamping ring of guide plate
10 R596034 41— 2 2 | Ohjauslevyn kiristysruuvi Styrpldtens spannskruv Tension screw of guide plate
11 | R082512 4152 | 2 2| Sastskaari Regleringsbage Adjusting bow
12 6226167 41— 2 2 | Kuusioruuvi M 10x20 Sexkantskruv M 10X 20 Hexagon screw M 10X20
13 7400033 41— 5 2 { Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
14 7414471 41— 2 2 | Jousitaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
15 6506434 41— 2 2 | Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
16 6232177 41-53 | 2 2 | Kuusioruuvi M 12X50 Sexkantskruv M 1250 Hexagon screw M 1250
17 | R082546 41-53 | 2 2 | Sivuchjaimen saatokappale Sidct)stirningens reglerings-  Adjusting piece of side guide
stycke
18 R0OB2544 41— 2 2 | Sivuohjaimen saétokappale Sid?stirningens reglerings- Adjusting piece of side guide
stycke
19 | 7414062 41— 2 2 | Aluslaatta 12 mm BY 157 Underlagsbricka 12 mm BV 157 Washer 12 mm BV 157
20 | R595938 41— 2 2| Kinstysmutteri Spannmutter Tension nut ) .
21 R082536 41~ 3 2 | Sivuohjaimen s#itétanko Sidostyrningens regleringstéing Adjusting rod of side guide
22 | 7812156 41.53 | 2 2 | Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
23 R581619 41-53 | 2 2 | Jakolaitteen sivulevy Straskiljarens sidoplit Side plate of straw divider
24 R0O82537 41-53 { 2 2 | Sivuputki jakolaitteeseen Sidorér for spets Side pipe for point of divider
25 RO82568 £1-53 | 1 1 | vasemman sivuputken kannatin Vanstra sidorér stéd Support of left adjusting pipe
26 | ROE2569 41-53 | 1 1 | Oikean sivuputken kannatin  HOger sidorér stod Support of right adjusting pipe
27 | 6506234 41-53 Kuustomutteri -M 8 Sexkantmutter M B Hexagon nut M 8
28 7414469 41-53 | § 6 | Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
29 6221267 41-53 | § 6 | Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8§x20 Hexagon screw M 5x20
30 R595864 41 5 o | Varrellinen hammaskappale Tandat stycke med skaft Toothet piece with arm
31 R595865 41— 9 2 | Sivuputken saatoputki Sidorérs regleringsréy Adjusting pipe of side pipe
32 R0O82550 41— 9 2 | Sivuputken sa#tdtanko Sidordrs regleringsting Adjusting rod of side pipe
33 6226977 41— 2 2 | Kuusioruuvi M 10X 40 Sexkantskruv M 10 40 Hexagon screw M 10x40
34 | R596035 41— 4 4 | Kiristysruuvi Spannskruv Tension screw )
35 R588385 41~ 2 2 1 Jakolaitteen sadtblevy Straskiljarens spets regierings- Adjusting plate of point of

divider




AAAAAAAAAAAAAAAA
SSSSSSSSSSSS
SSSSSSSSSSSSS




5B

VILIANJAKOLAITTEEY
STRASKILJARE
STRAW DIVIDERS
Vliqi!e Tilaus Sarja Kpi St
o Na Serie Pcs Varaosan niml Reservdelens narmn Name of s
Ref Crder T Garn pare part
: Series Sampo
Nr Nr 310 360
1 R625236 61— 1 1 | Kirki, vasen Spets, vénster Point, left
2 | R625237 61— 1 1 Kérki, oikea Spets, higer Point, right
3 | H618931 61-- 2 2| Vaimennin Démpare Damper
4 R&18068 61 2 2 | Kannatinputki Barror Support pipe
5 7814198 61— 2 271 Jousisokka Bx26 Fjadersprint 826 Spring pin 8x26
6 | R619014 61— 4 4 | Vaimennin Dampare Damper
7 | R618954 61— 2 2 | Ohjauslevy Ledplét Guide plate
8 | 6226167 41— 2 2| Ruuvl M10Xx20 Skruv M 10x20 Screw M 10x20
9 | R618960 61- 2 2§ Kaari Regl.bige Segment
10 | 7400033 41 2 2 | Aluslaatta A 10,5 Bricka A 10.5 Washer A 105
11 7414471 41— 2 2 | Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
12 | 6506434 41— 4 4 | Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
13 R615795 61— 2 2] Ruuvl Skruv Screw
14 | 7812405 61— 2 2 | Lankasokka 2.5x50 Tradsprint 2.5 X 50 Wire cotter 2.5x50
15 | R082536 41— 2 2 { Saadtdtanko Regl.sténg Adj. rod
16 | reteee7 | 61~ | 2 2 | Saatdkappale Regl.stycke Adj, piece
17 | RO82544 41— 2 2 | SaitGkappale Regl.stycke Ad]. piece
18 7414062 41— 2 2} Aluslaatta 12.7 mm Bricka 12.7 mm Washer 12.7 mm
19 | R595936 Al— 4 4| Kiristysmutterl Spannmutter Nut
20 R596036 41w 2 2 ] Kiristysrengas Spanaring Glamping ring
21 R596034 41~ 2 2| Ruuvi Skruv Screw
25 R618963 61— 2 2| Sivuputki Sidoror Sidepipe
26 R596035 - 4 4 | Ruuvi Skruv Screw
27 R595864 M- 2 2 | Hammaskappale Kuggdel Toothet piece
28 R595865 41— 2 2| Sutbputk Regl.ror Adj. pipe
29 RDB2550 41 2 2 ]| Saitétanko Regl.sting Adj. rod
32 R083270 41~ 6. ‘7 | Laonnostin Axlyftare Lifter
33 R581935 41~ 2 2 Kaari Bé&gen Bow
34 R588968 41— { 1| Jakaja, vasen Straskiljare, véinster Divider, left
35 | R588969 a1- 1 1| Jakaja, oikea Straskiljare, hoger Divider, right
36 | 6506234 41 4 4| Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
37 7414469 41~ 4 4 | Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
38 6221267 41- 4 4 | Ruuvi M 8x20 Skruv M Bx20 Screw M 820
-4 1588385 41— 2 2 j Jakolaltteen sadtdlevy Regleringsplét Adjusting plate
42 6226077 - 2 2 { Buuvi M 10x40 Skruv R 1040 Screw M 10x40




6

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

132133134

102 103 104 106105107 108

109
A

1M N2 114 16 18 120 122

[111\ ‘\113 \115 19 | 121

i

A

"~

-

73 135136 137

- 72 143 12

é 71 . 11
77 10
‘ﬁ/ 70 g "




LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE
Viite Tilaus Sarja Kpl St
No No Serle Pos Varagsan nimi Reservdelens namn Nama of spare part
Reft. Order Setles Sampo
Nr Nr 310360
1 R588605 A~ 1 Runko Ram Frame
R588312 41— 1 Runko Ram Frame
2,3 R588616 41— 2 Kuorimalevy Skalningskniv Peeling knife
A5688382 4§ 2| Kuorimalevy Skalningsknlv Peeling knife
4 6220867 41— Ruuvi M8x 16 Skruv M 8x16 Screw M 8Xx16
5 7414007 Aluslaatta BV 151 8 mm Underlagsbricka BV 151 8 mm Washer BV 151 8 mm
6 7414467 JousHaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm. Spring washer 8 mm
7 6506234 Mutteri M B8 Mutter M 8 Nut M 8
8 R589682 41— 1 Hihnansuojus Remskydd Beit guard
R569680 41— 1| Hihnansuojus Remskydd Beit guard
9 6211067 41— 4 4 Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x18 Screw M 6x16
10 7414005 Alusiaatta BV 151 6 mm Underlagsbricka BV 151 6 mm Washer BV 151 6 mm
1 7414465 Jousilaatta 6 mm Fijaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
12 6506034 Mutteri M 6 Mutter M6 Nut M 6
13 R599876 41~ 11 Hihnansuojus Remskydd: Belt guard
14 6211067 4 2 2| Ruuvi M 6x16 Skruv M 68X 16 Screw M 6x16
15 R615974 | 41—~ 1t 1 Kéyttoakselin laakertevy Lagerplat, for drivaxel Bearing plate of wriggle shaft
16 6220867 41— 4 4 Ruuvi M 8Xx16 Skruv M 8x16 Screw M BXx 16
17 RS590860 41— 1 1 Jalaksen tuki Medens stéd Support of runner
18 6226167 41— 3 3 Ruuvi M 10x20 Skruv M 10x20 Screw M 10x20
19 7414471 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
20 6506434 Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10 :
23 R588385 41— 2 2 | Jakolaitteen sadtdlevy Strélzkiljarens spets reglerings- Adéusging plate of point of
plat ivider
24 7814285 41— Jouslrengassokka 10 mm Fjaderskruvsprint t0 mm Spring screw cotter 10 mm
25 8020236 41— 2 2 Heijastin Reflex glas Reflector
26 R594817 41— 2 o | Heijastimen pidin Reflexglas hailare Refiector support
27 6211067 2 2 Ruuvi M 6x 16 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
28 6231767 2 2 Ruuvi M 12x40 Skruv M 12x40 Screw M 12x40
29 7414012 2 9} Aluslaatta BV 15f 12 mm Underlagsbricka 12 mm Washer 12 mm
30 65594238 2 2 Ltukkomutteri M 12 Lésmutter M 12 Locking nut M 12
K| 6231167 4 4 Ruuvi M 12x25 Skruv M 12x25 Screw M 12x25
3z 7412473 Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
Kk] 6506634 5 4 Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
34 6226367 6 6 Ruuvi M 10x25 Skruv M 1025 Screw M 10x25
as 7414009 6 6 | Aluslaatta BV 151 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
36 R084685 41— 1 Terdn palkki koottuna Finger balk, monterad Knife beam, assembled
ROB3084 41— 1 Terdn palkki koottuna Finger balk, monterad Knife beam, assembled
37 6594148 41— 29 33 | Lukkomutter] M 10 Lismutter M 10 tocking nut M 10
39 0498840 41— 7 8 | Terdn painin 82573 Knivhaliare Knife holder
490 0498843 4H- 8 9 | Terén kulutuslevy 82574 Knivens slitpldt Wearing plate of knife
41 62271197 41— 14 16 Ruuvi M 10x 45 Skruv M 10x 45 Screw M 1030
42 6226587 41— 15 17 | Ruuvl M 10x30 Skruv M 10x 30 Screw M 10x45
43 0498835 41— 1 1 Tardn sormi 82571 Finger Finger
44 | 0498836 41~ 14 16 1 Terdn kaksolssorml 82572 Dubbelfinget Double finger
45 6221267 41— 2 2] Ruuvi M B8x20 Skruv M 8x 20 Screw M 820
46 7414469 4o 2 2{ Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
41 R08289% 41— 1 1] Terén etuohjain Knivens frimre styrning Front guide of knife
48 | R0B2900 | 41— 5 5| Taytelevy Tackplat Lining plate
49 1 R595517 | M- 1 1| Terin alaohjaln Knivens nedre styrning Lover guide of knife
50 084686 4~ 1 Terdn palkkt Finaerbaik Knife beam
R083085 41— 1| Terdn palkki Fingerbalk Knife beam
51 RO82897 41- 1 1| Terdn takaohjain Knivens bakre styrning Rear guide of knife
52 | 74144 41- 2 2| Jousitaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
53 | 6226967 | 41— 2 2| Ruuvi M 10x40 Skruv M 10x40 Screw M 1040
54 R0OB4687 41 1 Terd Kniv Knife
Ro83087 | 41- t] Terd Kniv Knife
55 | Roo4ess | 41— 1 Terin ruoto Knivryg Knife back
RO83091 41— 1 { Terdn ruoto Knivryg Knife back
56 | ROB3086 | At 1 1| Terin ohjainlaatta Knivens styrplatta Guide plate of knife
57 | ROB3088 | 41— t 1| Terdin kiinnityskorva Knivhuvud Knife head
58 1. 0408820 | 41— 28 32 | Terélappu 61291 Knivblad Knife blad
59 7614221 41~ 9 9 Niittl 5x20 Nit 5x 20 Rivet 5x20
60 7814215 41— 55 63 Niitti 5x13 Nit 5x13 Rivet 513
61 ROG67446 |  41-- 1 t| TYeralapun puolikas Knivblad halva Knife plate half
62 | 0498837 41— 26 33 | Sormen teralappu Fingerblad Finger plate
63 | 7615053 41— 29 33 | Uppokantaniitti 5,5x25 Sanskaling nit 5,5x25 Countersunk rivet 5.5x25
64 6506234 41 13 15 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
65 A084325 41— 1 Terénsuojus Knivskydd Knife guard
R084320 4%— 1 | Terdnsuojus Knivskydd Knife guard
R0B4331 a1 t+ 1| Klinnityssalpa Befastningsregel Fastening bolt
- 6210667 41w 2 2| Ruuvi M &x12 Skruv M Bx12 Screw M 612
7414005 41— 2 21 Aluslaatta 6 mm BY 151 Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
6593838 41— 2 2| Lukkomutteri M 6 Lismutter M 6 Locking nut M 6
0415107 41— 1t | Jousi B4330 Fjader 84330 Spring 84330




8

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

99 100
132 133134

102 103104 106105107 108

109
A

MO N2 N4 N6 N8 120 122
Mt ‘\113

\115\112 19 21

2

86

48
. 3z 3840 4142 43 44 45 46 47 48 49




LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE
Viite Tilaus Sarja Kpi St .
Na Mo Serie Pes Vargosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ret. Order Series | Sampo |
Nr Nr 310 350
66 R601998 41— 1 Suojapuomt Skyddsbom Protecting boom
R601936 41 1 | Suojapuomi Skyddsbom Protecting boom
R079318 41— 2 2| Suolapuomin klinnitin Skyddsboms féste Fastener of protecting boom
67 R588824 41— 2 2 | Nostosylinteri, 68-73 Lyftcylinder, 68-73 Lifting cylinder, 68-73
68 R596471 41— 2 2 | Nostosylnteri Lyftcylinder Lifting cylinder
69 R588829 41-52 2 2| Mantd Kolv Piston
RE23413 53 o 2 | Minti Kolv Piston
7815995 53— 2 2 { Lukkorengas Stoppring Holding ring
70 0633226 41— 2 21 O-rengastiiviste 35/30 O-ringspackning 35/30 O-ring sealing 35/30
71 R596054 41-52 2 2| Nostosylinterin yldosa Lyfteylinderns &vre del Upper part of lifting cylinder
R623412 53— 2 2 NOStOSY“ntBriﬂ yléosa Lyftcylinderns 6\’!‘3_(181 Upper part of hftmg Cy]inder
72 0633218 41— 4 4 ] O-rengastiiviste 25/20 mm O-ringspackning 25/20 mm C-ring sealing 25/20 mm
73 0633938 41 2 2 | Pyyhinrengas 20x30x10 Avtorkningsring 20x30x 10 Wipe ring 20x30x 10
74 0629266 41— 2 2 | Kaksoiskartio b-10-11 Rorparla b-10-1% Double-cone b-10-11
75 (629268 41— 2 2] Liitinruuvi N-10-11 Rértorbindning N-10-11 Pipe connection N-10-1%
76 R589597 41— 2 2| Akselitappi Axel tapp Axle pin
77 7812114 41~ 4 4 | Saksisokka 3x18 mm Saxsprint 3% 18 mm Split pin 3x18 mm
78 R588383 41— 2 2 | Nostosylinterin lukitsin L&sanordning for lyftcylinder Cylinder lock
79 6211067 41 2 2] Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
80 6221467 41— 4 4 { Ruuvi M8x25 Skruv M 8x25 Screw M 8% 25
81 0629238 41— 1 1| Putkiliitin Raranslutning Joint of pipe
g2 R589367 | 41- 1 Oljyputki, vasen Oljerdr, vanster Qil pipe, left
R589365 | 41- 1 | Oljyputki, vasen Oljeror, vanster Oil pipe, left
83 R589368 | 41— 1 Ollyputki, oikea Oljerdr, higer Oll pipe, right
R589366 41— 1 | Oljyputki, oikea Glleror, hoger Oil pipe, right
84 RO64410 41— 4 4 { Putken kiinnitin Rarfasts Pipe fastening
85 6211067 41 Ruuvi M 6x 18 Skruv M 818 Screw M 6x16
86 R588608 41— 1 Varokytkin Slirkoppling Safety clutch
R588324 41— 1 1 Varokytkin Stirkoppling Safety clutch
87 7814185 41 2 2§ Jousisokka 8x60 Fjadersprint 6x60 Spring pin §Xx60
&8 R0OB82289 41— 1 1| Kytkinkappale Kopplingsstycke Glutch plece
89 R082290 41—~ 1 1 (| Kitkalevy Friktionsskiva Frictlon disk
90 R588325 41— 1 1 Hihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
91 0252445 41— 1 1 { Voltelunippa '/s" D Smarjnippel /" D Lubricating nipple A" D
92 0567028 41— 15 15 | Terdskuula 7.9 mm Sthlkula Steel ball
93 R0O88341 41— 1 1| Laakerin vililavy Lager mellanplit Intermediate bearing plate
94 0415195 41— 1 1| Kierukkajousi 88319 Spiralfjdder Spiral spring
a5 R048564 41 11 Vililevy Mellanplat Intermediate plate
96 R595935 | 41— 1 1| Vastakappale varokytkim, Hamsko for slirkoppling Thrust piece for safety clutch
97 6226987 41— 3 3} Ruuvi M 10x40 Skruv M 10x 40 Screw M 10x40
98 A595920 | 41- i Akseli varokytkimeen Axel for slirkoppling Driving shaft
R595918 | 41- 1 | Akseli varokytkimeen Axel for slirkoppling Driving shaft
99 0569321 41— 2 -2 | Lalppa 25 SLFE Flans 25 SLFE Flange 25 SLFE
100 0511325 41— 1 1 Kuulalaakeri 25 mm Kullager 25 mm Ball bearing 25 mm
101 0615131 | 41— 1 1 | Kiilahihna G 120" Kilrem C 120" V-belt C 120"
102 0614146 41— 1 1 | Killahihna B 105" Kilrem B 105" V-belt B 105
103 7414059 | 41— 1t | Aluslaatta BV 157 10 mm Underlagsbricka BV 157 10 mm Washer BV 157 10 mm
104 | 6226367 | 41- 1 1] Ruuvi M 10x25 Skruv M 10Xx25 Screw M 10x 25
108 0569323 41— 2 2 { Lalppa 35 SLFE - Fléng 35 SLFE Flange 35 SLFE
106 0511335 A t 1 Kuulalaakeri 35 mm Kullager 35-mm Ball bearing 35 mm
107 R588326 | 41— 1 1 1 Kiilahihnapy6rd 163 mm Kitremskiva V-belt pulley
108 7814209 41— 11 Jousisokka 850 Fiadersprint 8x50 Spring pln 8x50
109 R&609686 41— t 1| Terdn kayttokoneisto Knivens drivmekanism Knife drive
110 R089037 | 41— 1 1| Epakeskoholkki Exenterhotk Wriggle bushing
11 R609689 41— t 1 Laakerirengas Lagerting Bearing ring .
112 0252420 | 41— 1 1| Voitelunippa /6" C Smdérjnippel s C Lubricating nipple e C
113 0504010 44~ 1 1| Viistokuulalaakeri 3209 Snett kullager 3209 Wriggle ball bearing 3209
114 ROG0BBS | 41— 1 1| Kéytténivelen kansi Lock for bettets driv led Knife wriggle bearing ring
cover
115 0562010 41— 1 1| Varmistuslaatta MB 9 Sakringsring MB 8 Safety plete MB 9
116 0563010 41~ 1 1| Vetomutteri KM 9 Dragmutter KM 9 Draw nut KM 9
17 R609687 41~ 11 Terdn kiyttoakseli Knivens drivaxel Wriggle shaft
118 0639552 41~ 2 2 Tiiviste INAF 23227 Tatning ENA F 23227 Sealing INA F 23227
119 0480560 41w 2 2 Neulalaakeri Néllager Needle bearing
120 7815220 M~ e 2 Varmistinrengas J27 Sakringsring J27 Circlip J27
121 7414465 41- 4 4 | Jousilaatta 6 mm : Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
122 6211467 41— 4 4 | Ruuvl M 6x20 Skruv M 6x20 Screw M 6x20
123 0493080 41— 1 1 Terdn kayttonivel 71238 Knivens drivied 71238 Driving joint 71238
124 7812078 41—~ 2 2| GSaksisokka 2x25 Saxsprint 22§ Split pin 2X25
125 7712113 41— 1 1 Hokkakiila 10x 8 x 56 Hakki! 10x8x56 Nose key 10x8x56




10
LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

132 133134

102 103-104 106105107 108
108
A

10 112 14 16 18 120 122
11,1131 115

\112
N $

87 88 89 90 91 92 93 87 94 95 96 97 98

5, J
v

86

135136 137

-




11

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

Viite Tilaus Sarja Kpl St

No No Seri Pes " L R del N '

€718 aragsan aimi eservdelens namn ame of spare pert

Ref, Order Series Sampo

Nr Ne 310 360

126 | R615973 41— 1 1 | Teran kayttdvipu Knivens drivarm Wriggle arm

127 6232977 41-- 11 Ruuvi M 1270 Skruv M 1270 Screw M 12X70-

128 | 7414473 41— 1t | Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
129 B506634 41— 1 1 | Mutteri M 12 Mutter M 21 Nut M 12

130 0511335 41— 1 1 | Laakeri Fafnir 35 mm Lager Fafnir 35 mm Bearing Fafnir 35 mm
131 0569323 - 2 2 | Laakerin laippa 35 mm Lagerflans 35 mm Bearing flange 35 mm
132 6506434 41- 3 3 | Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10

133 7414471 141 3 3 | Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
134 6225767 A1 3 3§ Ruuvi M10x186 Skruv M 10x16 Screw M 10x16

135 | 6594148 41— 2 2 | Lukkomutteri M 10 Lasmutter M 10 Locknut M 10

136 TA144T1 4- 3 3 | Jousilaatta t0 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
137 | 6226167 41— 3 3§ Ruuvi M 10x20 Skruv M 10x20 Screw M 10x20

138 /607228 45— 4 4 1 Jalas Mede Runner

139 | 7400032 41- 8 8 | Aluslaatta A 84 Underlagsbricka A 8.4 Washer A 84

140 | 6506234 41— 8 8 | Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8

141A | R613747 41— 1 1 | Saatdtanko vasen Regleringstdng vanster Adjusting rod, left
141B | R613748 41— 1 1 | Saatdtanko olkea Regleringsting hdger Adjusting rod, right
142A | R613751 A- 1 1 | Pidatinlevy vasen Begrinsarplat vénster Limiting plate left
142B | R613752 41~ 1 1 { Pidatinlevy oikea Begransarplat hoger Limiting plate right
143 | 8020234 41— 1 1 ]| Heijastin (vain vientik.) Reflexglas Reflector




12

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL

63 62




13

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL
Viite Tilaus Sarja Kol St
No No Setie __Pes | varaosan nimi Reservdelens namn Neme of spare part
fief, Order Saries Sampo
Nr Nr 310 360
1 R588823 41— 1 Laonnostokelan kannatusaisat Kamhaspels bérarmar Suspension bar complete,
koottuna, osat: 2-52 komplett, delar 2--52 parts: 2-52
R588822 41~ i Laonnostokelan kannatusaisat  Kamhaspgls bararmar Suspension bar complete,
koottuna, osat: 2-52 komplett, delar 2-52 parts: 2-52
2 | R58863t 41 1 Kannatusaisat Bérarmar Suspension bar
R588241 41 1 Kannatusaisat Bararmar Suspension bar
3 R588308 41~ 1 1| Viliskseli Mellanaxel Intermediate shaft
4 7814209 41— 1 1| Jousisokka 8x50 Fjadersprint 8x 50 Spring pin BX 50
5 R598746 41— 1 1| Kiilahthnapyord, osat: 8,7, 158  Kllremskiva, delar: 6,7, 158 V-belt pulley, parts: 6, 7, 158
6 R599745 41— 1 1| Kiilahihnapyord 140, 285 mm  Kilremskiva 140, 285 mm V-belt pulley, 140, 285 mm
7 0552058 41— 2 2| taskeriholkki 20%26x30 mm  Lagerbussning 20 26x 30 mm Bearing bush 202630
8 1588810 41~ 1 1} Pidatinrengas Stoppring Holding ring
9 7814145 41— 1 1| Jousisokka 5x32 mm Fjadersprint 532 mm Spring pin 5X32 mm
10 | 0614122 41— 1 1] Kiilahthna B 60" Kilrem B 60 V.beit B 60"
1t R588246 41- 1 1] Muutin, osat: 12-25 Variator, delar: 12-25 Variator, parts: 12-25
12 | R596046 Al 1 11 Aksell Axel Shaft
13 7412477 A 1 1] Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
14 6507034 41— 1 1 Mutteri M 16 Mutter M 16 Nut M 18
15 6223867 41— 1 1 Ruuvi M 8x80 Skruv M 8390 Screw M 890
16 R588258 41— 1 1| Saatovarsi Regleringsspak Adjusting rod
17 R596056 41— 11 Mutteri Mutter Nur
18 R587884 LA 2 2} tiikkuva muutinpydré Rérligt variatorhjul Moveable variator pulley
19 | 0552058 41~ 2 21 Laakerihoikki Lagerbussning Bearing bush
20 R588257 41— t 1| Kiinted muutinpydrd Fasta variatorhjul Stationary variator pulley
R587883 41 2 2| Muutinpybrian puolikas Variatorhjulets halva Half of variator pulley
7614242 41— 3 3| Niitti 6x22 mm Nit 6x22 mm Rivet 6x22 mm
21 R596049 41— 3 3] Ohjaintappi Styrtapp Guide pin
22 | 7414469 41 6 6| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
23 6506234 41— 6 6 Mutteri M8 Mutter M 8 Nut M 8
24 | R588810 41— 1 1| Pid4tinrengas Stoppring Holding ring
25 7814145 41— 1 1| Jousisokka 5x32 Fjadersprint 5x 32 Spring pin 5x32
26 | R588272 41— 1 1| Suojakytkin Skyddskoppling Safety clutch
27 0552058 41— 2 2| taakerihotkki 20x26%30 mm Lagerbussning 20x26x30 mm Bearing bush 202630 mm
28 |- A509759 41~ i 1} Suojakytkimen akseli Axel for skyddskoppling Shaft of safety clutch
29 R588276 41— 1 1} Kiilahihnapytrd 285 mm Kilremskiva 285 mm V-belt pulley 285 mm
30 (252405 41 1 1| Voitelunippa M 6 Smorjnippel M 6 Lubricating nipple M 6
k| 0567028 41— 15 151 Terdskuula 7.9 mm Statkula 7,9 mm Steel ball 7.9 mm
32 R588278 41— 1 11 Painelevy Tryckplat Thrust plate
33 0415127 41~ 1 1] Kierukkajousi Spiralfjader Spiral spring
34 R588279 M- 1 1| Laippa Flans Flange
35 7815029 M- 1 1| varmistinrengas A 32 Sakringsring A 32 Circlip A 32
36 R588810 4§~ 1 1| Pidatinrengas Stoppring Holding ring
37 7814145 41— 11 Jousisokka 5x32 Fjadersprint 5x32 Spring pin 5x32
K} 0614127 FAES t 1 Kiilahihna B 68" Kilrem B 68" V-belt B 68"
39 R586051 41w 1 1} Saatdbmutteri Regleringsmutter Adjusting nut
40 7814111 41— 1 1| Jousisokka 4x20 Fjadersprint 420 Spring pln 4x20
4 R605098 41— 1 1] S&itdrauvi Justerskruy Adjusting screw
42 R588267 41~ 1 1] Sastéruuvin akseli Justerskruv axel Shaft of adjusting screw
43 R590953 - 1 1| Rajoitin Stoppare Limit bush
44 7814145 41— 1 1| Jousisokka 5x32 Fiadersprint 5x32 Spring pin 5x32
45 7400035 4%~ 2 2! Aluslaatta A 21 mm Underfagsbr, A 21 mm Washer A 21 mm
46 7812162 41— 2 2| Saksisckka 4x35 Saxsprint 435 Split pin 4x35
47 R541172 43-- 1 1] Nivel, osat: 48-52 lLed, delar: 48-52 Joint, parts: 48-52
48 R0O78802 41— 2 2| Kammen haarukka Gaffel for vev Crank fork
49 R062324 41— 1 1| Nivelkappale Ledstycke Connecting piece
51 9466228 A 2 2] Nivelen akseli 66228 Led tap 66228 Joint pin 66228
52 7814093 41— 2 2| Jousisokka 3x20 Fiadersprint 3x20 Spring pin 3x20
53 6228977 41— 4 4 Ruuvi M 10100 Skruv M 10100 Screw M 10Xx100
54 1591200 41 4 4| Laakerin tdytelevy Lagrets tdckpit Bearing lining plate
55 R0OB3799 41— 4 41 Laakerin puolikas Stodets lagerhalva Bearing half of support
56 R083800 - 2 2} Laakerin tukilevy Lagrets stodplat Supporting plate for bearing
57 7414059 41— 4 4| Alustaatta BV 157, 10 mm Underlagsbr. BV 157, 10 mm  Washer BV 157, 10 mm
58 7414471 H- 4 41 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
59 | 6594148 41~ 4 4] Lukkomutterl M 10 Laismutter M 10 Locking nut M 10
60 ] R588632 41— 1 Saatdakseli Reglering axel Adjusting shaft
R588253 41— 1| Sadtoakseli Reglering axel Adjusting shaft
61 6211067 41~ 4 4] Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
62 | 7414465 41— 4 4] Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
63 | 6508034 41 4 4} Mutterl M 6 Mutter M & Nut M &
64 R596048 - t 1| Saatémutteri Regleringsmutter Adjusting nut
65 R582564 A 1 11 S#itoruuvin faakeri Justerskruvs lager Bearing of adjusting screw
66 R596047 £1- 1 1] Saatbruuvi Justerskruv Adjusting screw
67 7814145 41— 1 1| Jousisokka 5x32 Fjadersprint §x32 Spring pin 5x32
68 R591172 41- 11 Nivel, osat: 69-72 Led, delar: 68-72 Joint, parts: 69-72
69 RO78802 41— 2 2| Kammen haarukka Gaffel for vev Crank fork




14

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL




15

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL
Viite Tilaus Sarja Kpl St
No ho Serie  |-—F85 | Varacsan nimi Reserwvgleiens namn Name of spare part
Ret. Order Seri Sampo pare p
eries
Nr Ne 310 360
70 R062324 41— 1 1 1| Nivelkappale Ledstycke Connecting piece
71 9466228 41— 2 2 Nivelen akseli Led tap Joint pin
72 76814093 41 2 2 | Jousisokka 3Ix20 Fjadersprint 320 Spring pin 3X20
73 588821 41— 1 Lachnostokela Kamhaspel Pick-up reel
R588240 41~ 1 Laonnostokela Kamhaspe! Pick-up reel
74 ROB46%0 41~ 1 Laonnostokelan aksell Kamhaspeins axel Pick-up reel shaft
ROB3004 41— 1 | Laonnostokelan akse Kamhaspelns axel Pick-up res! shaft
75 R061430 A1~ 10 10 | Paavarsi Huvudarm Main arm
76 R061432 - 5 5§ { Tukilista Stadlist Supporting list
77 R0B3012 41~ 1 1] Padtylevy, olkea Andpiat, hoger Head plate, right
78 ROG143t 41— 10 10 | Piikkilavan akselln pidin Halljarn for kamaxet Support for shaft tine bar
79 6212477 41~ 20 20 | Ruuvi M 6x45 Skruv M 6x45 Screw M 6x45
BOA | 7414485 41— Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
81B | 6508034 41— 28 20 | Mutteri M 6 Mutter M6 Nut M 6
6593838 Gl 10 10 } Lukkomutteri M & Lassmutter M 6 Locking unt M 6
82 6753644 41— 10 10 Lukkoruuvi M 6X 25 Lisskruv M 625 Locking screw M 6x25
83 6211877 Af— 20 20 | Ruuvi M 6x30 Skruv M 6x30 Screw M 6x30
84 RO84692 41— 5 Piikkilapa, osat: 85-96 Kam, delar: B5-96 Tine bar, part: 85-86
ROB3013 41 5 | Piikkilapa, osat: 85-96 Kam, delar: 85- -96 Tine bar, part: 85-96
85 R084693 41— 1 Piikkijavan akseli Karnaxe! Tine bar shaft
RO83014 41— 1 pPilkkilavan aksell Kamaxel Tine bar shaft
86 R084694 41— 1 Piikkilapa Kam Tine bar
ROB301T 41— 1 Piikkilapa Kam Tine bar

87 6211877 41—

88 | 7414465 41—

89 6506034 41—

90 6206827 41—

91 7414463 41

92 6505814 41—

93 RO82381 41—

94 ROB2380 4

95 R084696 a1-

96 R082382 44—

97 R588802 M-

98 R596050 A1

99 R588809 41—
100, 6226167 41—
101 R588309 41—
102 7414009 41—
103 7414471 41—
104 6506434 41—
105 7414012 41—
106 7414473 41—
107 6506634 41—
108 0252420 41-
108 R580265 41—
110 0552059 M-
11 R588283 41-
112 R588269 41—
113 7712110 A1
114 A588287 a1
115 0552059 41—
116 R585288 4t
17 R588812 41—
118 | 7812258 41~
119 R588306 41—
120 R500865 41—
124 6227577 41—
122 6226977 41—
123 7414009 41—
124 | 7414471 4~
125 6506434 41—
126 | H58B814 41—
127 | R588307 41—
128 R590010 -
129 | 7812116 41—
130 R599867 41—
131 6211067 41-
132 7414005 41
133 | 7414465 41—
134 | 6506034 41—
135 | 0657081 41—
136 | R589728 41—
137 | 7813410 41—
138 | R588810 41—
139 | 7814145 11—

[ Rl oK

U‘IG’IM—&-‘NMNM-AMMMN&-&&-MN-‘&—'AMA—AuA—dM—lem——-.-—-_AAMM_.mM-..1-4
U':UIN-L-AMM(\;M-r\)mwmhbhmm“m_‘.‘.‘_n..n-_;..am_smmm_._n_._A...-MM_.

Ruuvi M 6330
Jousilaatta 6§ mm
Mutteri M &

Ruuvi M 5x25
Jousilaatta 5 mm
Mutteri M 5

Prikki, oikea

Piikki, vasen

Piikinpidin

Pitkinpidin
Epakeskopaaty
Epakeskon rullan aksel|
Epakeskon rulla

Ruuvi M 1020
Saatdlevy

Aluslaatta BV 151, 10 mm
Jousilaatta 10 mm
Mutteri M 10
Aluslaatta BV 151, 12 mm
Jousilaatta 12 mm
Mutteri M 12
Voitelunippa C “e"
Laakeri, vasen
taakeriholkkl 32x40x30
Laaker!

Ketjupyord Z 60
Hokkakiila 10x8 x40
Laakeri, oikea
Laakeriholkki 32x40x30
Laakeri

Aluslevy

Saksisokka 6x50
Saatbvipu

Shatdvipu

Ruuvi M 10x55

Ruuvi M 1040
Alustaatta BV 151, 10 mm
Jousilaatta 10 mm
Mutteri M 10

Holkki

Tybntovarsi

Akselitappi

Saksisokka 320
Ketjunsuojus

Ruuvi M 6x16
Aluslaatta BY 151, 6 mm
Jousilaatta 6 mm
Mutteri M 6

Ruliaketju /" 76 lenkk,
Hihnansuojus
Lankasokka 3x70
Pidatinrengas
Jousisokka 5x32

Skruv M 6x30
Fjdderbricka 6 mm
Mutter M 6

Skruv M 5x25
Fiaderbricka 5 mm
Mutter M 5

Pik, hoger

Pik, vénster
Hallare for pik
Héillare for pik
Excentergaveln
Excenterrullens axel
Excenterrulle
Skruv M 10x20
Justeringsplét

Underiagsbricka BV 151, 10 mm

Fjaderbricka 10 mm
Mutter M 10

Underlagsbr, BV 151, 12 mm

Fjaderbricka 12 mm
Mutter M 12
Smbrjnippel C /e
Lager, vanster
Lagerbussning 324030
Lager

Kedjehjul Z 60

Hakkil 10x8x40

Lager, higer
Lagerbussning 32x40x 30
Lager

Underlagsbricka
Saxsprint 6x50
Regleringspak
Regleringspak

Skruv M 1055

Skruv M 1040

Underlagsbr. BV 151, 10 mm

Fjaderbricka 10 mm
Mutter M 10
Bussning

Skjutarm

Axel tapp

Saxprint 320
Kedjaskydd

Skruv M 6x16
Underlagsbr. BV 151, 6 mm
Fjaderbricka 6 mm
Mutter M 6
Auilkedja %" 76 |.
Remskydd
Tradsprint 3x70
Stoppring
Fjadersprint 5x32

Screw M 6x30

Spring washer 6§ mm
Nut M 6

Screw M 5x25

Spring washer 5 mm
Nut M 5

Spring tine, right
Spring tine, left

Tine support

Tine support

£ocentric head
Eccentric roller shaft
Eccentric roller

Screw M 10X 20
Adjusting plate

Washer BV 151, 10 mm
Spring washer 10 mm
Nut M 10

Washer BV 151, 12 mm
Spring washer 12 mm
Nut M 12

Lubrication nipple C ‘"
Bearing, left

Bearing bush 32x40x30
Bearing

Chain wheel Z 60
Nose key 10x8x40
Bearing, right

Bearing bush 32x40x30
Bearing

Washer

Split pin 6x50
Adjusting lever
Adjusting lever

Screw M 10X 55

Screw M 10x40
Washer 8V 151, 10 mm
Spring washer 10 mm
Nut M 10

Bushing

Push arm

Axle pin

Split pin 3x20
Chainguard

Screw M 6x18
Washer BV 151, 6 mm
Spring washer 6 mm
Nut M 6

Roller chain %" 76 I
Belt guard

Wire cotter 3X70
Holding ring

Spring pin 5x32



16

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL

m

88 99105106107 108 112 %3




17

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL

Viite Tilaus Sarja Kpl St

Na Na Serle Pes. | varaosan niml Reservdelens namn Nemo of spare part

Ref. Order Series Sampo

wr Ne 310 350

140 R599542 41— 1 1| S3étbkampi, osat: 141-147 Justeringsvev, delar: 141-147  Adjusting crank, parts: 141-147
141 7815005 41— 1 1 Varmistinrengas A 8 Sakringsring A 8 Circlip A 8

142 0879926 41— 1 1 Pallonuppi 83524 Knopp 83524 Knop 83524

143 R599539 41— {1 t | Saatokammen vipu Justeringsvevens skaft Adjusting crank shaft
144 7814111 41— 11 Jousisokka 4x20 Fjadersprint 4x20 Spring pin 4x20

145 7814067 41 1 1 Jousisokka 25x12 Fjadersprint 2,512 Spring pin 25x12

146 R599537 41— t 1| Keskiputki Melanrér Middle pipe

147 | R599535 41— 1 1] Saitékammen varsi Justeringsvevens skaft Adijusting crank shaft
148 R599542 A— 1 1| Saatbkampi, osat 149-155 Justeringsvev, delar 149-155 Adjusting crank, parts: 148-155
149 7815005 41— t 1| Varmistinrengas A 8 Sakringsring A 8 Circlip A 8

150 0879926 41— 1 1 Palionuppi Knopp Knop

151 R599539 41 1 1 Saatokammen vipu Justeringsvevens skaft Adjusting crank shaft
152 7814111 41— 11 Jousisokka 4x20 Fijadersprint 4x20 Spring pin 4x20

153 7814067 41— 1 1| Jousisokka 25x12 Fijddersprint 2,5 t2 Spring pin 25x12

154 R599537 41~ 1 1 Keskiputid Mellanrdr Middle pipe

155 R599535 41 1 1 Sastdkammen varsi Justeringvevens skaft Adjusting crank shaft
156 7414020 41— 1 1 Aluslaatta 33 mm Underiagsbricka 33 mm Washer 33 mm

157 8020234 41— t 1] Heijastin {vain vienti) Reflexglas Reflector .
158 0252420 52 1 1 Voitelunippa C /" Smorjnippel G Yy Lubrication nipple C /s
159 | R588248 e 1 1} Korjausakseli Rep.axel Rep. shaft

160 7400032 e 2 20 Alusiaatta 84 mm Undertagsbricka 8.4 mm Washer 8.4 mm




18
SYOTTOKIERUKKA
INMATNINGSSKRUV
FEED AUGER

lidi

67 86 65 064




19

SYOTTOKIERUKKA
INMATNINGSSKRUV
FEED AUGER
V':‘i:e Tl:ln:s Sarja K;;I St
Ret Ord Sarie _..res | varsosan nimi Reservdeiens namn Name of spare part
' ol Serles Sampo
Nr il 310 360
1A | R582997 41— 1 Systtokierukan vaippa inmatningsskruvens mantel Casing of feeding auger
1B | R588888 41 1 | Sybttokierukan vaippa Inmatningsskruvens mantel Casing of feeding auger
2 | Ro62215 41— 1 1] Vaipan kans! Lock for mantel Lid for casing
3 6561112 | 41— 8 8 | Mutterikilnnitin SMG 061 Fégmlggsanordnlng f6r mutter Nut fastening device SMG 061
061
4 6210667 41— Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6Xx12
5 7400030 4-61 | 6 6} Aluslaatta A 64 mm Underlagsbricka A 64 mm Washer A 64 mm
6594038 62— 8 6 | Lukkomutteri M 8 LAsmutter M 8 Locknut M 8
6 | 7414487 4151 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
7400032 62— 6 6 | Alusiaatta A 8.4 Bricka A 8.4 Washer A 8.4
7 6211067 41-61 Kuusiorsuvi M 6X16 Sexkantskruv M 616 Hexagon screw M 6X18
6220867 62— & B | Ruuvi M 816 Skruv M 8x 16 Screw M 8x16
8 | R595794 41— t 1] Laippa, vasen Flang, vanster flange, left
9 6506234 41— Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
10 7414469 41— Jousilaatta 8 mm Fjiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
12 | 0511325 41— 3 3 | Kuulalaaker! 25 mm SLFE Kullager 25 mm SLFE Ball-bearing 25 mm SLFE
0569321 A1 & 6 | Laippa 25 mm SLFE Fléns 25 mm SLFE Flange 25 mm SLFE
14 6758344 41— 6 6 | Lukkoruuvi M 8X20 Lasskruy M 820 Locking screw M 8Xx20
15 | 6506234 41— 6 6 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
18 | 6506034 41~ |12 12 | Kuusiomuiteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M &
26 6220867 41— Kuusioruuvi M 8Xx 16 Sexkantskruv M BX 16 Hexagon screw M 8x16
27 | R062212 41— 110 10 | Sormen laakerinpidin Stiften lagerkidmma Bearing clamp pin
28 | 0552082 4 10 10 | Sormen nylonlaakeri 62213 Stiftens nylonlager 62213 Nylon bearing for pin 62213
26 | Ros2211 41—~ {10 10 | Sormen laakerinpidin, ulompi Inr%m!ngsstgtens lager- Bearing clamp of pin, outer
ma, ytire
34 RO71610 41— 1 1} Siirtymisrajoitin, olkea tvergingsstoppare, higer Passing limit, right
37 | R588321 41— 111 tukltusvipu LAsningsspak Locking lever
428 | R588380 41— 1 1| Laakerilevy, oikea Lagerplatta, hdger Bearing plate, right
43 7712050 41~ 2 2 | Hokkakiila 8x7 x50 mm Hakkil 8 X7 x50 mm Nose key 8X7x50 mm
44 R588896 41— 1 1| Kayttdakseli. Drivaxe! Driving shaft
45 RO74784 41-- t 1] Slrtymisrajoitin, vasen Overgéinsstoppare, vinster Passing limit, left
46B | R588379 41— 1 11 Laakerllevy, vasen Lagerplatta, vanster Bearing plate, left
47 R083425 44— 1 1| Klilahthnapyord 385 mm Kllremskiva 385 mm V-belt pulley 385 mm
48 | 7712050 41— 1 1| Holdkakilla 8X7X50 mm Hakkil 8X7X50 mm Nose key 8X7X50 mm
49 78142086 - 1 11! Jousisokka 8X40 mm Fjadersprint 840 mm Spring pin 8X40 mm
50 R583002 41— 1 Kamplaksel Vevaxel Crankshaft
R588895 41— 1 | Kampiakseli Vevaxel Crankshaft
51 R598180 - 16 10 | Syottésormi Inmatningsstift Feeding pin
53 6594238 A- 10 10 § Lukkomutteri M 12 Lismutter M 12 Lockingnut M 12
54 R582413 41~ 10 10 | Sormen laakeripeséd Stiftens tagerhus Pin bearing cup
55 R582414 41— 10 10 | Laakeri. Lager Bearing
56 R583001 a1 1 Kampiakseli, osat: 50-55, 63  Vevaxel, delar: 50-55, 63 Crankshaft, parts: 50-55, 63
R588804 44 1 | Kampiakseli, osat: 50-55, 83  Vevaxel, delar: 50-55, 63 Crankshaft, parts: 50-55, 63
57 R582398 41— 1 1| Keskilaippa Centrum fléns Centre flange
58 6593839 - 2 2| Lukkomutterl M & Lasmutter M 6 Locking nut M 6
59 6213277 A 2 2 | Kuusioruuvi M 6 X65 Sexkantskruv M 6X65 Hexagon screw M 6 X635
60 R582408 M- 2 2 | Tukilaaker} Stid lager Support bearing
61 R582398 A4 1 1| Laippa, olkea Flans, hoger Flange, right -
62 R582996 41— 1 Sybttokierukka, osat: 14, 2-10, Inmatningskruv, delar: 1A, 2~ Feeding auger, parts: 1A, 2-10,
12, 14, 15, 18, 26-29, 50-61 10, 12, 14,15, 18, 26--29, 50-61 12, 14, 15, 18, 26--29, 50-51
R588887 41— 1 | Syottokierukka, osat: 1B, 2-10, Inmatningskruv, delar: iB, 2- Feeding auger, parts: 1B, 2-10,
12, t4, 15, 18, 26-29, 50-61 10, 12, 14, 15, 18, 26-29, 50-61 12, 14, 15, 18, 2629, 50-G1
63 R583017 44-42 | 9 9 | vililevy . Mellanplatta Intermediate plate
64 R596052 41— 1 1| Kiristyspyoran akseli Spannrullens axel Tightening puiley pin
65 R0O74864 41-- 1t 1 | Hihnan kiristyspybra Spannrulle for rem Tightenin? pulley
66 RO66732 41— 1 1 | Kiristyspydrin holkki Spénnrullens bussning Bushing for tightening pulley
67 R595515 41— 1 1 | Kiristyspyorén nwtteri 595515 Spéanrullens mutter 595515 Nut for tightening pulley 585515
69 0614146 41— t 1} Kitlahihna B 105” Kilrem B 105" V-belt B 105”7
70 R615374 62— 2 2| Alusiaatta Bricka - Washer




20

SYOTTOKULJETIN .
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

102
103
104

gt 92 93




SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

21

Viite Tilaus Sor] Kpl St
arja
Na No Serie Pcs Varaosan niml Reservde!
Ref. Crder ‘éaﬁ'ﬁ;ﬂ rvdelens namn Name of spare part
Serlus
wr Nr 310 360
1 | R588391 41— 1 1| Hihnansuojus Remskydd Belt guard
2 R588001 41— 1 1] Syétiskuljettimen runko Inmatningstransportbrens ram Feed conveyor frame
3 RO9BA76 41— 1 1| Puhdistusluuiku Renslucka Cleaning door
4 R088645 41 4 4| luukun salpa Luckans regel Door bolt
6 R595515 41— 1 1{ YirlstyspyGran mutteri Spinnhjulets mutter Tightening pulley nut
7 | Roes732 41— 1 11 Kiristyspydrin holkki Spinnhjulets bussning Tightening pulley bush
8 | RO7T4964 | At- 1 1| Kiristyspyoré Spannhju! Tightening pulley
9 | 9603157 41~ 1 1| Kiristyspytran akseli Spannhjulets axel Tightening puliey shaft
10 | R096584 41— 2 21 Yiaakselin sulkukappale Ovre axelns slutstycke Locking piece of upper shaft
11 R0O96585 41~ 2 2| Sulkukappaleen pidin Hallare for slutstycke Holder of locking piece
12 R596080 41— 2 21 Jousitusvarsi Fiaderskaft Spring lever
13 0445183 41— 2 2| Kierukkajousi 76030 Spiralfjader 76030 Spiral spring 76030
14 ROO6586 41 2 2| Jousitusvarren holkki Fjaderskaftens bussning Spring lever bushing
15 7412012 41— 4 4% Aluslaatta 12 mm BV 151 Underlagsbricka 12 mm BV 151 Washer 12 mm BY 15%
16 | 6506634 41— 8 8| Kuusiomuttert M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
17 | R596075 41~ 2 2| Ketjun kiristin Kedjans spénnare Chain tightening device
18 R096149 41— 2 2] Ala-akselin vipu Spak fir nedre axel Lever fér lower axie
19A1 R0B5180 41 1+ 1| Nostolaitteen akseli Lyftanordningens axel Lifting device shaft
198 7812206 41— 1 1| Saksisokka 5X35 mm Saxsprint 5X35 mm Split pin 5X35 mm
20A| R091685 41— 1 1§ Lukituskaari Lasbéage Locking how
20B1 R583506 41 1 11 Lukitsimen pidin Lasningsanordnings bérjérn Supporting member for
locking device
(221267 41— 1 11 Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 820 Hexagon
6594038 41— 1 1} Lukkomutteri M 8 Lasningsmutter M 8 Locki%g ni(;r?\.’IWBM 820
26 | 0620862 41~ t 1| Korkeapaineletku 64853 Hogtrycksslang 64855 High pressure hose 64855
27 R59584 1 41— t 1| Nostominnin jatke Lyftkolvens forlangning Lifting piston extension
28 | R096259 | 41~ 1 1| Nostosylinteri, Lyfreylinder, Lifting cylinder,
osat 2033, 34B, 35 delar 29-33, 34B, 35 parts 29-33, 34B, 35
29 0633934 41— 1 1| Pyyhinrengas 45X%60 Avtorkningsring 45X60 Wipe-off ring 45X60
30 0633952 41— 1 1} Urarengas 45x55/7.5 Tatningsring 45X 55/7.5 Packing ring 45%55/7.5
K3 R0O84230 A1- 1 1| Nostosylinterin yléosa Lyfteylinderns ovre del Upper part of lifting cylinder
32 0633246 41— 1 1| O-rengastiiviste 70X60 O-ringpackning 70X 60 Q-ring sealing 70X60
33 R084231 41— 1 1! Jousen etulaippa Fjaderns framflans Front flange of spring
34 1595838 41~ 1 1} Nostosylinterin manté Lyftcylinderns kolv Lifting cylinder piston
35 096261 41~ 1 1| Nostosylinterl Lyfteylinder Lifting cylinder
36 04151867 41— 1 1| Kierukkajous! 90380 Spiralfjader 90380 Spiral spring 90380
37 ROOB264 A1~ 5 1| Sylinterin ohjausputki Cylinderns ledrér Guide pipe of cylinder
38 R096268 41— 1 1] Lukitushaarukka L.asgaffel Locking fork
3g 096270 41— 1 1| Lukitusaukon kansi LAsoppningans lucka Locking door cover
6024114 41— Uraruuvi M 5x10 kupuk. Spérsknw M 5X10 Slotted screw M 5X10
7414254 41— Hammasalus!aatta § mm Tandundetlagsbricka 5 mm Toothed washer 5 mm
40 | 7815228 41— 1 1| Varmistinrengas 4 35 Sakringsring J 35 Circlip J 35
41 0410122 41— 10 10 | Lautasjousl Tallrikfjader Cup spring
42 | RO91440 41— 1 1| Nostosylinterin akselitappi Lyfteylindems axeltapp Lifting cylinder axle journal
43 | 7814181 41-- 2 2| Jousisokka 6X50 mm Fiadersprint 650 mm Spring pin 6X50 mm
44 | RO9tBBY 41~ 2 2| Haarukan tappi Gaffelns tapo Fork journal
45 R596069 41~ i1 1| Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
46 | 6221267 | 41— 3 3| Kuusioruuvi M 8X20 Sexkantskruy M 8X20 Hexagon screw M Bx20
47 | 7414469 41— 3 3| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
48 | RO85189 ] 41— i 1| Kytkinholkki Kopplingsbussning Clutch bush _
49 | R085191 41— 1 1| Yisakselin kytkintappl Ovre axelns kopplingstapp Upper shaft clutch journal
50 | R098900 a1- 1 1| Kayttdakseli Drivaxel Driving shaft
51 | ROS5184 |  41- 1 1| Kiilahihnapyra Kilremskiva V-belt pulley
52 | 7814285 41— 1 1| Jousirengassokka 80207 Fiaderringssprint 80207 Spring ring pin 80207
53 | 6770644 | 41- 8 8 Lukkoruuvi M 12x40 Lasskruv M 1240 Locking screw M 12x40
54 | 7414473 41— 8 8] Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
55 | 6506634 41— 8 8| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
56 | R0B2874 41— 2 21 Yialaakeri Ovre lager Upper bearing
57 | 0569324 41— 4 4| Laippa Poliard 40 mm Fians Pollard 40 mm Flange Pollard 40 mm
58 | 0511340 41— 2 2{ Kuulalaakeri Pollard 40 mm Kutlager Pollard 40 mm Ball bearing Pollard 40 mm
59 | ROB5185 41— 1 1] Yldakseli Gvre axel Upper shaft
60 R588006 41— 1 1| Kuljettimen ketju, Transportérens kedja, Conveyor chain,
osat 61 62 delar 61 62 parts 61, 62
61 0657230 41— 2 2| Rullaketju 72 1, 588007/591863 Rullkedja 72 |, 588007/581863 Roller ch. 72 |, 588007/591863
62 | R085193 41— 12 12 | Laahauskoia Siapskrapa Drag scraper
6221260 41~ 48 48 | Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 820 Hexagon screw M 8x20
6594038 41~ 48 48 | Lukkomutteri M 8 Lasningsmutter M 8 Locking nut M 8
7412469 41— 48 48 | Jousilaatta DIN 1378 8 mm Fjaderbricka DIN 1378 8 mm Spring washer DIN 137 B 8 mm
63 | 0657285 41 Liitoslenkki 1%e” Farbindelselink 13" Joint link 1%/s”
64 | 0657286 41— Liitoslenkki, taivutettu 1%” Forbindelselank, boid 1%/ Joint link, bent 1%/s”
85 0657287 41— Lenkki, 2 kiinnitintd 13/s" Lank, 2 befastingar /¢” Link, 2 fastening 1%/s”
66 | 0657293 41— Sisatenkki 13" Inre lank 1%/s” Inner link 1%/s”
67 | R588389 - 1 1 | Alaakseli, osat 70, 74, 80, 81 Na2dre axel, delar 70, 74, 80, 81 Lower shaft, parts 70, 74, 80, 81
70 | 0502365 41— 2 2 | Urakuulalaakerl 6205 Sphrkullager 6205 Ball bearing 6205
74 | ROB5195 44— 1 1] Ala-akseli Nedre axel tower axle
75 | R582549 41~ 2 2 | Vilihoikki MeHanhoik Intermediate bushing
76 { RS81308 M-72 311 Varmistinrengas Sikringsring Circlip




22

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

o2
103




SYOTTOKULJETIN

INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

23

Viite Tilaus Sar] Kpl St
Noe No Sar.ja Pcs .
erie Varaosan nim! Reservdelens namn Name of spare part
Ret. Order Series Sampo
Nr Ne 310 360
77 7812114 - 1 1| Saksisokka 3X18 mm Saxprint 3X18 mm Split pin 3X18 mm
78 R096662 41— t 1| Sylint. ohjausputki, Cylinders ledrbr, Guide pipe of cylinder,
osat 37, 4043, 79 delar 37, 4043, 79 parts 37, 4043, 79
78 7414018 41— 2 2| Aluslaatta BV 151 25 mm Underlagsbricka BV 151 25 mm Washer BV 151 25 mm
80 R588008 41— 2 2| Ketjupybra Kedjehjul Chain wheel
81 7815241 41— 2 2| Varmistinrengas J 52 Sakringsring J 52 Circlip J 52
82 6211067 41— 2 2| Kuusioruuvi M 6x16 Sexkantskruv M 6X 16 Hexagon screw M 6X16
83 | 7414487 41— 2 2| Joustaatta 6 mm Fjdderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
84 6506034 41~ 2 2| Kuusiomutteri M & Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M &
85 A589393 41 1 1 | Hihnansuojuksen tuki Stod for remskydd Support for belt guard
86 6226167 M- 1 1| Kuusioruuvi M 1020 Sexkantskruv M 1020 Hexagon screw M 10X20
87 7414008 41~ 1 1| Alusiaatta BV 181 10 mm Underlagsbricka BV 151 10 mm Washer BV 151 10 mm
88 7414471 41- 1 1| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
89 6506434 4 1 1] Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
90 R595738 41~ 1 1 | Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
81 R603156 41— 1 1 | Hihnansuojus Remskydd Belt guard
92 7414007 41 1 1 i Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
93 6220467 41— 1t ] Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
94 7414057 41— 2 2| Aluslaatta BV 157 8 mm Underlagsbr. BY 157 8 mm  Washer BV 137 8 mm
95 R610050 41-72 2 2 | Manti. osat 34, 76 (ks. osa 34} Kolv. delar 34, 76 (se del. 34) Piston, parts 34, 76 (see 34)
96 1 R614323 41- 1 1| Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
g7 | 6211067 M-62 | 4 4| Ruuvi M 6X16 Skruv M 6X 16 Screw M 616
6220867 64— 4 4| Ruuvi M 8x16 Skruv M 8x16 Screw M 8x 18 mm
98 7400030 41-62 | 4 4 | Aluslaatta 6.4 Underiagsbricka 6.4 Washer 6.4
7400032 64— 4 4| Aluslaatta 84 Underlagshbricka 8.4 Washer 84 mm
99 7414465 41-62 | 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer § mm
160 6506034 4162 4 41 Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
6594029 64— 4 41 Lukkomuiteri M 8 Lasmutier M 8 Locking nut M 8
101 1614689 41 1 1] Kiinnityskorva Fiste Fastering
102 | 6210667 41— 2 2| Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x 12 Screw M 6x12
103 7412221 41— 2 21 Jousilaatta 6.3 mm Fjaderbricka 6.3 mm Spring washer 6.3 mm
104 | 6506034 41- 2 2! Mutteri M 6 Mutter M 6 Mut M 8
105 R615221 41— 2 2| Suojusiaippa Skyddbricka Guard washer
106 | R616530 41— 1 1| Kietomissuoja Lidningsskydd Winding protector
107 | Re22418 | 51— 1 1| valilalppa Mellan flans Intermediate flange
108 6770644 51~ 2 2 Lukkoruuvi M 12x45 Lasskruv M 1245 Locking screw M 12x45
109 6211067 41~ 4 4 | Buuvi M 8x16 Skruv M 616 Screw M 6x16
110 | 7400030 £i— 4. 4 | Aduslaatta 6.4 mm Underiagsbricka 6.4 Washer 64 mm
111 7414465 41— 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
112 6506034 41 4 4 | Mufteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6




24

KELAT

CYLINDRAR

DRUM AND STRIPPER BEATER

29 28 27A 26

AN

24 28

24 25 278 28 29




25

KELAT
CYLINDRAR
DRUM AND STRIPPER BEATER
V;:;a Ti:::s Saria Kpl St
Serie Pes | varzosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles Sampo
Nr Nz 310 360
5 0569324 41— 4 4| Laippa 40 mm Flans 40 mm Flange 40 mm
6 0511340 | 41— 2 2| Laakeri 40 mm Lager 40 mm Bearing 40 mm
7 R0O79602 41—~ 2 2| Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
8A | RO79601 | 41- 2 2| viliholkki Mellanbussning intermediate bush
8B | RB613820 41— 2 2| valilevy Melianbricka Intermediate washer
10 7712120 41— 1 1| Hokkakiila 10X8X80 mm Hockil 10X 880 mm Nose key 10xX8X80 mm
13 7712110 41— 1 1| Hokkakitla t0xX8X40 mm Hockil 10X8X40 mm Nose key 10X8X40 mm
14 | 8770244 41— 8 8| Lukkoruuvi M 12X30 Lésskruv M 12X 30 Locking nut M 12x30
15 7412473 41— 8 8| Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
16 6506634 41 8 8| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
17 R079597 41~ 1 1| Olkikelan akseli Halmcylinderns axet Stripper beater shaft
22 7814285 41— 1 1| Rengassokka 10 mm 80207 Ringsprint 10 mm 80207 Folding cotter 10 mm 80207
24 0569324 41w 4 41} Laippa 40 mm Flans 40 mm Flange 40 mm
25 0511340 41— 2 24 Laakeri 40 mm Lager 40 mm Bearing 40 mm
26 R595738 41— 2 2] Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
2TA| 6231367 41— 4 4] Kuusioruuvi M 1230 Sexkantskruv. M 12X30 Hexagon screw M 12x30
27B| 6231167 41— 4 41 Kuusioruuvi M 12X25 Sexkantskruv M 12x25 Hexagon screw M 12x25
28 7412473 41— 8 8| Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
29 6506634 41— 8 8| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
37 RO79586 41~ 1 1| Puintikelan akseli Cylinderns axel Drum shaft
39 7712215 41~ 2 2 | Hokkakiila 10 8:4 X 70 Hocki 10x 8.1 X 70 Nose key 10X8.1X70
48 7716128 41— Tasakiita A 10X8x63 mm Plankil A 10 x8X63 mm Flat key A 10x8x63 mm
50 R583423 41— 1 1 Olkikela Halmceylinder Stripper beater
51 | R596068 | 41— 1 1| Olkiketan hihnapytré Halmeylinderns remskiva Belt pulfey of stripper beater
84 R582148 41— 1 1| Puintikela Troskcylinder Threshing drum
55 0567032 41— 1 1| Terdskuula 10 mm Stélkula 10 mm Steel ball 10 mm
56 | 0415129 41~ 1 1§ Kierukkajousi 588795 Spiral fjider 588795 Spiral spring 588795
57 R588793 41~ 11 | Saatdruuvi Justerskruv Adjusting screw
58 R588794 41— 1 1 | Lukkolaippa Lasningflans Locking flange
59 7814141 41 1 1 | Jousisokka 5x24 mm Fjadersprint 5X24 mm Spring pin 5X24 mm
60 | R588797 | 41— 3 3 | Muutinpybriin tapp! Tapp for varlatorhjul Pin for variator pulley
61 R585288 41~ 1 1] Tasakilla 10X8X2i0 mm Plankll 10X8x210 mm Flat key 10XBxX210 mm
62 7356685 41— 1 1| Pidatinruuvi 12X 30 mm Stoppskruv 12%30 mm Holding screw 12X30 mm
63 | 6506633 41— 1 1! Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
64 | R588407 | 41— 1 11 Olkikelan hihnapytri Halmeylinderns remskiva Belt pulley of stripper beater
65 0252405 4~ 1 1 | Voiteluniona M 86 Smérinipoel M 6 Lubricating nipple
66 R595837 41— 3 3 | Muutinpytrien yhdystappi Foreningstapp for variatorhjul Connlfction pin for variator
pulley
67 7414469 41— 3 3] Jousilaatta 8 mmDIN 1378 Fliaderbricka 8 mm Spring washer B mm
BBA| 6594039 A 3 3| Lukkomutteri M 8 Lasmutter M 8 Locking nut M 8
68B| 6506234 41 6 6 | Kuusiomutteri M8 Sexkantmutter M8 Hexagon nut M@
69 R588405 41— {1 1 | Lilkkuva muutinpybra Rérligt variatorhjul Moveable variator pulley
70 | R588404 41— 1 1} Kiinted muutinpybri Fasta variatorhjul Stationary varlator puiley
71 | R589287 41- 1 1 | Olklkelan hlhnapybriit Halmevlinderns remskivor 8elt pulleys of siripper beater
osat: 58—70. 84, 72 delar: 58--70, 84, 72 parts: 58—70, 84, 72
73 RG10678 41— 1 1 | Hihnapytrén kiinnitystaippa Befastningsflans for remskiva  Fastening flange for belt pulley
74 R608719 - 1 1} Hihnapydrd ~ 670 r/min, Remskiva ~ 670 r/min, Belt pulley ~ 670 r/min.
75 | R588768 41— 1 1! Hihnapydra ~ 1000 r/min. Remskiva ~ 1000 r/min, Belt puliey ~ 1000 rzmin,
76 | R588769 41— U 11 Hihnapydrd ~ 1200 r/min, Remskiva ~ 1200 r/min, Belt pulley ~ 1200 r/min,
77 | R588770 a1- 1 1| Hibnapydrd ~ 1400 r/min. Remskiva ~ 1400 r/min, Belt pulley ~ 1400 r/min.
78 7412473 41— 3 3| Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
79 | 6231387 A4 3 3| Kuusloruuv M 12X 30 Sexkantskruv M 12X 39 Hexagom screw M 12X30
80 [0615127 41~ 1 1} Killahihna HC 105” Kilrem HC 105" V-belt HC 105"
0615128)
82 | 0614141 41 1 1 | Kiilahihna B 94” suurteho Kilrem B 947 V-belt B 94
83 0619146 41— 1 1 | Muutinhihna 88177 Variatorrem 89177 Variator belt 89177
84 R589699 41— 11 | Sastbrouvi Justerskruv Adjusting screw
85 R607163 41~ 1 1| Hihnapydrd 123 mm Remskiva 123 mm Belt pulley 123 mm
86 7414469 41— 6 & { Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
87 6220867 41— 6 6§ Ruuvi M 8x16 Skruv M Bx16 Screw M 8x16
88 RB07161 41— 1 11 Hihnap. 206 mm Remskiva 206 mm Belt pulley 206 mm
B9 R607160 41- 1 1 ] Olkikelan akselikokoonpano Halmcylinderns axel mont. Stripper beater shaft assembl.
0 0252405 41--42 1 1 | Voitelunippa M 6 Smorjnippel M 6 Lubricating nipple M 6
0252420 43 1 1 | Voitelunippa C 4" Smérinippet C s” Lubricating nipple C /4"
( ) Vanha no Gamia nr Old nr



26

KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING




KELAKAMMION OSIA

CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING

27

Viite Tllaus Sat Kp! St
No No 1a Pea .
Ret. Order Serle Veraosan nimi Reservdele s namn Name of spare part
Nr Kr Serles Sampo
310360
128 | R596477 41~ 1 1 | KiristyspyOrén aisa Spannhjulets arm Tightening pulley bar
13 R596476 41+ 1 1 | KiristyspyGrin aisa Spannhjulets arm Tightening puliey bar
14 R596052 41— 2 2 | Kiristyspydran aksell Spénnhjuiets axel Tightening pulley shaft
15 | RO74964 41 2 2 | Kiristyspyora Spannhjul Tightening pulley
16 ROG6732 41— 2 2 | Kiristyspyordn holkki Spénnhjulets bussning Tightening pulley bush
17 RO73800 41— 2 2 | Hihnan ohjain Remmens styranordning Guiding. device of V-belt
39B | R589165 41— 1 1 | Kiristyspyorien kiinnitin Spénnhjulens befastning Tightening pulleys fastening
41 R097085 41— 1 1 | Varstasillan s&atdvipu, Slagskons regleringsspak, Adjusting lever of concave,
osat 42-45 delar 4245 parts 42-45
42 | 7814093 41 1 1 | Jousisokka 3x20 mm Fjadersprint 3x20 mm Spring pin 3X20 mm
43 | 0415174 41~ 1 1| Saétévivun jousi Regleringsspakens fjader Adjusting lever spring
44 R092724 41~ 1t | Saatdlaitteen Regleringsanordningens Adjusting device disengage
irroitusvipu avkopplingsspak lever
45 RO92727 41— 1 1t | Salpa Regel Bolt
46 R089325 44— 1 1 | Saatdlaitteen laakerilevy, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
49 oikea lagerplat, higer late, right
a7 RUB5548 41— 1 1 | Saatblaitteen laakeri, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
41— oikea lager, hdger right
48 RO85547 A9 1 1 | Saatblaitteen laakerl, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
- vasen lager, vinster ieft
49 R089324 49— 1 1§ Saatolaitteen laakerilevy, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
41— vasen lagerplat, vinster plate, left
50 6221267 41— 7 7 | Kuusioruuvi M 8X20 Sexkantskruv M 8X20 Hexagon screw M 8X20
51 7414469 41— 7 7 | Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
52 6506234 41~ 7 7 | Kuusiomutteri M & Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
53 6226367 41— 11 11 | Kuusioruuvi M 10X25 Sexkantskruv M 10X25 Hexagon screw M 10x25
54 7414471 A 11 1t | Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
55 | 6506434 41— 11 11 § Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon screw M 10
57 | R596478 41— 1 1 | Sastslaitteen Regleringsanordningens Adjusting device
41 ylaakseli dvre axel upper shaft
58 | 7812156 41— 2 2 | Sakslsokka 4X25 mm Saxaprint 4X25 mm Split pin 4x25 mm
59 R0O97088 41— 1 1 | Saatdtanko Regleringssténg Adjusting lever
60 | R097084 41— 1 1 | Saatovivun akseli Regleringsspakens axel Shaft of adjusting lever
61 7812206 41— 2 2 | Saksisokka 5X35 mm Saxsprint 5X35 mm Split pin 5x35 mm
62 | R097659 41— 1t | Varstasillan saétdasteikko Slagskons regleringsskala Concave adjusting scale
63 6211467 41~ Kuusioruuvi M 6x20 Sexkantskruvy M 6320 Hexagon screw M 6x20
64 7414465 41— 2 2 { Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mn
65 6508034 41~ 2 2 | Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
66 /098972 41- 1t | Hammaskaari Kuggsektor Tooth sector
67 | 6241777 A t 1 | Kuusioruuvi M 16X 50 Sexkantskruv M 1650 Hexagon screw M 16X50
68 | 6507034 41— 2 2 | Kuusiomutteri M 18 Sexkantmutter M 16 Hexagon screw M 16
69 R596457 41— 2 2 | Varstasillan saatdvarsl Slagskons regleringasspak Adjusting lever of concave
70 6506634 41-- 12 12 | Kuusiomutterl M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
74 R085557 41— 2 2 | Varstasillan sadtdvarren Bakre nedanda av slagskons  Concave adjusting lever
41— takimmainen alapéa regleringsspak lower part, rear
72 | R085555 41— 2 2 | Varstasillan saitdvarren Frémre nedanda av slagskons Concave adjusting lever,
41~ etummainen alapia regleringsspak lower part, front
73 7414012 41~ 2 2 | Aluslaatta 12 mm BV 151 Underlagsbricka 12 mm BV 151 Washer 12 mm BV 151
74 7812156 41— 2 2 | Saksisokka 4%25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
75 RE607020 41~ 1 1 | Varstasillan Jatke Slagskons forlangning Extension of concave
77 | 7812116 41— 3 3 | Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3Xx20 mm Split pin 3X20 mm
78 | R607026 41— 1 1 | Varstasilta Slagsko Concave
79 | R607028 41- |72 72 | Varstasillan séleikkdlanka Slagskons spjilitrdd Concave wire
80 RO80622 41— 2 2 | Siussleitteen Regleringsanordningens Adjusting device lower
41~ ala-aksell nedre axel shaft
81A| 7812208 41— 2 2 | Saksisokka 5X40 mm Saxsprint 5X40 mm Split pin 5X40 mm
B1B| 7812201 41— 2 2 | Saksisokka 5X25 mm Saxsprint 5X25 mm Split pin 5X25 mm
82 R097820 41— 4 4 | Varstasillan laskerilevy Slagskons lagerplit Concave bearing plate
83 ROB5656 41~ { 1 1 Kivikourun seiné Stenfickans végg Stone trap wall
84 R097209 41— 1 1 | Kivikouru, osat 85-87, 90-97  Stenficka, delar 85-87, 90-97 Stone trap, parts 85-87, 90-97
85 6210667 41— 8 8 | Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6x12
86 7414467 44~ g 8 | Jousllaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
87 6506034 41— 8 8 | Kousiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
89 RO97457 41— 1 1 | Kivikourun lukitusakseli Stenfickans |Asaxel Stone trap locking snatt
g0 R(B5654 41— 1 1 | Tiivisteen kiinnityslista Packningens befastningslist Sealing fastening list
N R085655 41— 1 1 | Tiiviste Packning Sealing
92 R0O97454 41~ 1 1 | Kivikourun etuseind Stenfickans framvigg Stone trap front wall
43 ROAT7210 41 1 9 Kivikourun paohja Stenfickans botten Stone trap bottom
94 R0OG7453 41— 1t 1 | Kivikourun akseli Stenfickans axel Stone trap shaft
95 R595836 41— 2 2 | Varstasillan Jatkeen Befistning for slagskons Fastening tor extension of
41~ kiinnitin forlangning concave
96 7414469 - 2 2 | Jousilaatta & mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
97 | 6506234 41— 2 2 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
98 6220467 41— 4 4 | Kuusioruuvi M 8X12 Sexkantskruv M 8Xx12 Hexagon screw M 8Xx12

* 41-71/99363

Osien 148 ja 149 kanssa

Med delar 148 och 149

With parts 148 and 149



28

KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING




KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR

PARTS OF DRUM HOUSING

29

Viite Tilaus Sarja Kpt St
No No i Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Ser.ro Sampo ara
Nr Nr Series p
. 310_360
99 7414469 44 4 4| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
100 6506234 41— 4 4| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
101 R0OB6391 41— 1 1| Sivutiiviste, oikea Sidopackning, hoger Side sealing, right
osat 103-106 delar 103-106 parts 103-106
102 R0O86390 41— 1 1] Sivutilviste, vasen Sidopackning, vénster Side sealing, left
osat 103-106 delar 103106 parts 103-106
103 | 7266308 41— 4 4| Levyruuvi 48x13 mm Plétskruv 48x13 mm Plate sorew 4,813 mm
104 R0B86393 41— 2 2 | Sivutilvisteen kunnityslista Sldopaclkningens befast. Side sealing fastening list
ningslist
105 R086397 41- 2 2| Tiivistekumi Packninggummi Sealing rubber
106 RO86395 41— 2 2| Tiivisteen painin Packningens tryckare Sealing press device
107 6210667 49 g 8 | Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6X 12 Hexagon screw M 6xX12
108 T414467T A g 8 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
109 6506034 41— 8 8 | Kuusiomutteri M & Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
10 ROB6392 41— 2 2 | Sydttdelevaattorin sivutiiviste, lnmatningstransportdrens Feeder elevator side sealing
osat 111-114 sidopackning, delar 111—114  parts 111-114
11 7266308 41— 4 4] Levyruuvi 4,8x13 mm Platskruy 48x13 mm Plate screw 48x13 mm
112 ROB6394 41— 2 o] Tiuvisteen kiinmtyshsta Packningens bgféstningslist Sealing fastening list
113 ROBGIOR A1 o 2 | Tiivistekumi Packninggummi Sealing rubber
114 ROB6396 41— 2 2 | Tiivisteen painin Packnujgens tryckarp . Sealing press device
118 ROB5658 41— { 1 | Sybttdelevaattorin ylatiiviste, Inmatningstransportdrens dvre Feeder elevator upper sealing
osat 117-125 packning, delar 117-125 parts 117-125
117 6210667 49— g8 8| Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6X12 Hexagon screw M 6x12
118 | 7414487 41~ g8 '8 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
119 6506034 M- 8 8 | Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
120 ROB5666 41— 1 1| Ylatiivisteen pidin Ovre packninghdliare Support of upper sealing
121 | Ross665 41~ 1 1 | Tiiviste Packning Sealing
122 R085659 41— 1 1 Y!&tlivistglevy Ovra packningplat Upper sealing plate
123 | 7266208 41— 5 5 Levyruuvi 48x95 Platskruv 48x9.5 Plate screw 48x95
7266308 A1- 2 21 Levyruuvi 48x13 Platskruv 4813 Plate screw 4,8% 13
124 RO85661 44— 1 1 Ylitiiviste Ovre mkﬂ!ﬂg Upper a“lm'
125 | R085660 41— 1 1| Yitlivistesn kilnnitys- Gvre packningens Fastening plate of
levy befastningspiat upper seallng
126 | 6226167 M- 4 4 | Kuusloruuvi M 10X 20 Sexkantskruv M 10X 20 Hexagon screw M 10X 20
127 7414471 41— 4 4 | Jousilaatta 10 mm Fijaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
128 | 6506434 41— 4 4| Kuuslomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon screw M 10
139 | 7414015 At 4 4| Aluslaatta 16 mm BV 151 Underlagsbricka 16 mm BV 151 Washer 16 mm BV 151
140 | R581674 41— 1 1 [ Aluslaatta Underlagsbricka Washer
141 | 6221467 41- i1 | Kuusioruuvi M 8X25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M 8x25
142 | 7414469 41 1t | Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
143 7414016 41— 1 1| Aluslaatta 19 mm BY 151 Underlagsbricka 19 mm BV 151 Washer 19 mm BV 151
144 7812160 41— 1 1| Saksisokka 4x30 mm Saxsprint 4 x 30 mm Split pin 4X30 mm
145 | RB10670 LR 1 1 | Hankauslevy Skoplat Shide plate
146 6226767 41— 1 1 jRuuvi M 10Xx35 Skruv M 10x35 Screw M 10x35
147 | 7400036 { 4t-52 | 2 2| vililevy Bricka Washer
148 Katso sivu 69, osat 52, 55 Se sida 69, nr 52, 55 See page 69, parts 52, 55
149 Katso sivu 81, osat 157, 158  Se sida 81, nr 157, 158 See page 81, parts 157, 158
150 6593838 41 2 2] Lukkomutteri M 6 Lasmutter M 6 Locking nut M 6




30

HEITTOKULJETIN
KASTTRANSPORTOR
GRAIN PAN




31

HEITTOKULJETIN
KASTTRANSPORTOR
GRAIN PAN
Viite Tilaus Saria Kpi Gt
Mo No Serie Pcs Varaosan nimi Reservdolons namn Name of s
S pare part
Ref. Order Serios Sampo
Nr Nr 310 360
1 R596474 | 41~ 1 1| Runko Ram Frame
2 RO9759% | 41— 2 2| Sivutiiviste Sidopackning Side sealing
3A} 7266308 | 41 4 4] Levyruuvi 48X 13 mm Platskruv 4,8x13 mm Plate screw 48x%13 mm
38| 7266208 | T2- 14 14| Levyruuvi 48x95 mm Plitskruv 4,8x9,5 mm Plate screw 4895 mm
4 R0O97597 | 41— 1 1| Etutilviste 97597 B Framte packning 97597 B Front sealing 97597 B
6 | 8220867 | 41— 6 6| Kuusioruuvi M BX 16 Sexkantskruv M 8x16 Hexagon screw M 8§X16
7 | 7414469 | 41— 6 6| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka B mm Spring washer 8 mm
8 6506234 | 41- 6 6| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
g Rog2628 | 41~ 1 1} Vipujen yhdysakseli Spakarnas férbindelseaxel Lever” cannecting shaft
10 | Rog97588 | 41— 2 2| Etulaakeri Framre lager Front bearing
11 | 7400035 | 41— 4 4| Aluslaatta 17 mm Underlagsbricka 17 mm Washer 17 mm
12 7814145 41— 2 2| Jousisokka 5%32 mm Fijadersprint 5x32 mm Spring pin 5X32 mm
t3 | R596058 | 41- 2 2] Etuvipu Framre spak Front lever
14 7414481 41— 2 2 Jousilaatta 20 mm Fiaderbricka 20 mm Spring washer 20 mm
15 | R596037 | 41- 2 21 Kannatintappi Bartapp Support journal
16 | 6221267 | 41— 4 4| Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 3X20 Hexagon screw M 8x20
17 | 7414469 | 41~ 8 8] Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
18 | 6506234 | 41— 4 41 Kuusiomutter] M8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
19 Ro63877 | 41— 4 4| Laskerlpesdn puolikas Lagerbox halva Bearing cup hatf
20 0552047 - 2 2 Laakerlﬁolkki MKB Lagerbussning MKB Boarlng bush MKB
1628 X 20 16X 28X 20 16 X28X20
21 RO97584 | 41— 1 1) Takatilviste Bakre packning Back sealing
22 R097595 41— 1 1| Tiivisteen kilnnitin Packningens beféstning Sealing fastening
23 | 7264302 | 41~ 4 4| Levyruuvi 8X13 mm Platskruv 8X13 mm Plate screw 8x 13 mm
24 | 6564212 | M- 4 4| Levymutteri Platmutter Plate nut
25 | 7414487 | 41- 4 4| JousHaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
26 | 6506034 | 41~ 4 4| Kuuslomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M B
27 | 6506234 41— 4 4| Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8




32

VIETTOPINTA JA SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

94
53 5% 12 99 76 75 74 70 93 ' 9B

E i 3 99 98 923 92 95 96 97
# !
o8 1
s '
(1Mo
o
) 154  15B

18 19 20 ay

N

Ng

- T il Wﬂn




VIETTOPINTA JA SEULASTO

ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

33

Viite Tifaus Sari Kpl St
No No r.m .
A Serio Pcs Varaosan niml Reservdelens namn Namé of spare part
ef. Order : Sampo
Nr Nr Series 210 360
1A { ROB2616 44~ 1 1| Viettopinta Aterforingsplan Return pan
18 | R0826t5 41— 1 1| Viettopinta osat: -8, 12, 13 Aterforingsplan Return pan
delar: 1-9, 12, 13 parts; 1-9, 12, 13
2 R082626 41— 2 2 | Viettopinnan tiiviste Atertdringsplanets packning Return pan sealing
3 7266208 41— 16 16 | Levyruuvi 48% 13 mm Pidtskruv 48X 13 mm Piate screw 4.8x13 mm
4 R082628 41 i 1| Vipujen yhdysakseli Spakarnas forbindelseaxel lLever connecting shaft
5 RO63877 41— Kalott:%iakerin pesan Kalottlagrets hushalva Bearing housing half
puolikas
6 0552047 41— 10 10! Laakeriholkki MKB 16/28x20  Lagerbussning MKB 16/28 X20 Bearing bush MKB 16/28 x20
7 6220867 41- Kuusioruuvi M Bx 16 Sexkantskruv M 8 X 16 Hexagon screw M BX 16
8 7414469 41— Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
9 6506234 41— Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon screw M 8
108 | R615638 41— 1 1 { Vivusto Drivarm B Levers
11 R596037 41~ 2 2 i Viettopinnan kannatintappi Aterf@r_mgspianets bartapp Return pan suppott
12 R5960567 41— 2 2 | Viettopinnan vipu Aterféringsplanets arm Return pan lever
13 7814145 41- 2 2} Jousisokka 5X32 mm Fladersprint 5X32 mm Spring pin 5X32 mm
154 | R099037 41~ 2 2 | Laippa Fléns Flange
158 | 0569340 41- 2 2 | Laippa Flans Flange
18 758344 o vi M 8x20 Lisskruv M 8X20 Locking screw M 8X20
19 24})2007 3‘1!— g g htllb:&r:tk:ala mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
20 | 7414469 41— 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
2t | 8506234 41 6 6 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon screw M 8
228 | R604824 41— 2 2| Seulaston akseliholkkl Salihusets axelbussning Cleaning shoe axie bush
23 | Re0T1T2 41— i 1] Seulaston runko Sallhusets ram Cleaning shoe frame
24 | R086587 41w 2 2| Seulaston tiiviste Sallhusets packning Cleaning shoe sealing
25 | 7266208 41— 112 12| Katso viite 3 Se ref. nr 3 See ref, ar 3
26 R097292 41— 1 1 | Heittokuljettimen jatke Kasttransportdrens foridngning Grain pan extension
27 | 7414469 41 4 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
28 6506234 41 4 4| Mutter]l M 8 Mutter M 8 Nut M 8
31 0871070 41— 2 2 | Pikasalpa Valmet No 2 Snabbrege! Valmet nr 2 Quick r
32 6066414 41— 4 4 | Uraruuvi M 5x12 Spérskn?v M &§x12 Siotcted es!gf:\i Y\jlns‘?&o 2
33 1 7414463 41~ 4 4| Jousilaatta 5 mm Fiaderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
34 6505804 41~ 4 4 | Kuusiomuteri M 5 Sexkantmutter M & Hexagon screw M 5
35 7400036 41— 4 4 | Aluslaatta 17 mm Underlagsbricka 17 mm Washer 17 mm
36 7812156 41 2 2 | Saksisokka 4x25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
37 R596040 41— 2 2 | Seulaston etupdén vipu Framiandans arm av sdllhuset  Cleaning shoe front lever
38 6226567 41— 2 2 | Kuusioruuvi M 10X 30 Sexkantskruv M 10X30 Hexagon screw M 10X30
39 | 7414471 41— 2 2 | Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
40 | R0BG595 41— 2 2 | Etuvivun holkki framspakens bussning Front lever bush
4t R097294 41~ 2 2| Sewlaston etupaiin Framandans axeltapp av Cleaning shoe front axie pin
akselitappi séllhuset
42 6221667 41~ 4 4! Kuusioruuvi M 8x 30 Sexkantskruv M B x30 Hexagon screw M §x 30
43 | R596458 4~ t 1 | Heittokuljettimen taka-akseli  Kasttransportorens bakre axel Grain pan rear shaft
44 | R586008 M- Taytelevy Tackpl4t Lining plate
46 | 7414469 41 4 4| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
47 6220267 41~ 4 4| Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruy M 820 Hexagon screw M 8x20
52 | 0511325 41— 1 1| Laakeri 25 mm Lager 25 mm Bearing 25 mm
53 | 056932f 41— 1 1] Laippa 25 mm Flans 25 mm Flange 25 mm
gg gg?gﬁ‘: 31: } 1 ‘lj(uuslilomum:i(')i M 10 Egﬁkagtmtt}(tter M 10 Hexagon nut M 10
&7 6227577 a1 ousilaatta 10 mm jaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
68 RO96927 a1 11| Kuusioruuvi M 10X 55 Sexkantskruv M 1055 Hexagon screw M 10x55
69 6527224 41: 11 SQUI?STOH kampi Sélthusets vev Cleaning shoe crank
70 | Rs88490 41 2 2} Puolimutteri M 20 Halvmutter M 20 Half nut M 20
71 1 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod
7815022 61- 11| Varmistinrengas 25X 1.2 Sakringsring 25X 1.2 Circlip 25x1.2
DIN 471 DIN 471 DIN 471




34

VIETTOPINTA JA SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

94
el - Y
53 5% 72 92 76 75 74 70 93 98

99 98 93 92 95 96 97

)7 6’3/[(/'12 /
3: ? 69
’ / a 1t
/'@“/"‘7) //// @
76 75 74 ; ;; 18 19 20 o
. : N -]
Mdiﬂﬂmﬁﬂﬂﬁ _ f \ =
([ A = \l¢.
| "\\.\u”!luﬂlgﬁ |

23 24 2%

i/
/26 27 28
e
it

il »
i "": | Bl . -..\‘::\ 22
,‘.:.“‘. e ‘ " . \ 2
% fa g a ‘ﬂl{ A 5 g9
AT (i ETTT {4 (i
Il e = Ve
" i ‘f !i :'% ;-'I IH] = :73 Ns
4 ¥ \0}., P4 r:‘ 7
QL e

T \ :: f@“*eo
g1 i}_/ﬁﬁ



35

VIETTOPINTA JA SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

Vilte Titaus P £pl St
No No arla P
Serle PS8 1 Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part

Ref, Order Sarles Sampo

Nr Nr 30 360
72 | 0569340 41— 1 1 | Laippa Flans rFlange
74 | 6220867 41 6 6 | Kuusioruuvi M 8X16 Sexkantskruv M 8X16 Hexagon screw M 818
75 | 7414469 41- lg & | Jousitaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
76 | 6506234 A= 6 6 | Kuusiomutter]l M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
79 | 6231767 - 2 2 | Kuusioruuvi M 12X 40 Sexkantskruv M 12X 40 Hexagon screw M 12X40
83 |R607178 M- |4 4 | vLaippa Flins Flange
84 [Ros0B87 41— 2 2 | Laakeriholkki Lagerbussning Bearing bush
85 | R613267 At 1 1 | Seulaston jatke S&llhusets forlangning Cleaning shoe extension
86 RG13272 41~ 11 Vipu Arm Lewer
87 R613273 a1- 2 2 | Ruuvi Skruv Screw
a8 7400033 41 2 2 | Aluslaatta 10.5 mm Bricka 10.5 mm Washer 10.5 mm
89 6594129 41— 2 2 | Mutteri flukko) Mutter Mug
a0 7400033 41~ 2 2 | Alusl. A 105 Underlagsbricka A 105 Washer A 10.5
9t 17812116 a4 2 2 | Saksisokka 3x20 Saxsprint 3x20 Split pin 3x20
92 RB15641 41— 3 3 | Rengas fling Ring
a3 0633839 41— 3 3 Kumilaaker Gummilager Rubber bearing
94  |R615992 41 1 1 | Kiertokanki Vevstake Connecting rod
85 7400036 41— 3 3 | Aluslaatta Underiagsbricka Washer
96 | 7414477 41— 3 3 | Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer
97 (6507034 41- 3 3 | Mutteri M 18 Mutter M 18 Nut M 16
98  |R615638 41- 3 3 | Keskiaksel] Mittaxel Center shatt
99 R615640 41— 2 2 Rengas Ring Ring




36
SEULAT
SALL
SIEVES




37

SEULAT
SALL
SIEVES
viite Tilaus Sarja Kpl St
No No Serle Pcs Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare
part
Ref. Order Serles Sampo
Nr Nr 310 360
g | R085959 41-- t t | Vijaseula 16 mm Spannméissall 16 mm Grain sieve 16 mm
9 R0B5968 41~ 1 1} viljaseula 12 mm Spannmélssall 12 mm Grain sieve 12 mm
10 | ROB5973 41— 1 1| Viljaseula 8 mm Spannmalaséll 8 mm Grain sigve 8 mm
11 | ROB5978 - 1t 1| Viljaseula 4 mm Spannmalssdll 4 mm Grain sieve 4 mm
12 | RO7T6147 41— 2 2| Seulan pidin Sailets hillare Sieve holder
13 7814103 a- 2 2| Jousisokka 3,5X20 mm Fiadersprint 3,5X20 mm Spring pin 3,5X20 mm
21 597181 41~ 1 1| S#éddettivi ruumenseula Reglebart boasdll Adjustabie chatter sieve
22 R597182 41— 1 1| Takaluukku safdettivéan Bakre lucka for reglebara Rear door for adjustable
ruumenseuiaan bosséilet siove .
23 6222667 A1~ o 2| Kuusioruuvi M 8X55 mm Sexkantskruv M- 8:X55 Hexagon screw W 855
24 RE0T147 41— i 1] Seulateline Sallstélining Sieve stand
25 R599637 41~ 1 1] Seulojen kiristin Sailens i3s Boit of sieves
26 6211067 41— 6 6] Kuusioruuvi M6X16 Sexkanmtskruv M 6X 16 Hexagon screw M6x16
27 7414467 41— 6 6| Jousilaatta 6 mm fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
28 6506034 41— 6 b6 | Kuusiomutteri M6 Sexkantmutter MG Hexagon nut M5
29 | R587375 43— 1 1) vilituen suojus Skydd for mellanstdd Intermediate support quard
30 | R598018 41 1 1] Suojus Skydd Guard
K} | R597368 41~ 30 30| Seulalevy Sal|plat Screen plate
32 | R597365 41— 1 1] Liukukouru pitké Glidranna lang Slide chute long
33 | R603800 41 2 2| Lukituslanka LAsningstréd Locking wire
34 | R597364 41— 1 1] Liukukoury, iyhyt Glidréinna kort Slide chute short
35 | R603899% 44— 1 1| Lukituslanka L&sningstrad Locking wire
36 | R598016 41— 1 1| Kééntovipu, lybyt Handspak, kort Turn lever, short
37 R598017 4§ 11 Kaantovipu, pltka Handspak, l8ng Turn lever, long
38 R597381 41— 2 2] Jousl Spiralfjader Spiral spring
39 | R597382 41-- 2 2} Holkk Bussning Bushing
40 6222077 41— 2 2} Ruuvi M 8x40 Skruv M 840 Screw M 8x40
4 7414469 - 2 2 Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
42 6594038 41— 2 2| Lukkomutteri M 8 Lasmutter M 8 Locking nut M 8
43 | 7414007 41— 2 2} Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
44 7812113 41—~ 2 2| Saksisokka 3Ix15 Saxsprint 3x 15 Split pin 3xt5
45 6026314 4 4 4] Ruuvi M Bx12 Skruv M Bx12 Screw M 6x12
46 6506034 41— 4 4 Mutteri M 6 Mutter M. 6 Nut M 6
47 6211067 53~ 2 2| Ruuvi M 6x16 Skruv M 616 Screw M 616
48 R625575 53~ 2 2| Koroke Bar - Support
49 6593838 53— 2 2| Lukkomutteri M & Lasmutter M § Locking nut M 8
50 6506234 61— 2 271 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8




38

KOHLIMET
SKAKARE
STRAW WALKERS




39

KOHLIMETY
SKAKARE
STRAW WALKERS
Vr?;a Ti;;:;ss Serja Kpl St
R Serle __Pes__ 1 varacsan almi Reservdelens namn Name of spare part
of, Order
Sorles Sampo
Nr Nr 310 360
2 | R6OTES0 | 41— 3 3| Kohlin Skakare Straw walker
9 R607159 41— 3 3| Takaportaan tukijatke Bakre trappans stodférldngning Extension support
10 6024114 A 6 6| Uraruuvi M 5X10 mm Spérskruv M 5X10 mm Slotted screw M 5X 10 mm
7414463 41~ 6 6| Jousilaatta 5 mm Fjdderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
11 6505814 41— 6 6| Kuusiomutteri M 5 mm Sexkantmutter M 5 mm Hexagon nut M 5 mm
12 0569321 41 8 8| Laippa Pollerd 25 mm Fidns Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
13 { 0511325 41~ 4 4] Kuulalaakerl Poliard 25 mm Kuliager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
14 6758144 41— 11 11| tukkoruvuvi MB8x15 LAsskruv M 8X 15 Locking screw M8X15
6221667 41— 1 1{ Kuusioruuvi M 8x30 Sexkantskruv M 8% 30 Hexagon screw M BX30
15 7414469 49— 12 12| Jousiaatta 8 mm Ffaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
16 6506234 41— 12 12 | Kuusiomuttert M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
17 | 9082277 41~ 1 1| Etukamplaksell, osat 1824 Frimre vevaxel, delar 18-24  Front crankshaft, parts 18-24
18 R592397 41— 12 12 | Laakerin kiinnitin Lagrets befistning Bearing fastening
19 RO72066 41— 12 12 | Laakerikansi Lageriock Bearing lid
20 082305 - 6 6] Laakerl Lager Bearing
21 ROB4526 41— 6 6| Pidatinrengas Stoppring Holding ring
0566576 41— 6 6 Soviterengas Passring Fitting ring
22 R082256 41~ 1 1] Etukampiaksel! Framre vevaxel Front crankshaft
23 7414007 41— 24 24 | Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
24 6224070 41— 24 24 | Kuusioruuvi M 8x100 Sexkantskruv M 8X 100 Hexagon screw M Bx100
25 R082278 41 1t | Takakampiaksell, Bakre vevaxel, Back crankshaft,
osat 18-21, 23, 24, 26 delar 18-21, 23, 24, 26 parts 18-21, 23, 24, 26
26 ROB2257 41— 1 1| Takakampiaksell Bakre vevaxei Back crankshaft
27 7414007 PSP 24 24| Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 15t Washer 8 mm BV 151
28 6594039 A1~ 24 24| Lukkomutteri M 8 Lésmutter M 8 Locking nut M 8
29 | RO82420 41~ 1 1| KiHlahihnapytra Kilremskiva V-belt pulley
30 7814205 41—~ 1 1| Jousisokka 8 x40 mm Fjadersprint 8 x40 mm Spring pin 8X40 mm
3 7814149 41— 1 1| Jousisokka §X40 mm Fjadersprint 5X40 mm Spring pin 5X40 mm




40

SILPPURL
HACKEN
STRAW CUTTER




41

SILPPURI
HACKEN |
STRAW CUTTER |
Viite Tilaus Sarja fekord
No Ne
Serie No Varaosan nimi Reservdelens nama Nama of spare part
Ref. Order
Series Nr
Nr Nr
1 0480800 41 4322357 | Pyorijan tukiakseli Rotorstag Rotorstag (with lockpin)
2 0480901 41— 4332361 | Pydrijan tukipultti Rotorstagbult Rotorstag (with nut)
3 0480048 | 41— 4371861 ] Vilirengas 20 mm Distansring 20 mm Spacer 20 mm
4 0480903 M- 8001859 | Vilirengas 24,5 mm Distansring 24,5 mm Spacer 245 mm
5 0480904 A1 8011863 | Vilirengas 44,5 mm Distansring 445 mm Spacer, 44,5 mm
6 04809805 41— 80218621 Valirengas 465 mm Distansring 46,5 mm Spacer 46,5 mm
7 0480906 41— 4380596 | Pydrijan terd Roterande kniv Revolving knife
8 | 0480907 At 4112352 | Pyobrijan akseli fRotoraxel Main rotor shaft
9 | 0480008 41— 4162354 | Huoparengas Filtring Felt packing
10 | 0480909 41— 4210625 | Laakeripesd Lagerhus Bearing house
11 | 0480947 41— 4182356 | Ruuvi V2" x40+ mutteri /2" Skruv V2" x40 +-mutter /2" Screw /2" x40+ nut V2
12 0480911 41— 4232359 | Kuulalaakeri 1208 Kutlager 1208 Ball bearing 1208
13 0480912 41— 4220626 | Laakeripesdn kansi Lagerhuslock Bearing busch
14 0480913 41— 41723551 Ruuvi *Hhs"x22 Skruv %/15722 Screw *e''x 22
15 | 0480914 41 41523531 Varmistinrengas Segersakring Circlip
16 | 0480915 | 41— 4432365 | Vastaterdn palkki Motknivsbalk Knife beam
17 | 0480916 | 41~ 4522358 | Lukitustanko Lassting Locking pin
18 | 0480917 41— 4500620 1 Vastaterd Motkniv Stationary knife
19 | 0480918 - 4632369 ] Akselin suoja, vasen Axelskydd, vénster Cover sheet forshaft, left
20 | 0480919 | 41 4642362 | Akselin suoja, oikea Axefskydd, héger Cover sheet for shaft, right
21 | 0480920 | 41— 4421336 | Alustanvahvistin Gavelforstarkning Gablercin for cement
22 | 0480821 41— 4832363 | Levittdjdlevy, ylempi Spridarepidt, évre Spreader sheet, upper
23 | 0480922 41~ 4842368 | Levittdjalevy, alempi Spridarepldt, undre Spreader sheet, lower
24A | 0480923 41~ ‘30199 | Paatylevy, vasen Spridare gavel, vanster Spreader, end plate, left
248 | 0480951 41— 30036 | Paatylevy, oikea Spridare gavel, hoger Spreader, end plate, right
250 | 0480924 4~ 4864470 1 Levittdjasiipi, oikea Spridarevinge, hoger Spreader, beater right
26 | 0480925 41— 4892367 | Levittajasiipi, vasen Spridarevinge, vénster Spreader, beater left
27 | 0480926 41- 4802384 | Alusta Maskinfundament Machine body
28 | 0480927 41— 8280591 | Pddtylevy Gavelbricka utan nav End washer
29 | 0480928 4- 4270502 | Péddtylevy hylsyn kanssa Gavelbricka med nav End washer with boss
30 | 0480929 M- 4310593 | Tukilevy Mellanbricka Stay washer
3t | 0480930 41— 4612310 | Lukkoruuvi Stoppskruv Set screw
32 1 0480942 41— 4100611 | Pyoria koottuna (ilman akselia) Rotor (utan axel} Rotor (without shaft)
33 | 7812304 41— 4342702 { Saksisokka 845 Saxsprint B 45 Split pin 8x45
34 | 7812205 41— 4822705 | Saksisokka 530 Saxsprint 5x 30 Split pin 5x30
35 | 6231167 41—~ Ruuvi M 1225 Skruv M 12x25 Screw M 12x25
36 | 7400034 41— Alustaatta 12 mm Underlagsbricka 12 mm Washer 12 mm
37 | 6594238 41~ Lukkomutteri M 12 LAsmutter M 12 Locking nut M 12
38 | 7412481 41— Jousilaatta 20 mm Fjaderbricka 20 mm Spring washer 20 mm
39 | 7412062 41— Aluslaatta 12 mm Undertagsbricka 12 mm Washer 12 mm
AD | 7414473 41~ Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
41 | 6395442 | 41- Ruuvi /2”25 UNC Skruy /2" x 25 UNC Screw 2" x25 UNC
42 6220867 41— Ruuvi M 816 Skruv M BXx16 Screw M 816
43 | 6594038 41— Lukkomutteri M 8 Ladsmutter M 12 Locking nut M 12
44 | 6210667 | 41— Ruuvi- M 6x 12 Skruv M 6x12 Screw M 6x12
45 | 7414055 | 41— Aluslaatta 6 mm Underlagksbricka 6 mm Washer 6§ mm
46 | 74122214 41— Jousilaatta 8 mm Fidderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
47 | 6503838 41~ Lukkomutteri M 6 Lasmuttér M 6 Locking nut M 6
48 | 7400032 41— Aluslaatta A 8.4 Underlagsbricka A 84 Washer A 8.4
46 | 7414222 41— Jousiiaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Sorina washer 8 mm
5C § 6506234 41— Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
52 1 0480944 41~ Puolimutteri Half mutter Half nut
53 | 0480945 | A1- Ruuvi */.” x 38 UNC Skruv %" %38 UNC Screw */4"x 38 UNC
54 | 0480946 | 41— Lukkomutteri /2" UNC {3smutter /2" UNC Locking nut /2" UNC




42

SILPPURIN KIINNITYSOSAT
HACKENS MONTERINGSDELAR
FASTENING PARTS OF STRAW CUTTER




SILPPURIN KIINNITYSOSAT

HACKENS MONTERINGSDELAR

FASTENING PARTS OF STRAW CUTTER

43

Tliaus

Vilte Sarla Kpl St

Ne No S Pcs

arle —XC8__ 1 Vargosan niml Reservdelens namn Name of spar¢ part

Ref, Order Serles Sampo

Nr Nr 310 360

1 0498191 41— Silppurl Hacken Straw cutter

2 608114 41- 1 11 Tuki, vasen Stod, vénster Support, ,left

3 R608115 4§~ t 1§ Tuki, oikea Stod, higer Support, right

4 AB05715 41— 2 2] Kiinnityskorva Faste Fastening fug

5 6507034 41~ 14 14 Mutteri M 16 Mutter M 16 Nut M 16

6 7400034 41— 4 4| Alusiaatta 13, 5 mm Underlagsbricka 135 mm Washer 13,5 mm

7 610053 41— 1 1] Peitelista Tackningstist Cover list

8 65211067 41 14 14| Ruuvi M 8x16 Skruv M 6x16 Screw M 616

9 7414465 41— 14 14| Jousilaatta 6, 3 mm Fidderbricka 6,3 mm Spring washer 6,3 mm
10 6506034 41— 14 14} Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6

11 RB05043 A1 2 2 Jousi Fiader Spring

12 RepB128 41— 101 Saranointilevy Ledningsplat Hinging plate

13 R608132 41— 1t Suoja Skydd Guard

14 R608145 41— 11 Kulmatuki Vinkelstod Angle support

15 6162914 41 6 & Ruuvi M 4x14 Skruv M 4x14 Screw M 4x14

16 | 6505604 | 41- 6 6 | Mutteri M 4 Mutter M 4 Nut M 4

17 7400030 41~ 2 2 Aluslaatta 64 mm Underlagsbricka 64 mm Washer 6,4 mm

18 R608117 41— 11 Pidin, vasen Hallare, vanster Support, left

19 R608118 41~ 1 1 Pidin, oikea Hallare, higer Support, right

20 6233567 41— 2 2 Ruuvi M 12x90 Skruv M 12x90 Screw M 1290

21 6506634 41~ 2 2| Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12

22 6226367 41— 8 8] Ruuvi M 10x25 Skruv M 10x25 Screw M 1025
23 7400033 41— 8 8 ] Aluslaatta 10,5 mm Underlagsbricka 10,5 mm Washer 105 mm

24 7414471 41— 8 81 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
25 6506434 - 8 8| Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10

26 RG08126 | 41— t 1| Kiristyspyérdn pidin Spannhjulets hillare Holder of tightening pulley
27 603157 41— 2 2 Kiristyspydrin akseli Spannhjulets axel Tightening pulley shaft
28 RO74964 | 41— 2 2| Kiristyspytrd Spéannhijul Tightening pulley,

29 RO66732 | 41— 2 2} Kiristyspydrin holkki Spinnhjulets bussning Tightening putley bush
30 7400036 44 4 41 Aluslaatta 17 mm Underlagsbricka 17 mm Washer 17 mm

31 7414477 | 41— 2 2| Jousilaatta 16 mm Fiaderbricka 16 mm Spring washer 18 mm
32 6506234 41— 6 6| Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8

33 7414469 41- 12 12} Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
34 7400032 H- 6 6| Aluslaatta 84 mm Underiagsbricka 84 mm Washer 84 mm

K] 6221267 | 41— 4 4| Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M 8x20

36 6220867 | 41 8 8! Ruuvi M 8x16 Skruv M 8x 18 Screw M 8% 18
37 RG08758 | 41— 1 1] Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
38 7712115 41— 1 1] Hokkakiila 10x8x70 mm Hakki{ 10x8x70 mm Nosekey 10X 870 mm
39 R610691% 41 2 2| Kiristysruuvi Spannskruv Tension screw

40 R610694 | 41— 2 2| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
41 6243177 41— 2 2| Ruuvi M 16x90 Skruv M 1690 Screw M 16x90
42 §594238 41 2 2 Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
43 RE08101 A= 1 1} Kannatin Stod Support
44 R608127 - 1 11 Ohjain Styrning Guide
48 RBOS110 M- 1 1] Vviistotukl, vasen Snedstdd, vanster Diagonal support, left
46 R608111 41~ 1 1| Viistotuki, oikea Snedstod, hager Diagonal support, right
AT 1608123 45— 1 1] Kiinnike, vasen H&Hare, vénster Support, left
48 R608124 - t 1} Kiinnike, oikea Hallare, higer Support, right
50 R5683129 41— 1 1| Kiilahihnapybra 385 C Kilremskiva 385 C V-belt pulley 385 G
51 R614704 41~ 11| Kiinnityskorva Féste Fastening lug

52 8020234 41— 2 21 Heijastin Reflexglas Reflector

53 A615499 41— 11} Hihnanohjain Remstyrning Beit guide

54 R096755 L3P 3 3| Aluslevy Bricka Washer




44

VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT
CASING — FAN

76
L

85 86 87 88 a9 90

112 16 15 114 13, i
.nllli"“ly"“

w [~
I e 7 4

L ' \\.'./M m Wﬂlﬂﬂlm‘i

72
. . 122 o0
O ?3 3 /
§ 123 A
AV 4 &44_33
‘ ‘- S 45

e

-
——




VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKY
CASING — FAN

45

Viite Tilaus Saria Kpl St
No No
Raf Order Serie Pes 1 varnosan niml Reservdelens namn Name of spare part

’ Serles Sampo

Nr Nr 310360

1 RB07032 41— t 1 :

(R0B4497) Vaippa Mantel Casing

2 R0O85617 41— 1 1| Esteluukku Stanklucka Splash door

3 6210667 41— 4 4| Kuusloruuvi M 6X12 Sexkantskruv M §x12 Hexagon screw M 6x12
4 7414487 41— 4 4| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm

5 6506034 41— 4 4| Kuustomutter] M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6

6 | RO8B143 | 41w 2 2| Ciklen ohjain Halmledare Straw guide

7 | 6210867 | 41— 4 4| Katso viite 3 Se ref. nr 3 See ref. nr 3

8 7414467 41— 4 4| Katso viite 4 Se ref, nr 4 See ref, nr 4

g | 6506034 41 4 4| Katso viite 5 Se ref. nr 5 See ref. nr 5
10 R0GE646 41~ 2 2| Luukku Lucka Door
11 6598504 41— 6 6| Slipimutteri M 6 Vingmutter M & Fly nut M 6
12 R088645 41w 6 6| Luukun salpa Luckreget Door bolt
13 | 6506034 4 6 6| Kuusiomutter] M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
14 6211667 41— 6 6} Kuusioruuvi M 6x25 Sexkantskruvy M 6X25 Hexagon screw M 6x25
15 6506434 41~ 41 41 { Kuusiomutteri M 10 Sexkaptmutter M 10 Hexagon nut M 10
16 7414471 41—~ 41 41 { Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
17 7414009 41~ 41 41| Aluslaatta 10 mm BV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 151
18 6226167 41— 41 41| Kuusioruuvi M 10X20 Sexkantskruv M 10x20 Hexagon screw M 10x20
19 | RO976T1 41— 2 2| Puhdistusiuukku Renslucka Cleaning door
20 6598504 41~ 6 6| Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
21 R088645 41— 6 6| Luukun salpa Luckregel Door bolt
22 | 6506034 41— 6 6| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
23 6211667 41 g 6! Kuusioruuvi M 6Xx25 Sexkantskruv M BX25 Hexagon screw M 6X25
24 | R086751 41— 2 21 Sivuluukku Sidotucka Side door
25 | 6598504 41— 4 41 Siipimutter] M 6 Vingmutter M & Fly nut M 6
26 | R0B8645 41~ 4 4| Luukun salpa Luckregel Door bolt
27 6506034 41— 4 41 Kuusiomutter] M & Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
28 6211667 41— 4 41 Kuusioruuvi M 6x25 Sexkantskruv M 6x25 Hexagon screw M 6x25
29 R0B8519 41~ 4 41 Jousen kiinnitin Befastning for flader Fastening of spring
30 RO24003 41~ 4 4 Tarkistusiuukku Kontrollucka Inspection door
31 6211467 A1- 4 41 Kuusloruuvi M 6X20 Sexkantskruv M 6X20 Hexagon screw M 6X20
32 6506034 41 2 8i Kuusiomutter] M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut. M &
a3 084511 41— {1 11 Lletson suulevy Fjaktens regieringsplét Fan mouth plate
34 6564212 41— 10 10 Levymutterli SNP 10 mm Platmutter SNP 10 mm Plate nut SN? 10 mm
35 7266308 - 10 101 Levyruuvi 48x13 Platskruv 48X 13 Plate screw 48x13
36 6210667 41— 6 6] Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6x12
37 7414467 41— 6 6i Jousilaatta 7 mm Fladerbricka 7 mm Spring washer 7 mm
38 6506034 41— & 6! Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
39 R0OO6594 41— 1 1] llmansaétdlevy Luftregleringsplat Air adjusting plate
40 ROB06SS 49— 1 11} Ylaaksell Ovre axel Upper shaft
41 6210667 41 4 4! Kuusioruuvi M 6Xx12 Sexkantskruv M §X12 Hexagon screw M 86X 12
42 6593839 44— 4 4! Lukkomutteri M 6 Lasmutter M 6 Locking nut M 6
43 R595824 Af— a9 oi Valivipu Mellanspak Intermediate lever
44 6593838 41— 4 4] Lukkomutteri M 6 tAsmutter M 6 Locking nut M B
45 0569321 - 2 21 Laippa Pollard 25 mm Flans Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
46 0511325 41— 1 1| Kulalaakeri Pollard 25 mm Kullager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
47 | 7815022 41~ 1 11 Varmistinrengas A 25 Sakringsring A 25 Circlip A 25
48 | 6758144 41— 3 3| Lukkoruuvi M 8X15 Lasskruv M 8X15 Locking nut M 8x15
49 6506234 41— 3 3| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
50 | 7414469 41 3 3| Jousiaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
51 Rog0422 | 41~ 1 1| Lietson sitvikko, osat 5262 Flaktrotor, delar 52-62 Fan rotor, parts 52-62
52 | ROB0423 | 41— 1 1] Siivikon aksell Rotorns axel Rotor ghaft
53 R598473 41-- 24 24| Silven véliholkki Vingens mellanbuasning Biade distance bushing
54 | R598116 | 41— 8 8| Lietson siipi Flaktens vinge Fan blade
55 | 6221467 | 41— 24 24| Kuusioruuvl M 8X25 Sexkantskruv M B8X25 Hexagon screw M 8X25
56 7414057 41 o4 24t Aluslaatta 8 mm BV 157 Underlagsbricka 6 mm BV 157 Washer 6 mm BV 157
57 | 6594039 | 41— 24 24| Lukkomutteri M 8 Lasmutter M 8 Locking nut M 8

7414007 41— 8 B8] Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151

58 | Rs98118 | 41— 1 1| Slivikon lalppa, olkea Rotorns flins, hoger Rotor Hange, right
59 | R598119 | 41— 1 1| Siivikon keskilaippa Aotorns mittflins Rotor center flange
60 | R598117 | 41— 1 1| Silvikon laippa, vasen Rotorns flans, vénster Rotor fiange, left
61 6223077 | 41 2 2| Kuusioruuvi M 8Xx65 Sexkantskruy M 8X65 Hexagon screw M 8X65
62 | 6594039 | 41— 2 2| Lukkomutter] M 8 Lasmutter M 8 Locking nut M 8
63 0569322 41— 2 2| Lalppa Pollard 30 mm Flans Pollard 30 mm Flange Pollard 30 mm
64 § 0511330 - t 1| Laakeri Poliard 30 mm Lager Poliard 30 mm Bearing Pollard 30 mm
65 6763544 41— 3 3| Lukkoruuvi M 10X25 Lasskriv M 10X25 Locking nut M 10X25
66 TA144T1 41— 3 3| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
67 6506434 41— 3 3| Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Haxagon nut M 10
68 | R594481 41— 1 1| Hihna-ketiupybrd 206/Z16 Rem-kedjehjul 206/216 Belt-chain wheeal 206/Z16
75 | 721 |41 1 1| Hokkakiila 10X8X45 mm Hockil $0X8X45 mm Nose key t0XBX45 mm
76 | Reo7118 | 41~ 1 1| Olkikupu, osat 77-95 Haimkupa, delar 77-95 Chatf hood, parts 77-95
77 | 6505604 41~ 3 3! Kuusiomutteri M 4 mm Sexkantmutter M 4 mm Hexagon nut M 4 mm
78 | 7461285 | 41— 3 3} Hammasaluslaatta 4,3 mm Tandad underiagsbricka 4,3 mm Toothad washer 4.3 mm
79 | 6162914 | 41— 3 31 Uraruuvi M 4x14 mm Spérskruv M 4> 14 mm Slotted screw M 4xt4 mm
80 | RO92313 | 4t~ 1 1] Jelusta haiyttimeen Alarmfundament Alarm device base

{ } Vanha no Gamla nr Oid nr




46

VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT
CASING — FAN

J1t 1216 15 14 M3 F,

110

15161718 I
\ £
g

)

i

o %
‘/

)

|

)

1 10 2345

Iz

il

!II““!"'

v

[

-
=

——
-

i

T-“‘-.;_-—._‘_,__—_‘T‘l-; .
— it

- i
1 t

76

6 7 8 9 BS 86 87 88 89 90

H;"‘

1




VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT
CASING - FAN

a7

Viite Tilaus S Kpl St
arja
Na No Sorle Pes Varaosan nlmi Reservdelens nama Name of spare part
Ref. Order
Sarles Sampo
Ne Ny 330 _360
81 8033649 41— 1 1] Kytkin hdlyttimeen Alarmkoppiing Alarm clutch
82 R092312 41— 1 1} Liipasinvipu Avtryckarsting Trigger lever
83 7812168 41— 2 2} Saksisokka 4%50 mm Saxsprint 4 x50 mm Split pin 4 X580 mm
84 RO76758 41— 1 1| Sahkéyhdistin Elektriska kontakt Electrical connection
85 R607119 41— 1 1| Olkikupu Halmkupa Chaff hood
86 RB07126 41—~ 1 1| Takaseindn juukku Bakvagoens lucka Rear wall door
87 6211627 41 2 2| Ruuvi M 6x25 Skruv M 6x25 Screw M 6x25
88 6506034 41~ 2 2] Kuusiomutieri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
B9 ROB0452 41~ 2 21 Luukun salpa Luckregel Boor bolt
90 6598504 41— 2 2| Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
91 8020234 a1 2 21 Heijastin Reflexglas Reflector
56 6211067 41~ 15 151 Kuusloruuvi M 6x 18 Sexkantskruv M 6x16 Hexagon screw M 6x16
o7Al 7400030 - 14 14| Aluslaatta 6 mm Undertagsbricka 6 mm Washer 6 mm
a7B| 7414055 42 6 6] Alusl. BV, 157 6.5 mm Bricka BV, 157 6.5 mm Washer B.V, 157 6.5 mm
98 7414467 41— 14 14 [ Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6§ mm Spring washer 6 mm
99 | 6506034 M 14 14| Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M & Hexagon nut M &
100 | ROS1425 | 41— 1 t{ Tukilevy _ Stiddplat Support plate
10 RO88518 41— 1 1} Kiristyspybrén tukilaakeri Spénnhjulets stadlager Fastening bearing of tighte-
. o ning pulle
102 | R089181 41— 1 1| Kiristyspyora Spinnhjulets Tightening p)t{illey
_kpott. 891_&_31/1\ ) mont, 89181A assembl, 89181A
103 596467 41— 1 1 Kiristyspybrén tuki Spénnhjulets befastning Tightening pulleys fastening
104 RO66732 41— t 1} Kiristyspy&réin hotkki Spénnhjulets bussning Tightening pulieys bush
105 R586987 41— t 1] Kiristyspy6ra Spannhjul Tightening pulley
106 R596052 41~ 1 1] Kiristyspydrin akseli Spannhjulets axel Tightening putleys shaft
107 | RSB7471 41— t 1| Jousen Jatke Fiaderns férlangning Spring extension
108 | 0415179 41— 1 1| Kierukkajousi 71585 Spiralfjader 71585 Spiral spring 71585
108 | 7414007 - 8 8| Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm B8V 151 Washer 8 mm BV 15t
110 ROBA502 41—~ 1 1] Olkien saatilevy, Regleringsplat for halm, Straw plate,
osat: 111-116 delar 111-116 parts: 111-116
114 R087513 41— 1 1| Olkien saitdlevy Regleringsplat for haim Straw plate
112 RO99254 41— 1 1| Kannatusketju Barket fér halm Straw plate adjusting
regleringspiat chain
113 6510667 H- 3 3| Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6X 12 Hexagon screw M 63X 12
114 7414005 41~ 1 1| Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV 151 Washer 6 mm BV 151
115 7414467 M- 3 3| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 6 mm
116 6506034 41~ 4 41 Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
17 611067 41~ 1 1] Kuusioruuvi M 6X 16 Sexkantskruv M 6x 16 Hexagon screw M 6X16
118 H049809 41— 1 1] Ketjun pidin Befastning for barket Fastening for chain
119 6225767 41 4 41 Kuusioruuvi M 10Xx18 Sexkantskruv M 10X 16 Hexagon screw M 1016
120 6226367 41— 8 8] Kuusioruuvi M 10x25 Sexkantskruy M 10X 25 Hexagon screw M 10X 25
121 R590195 41— 1 1] Kelan hihnapybrien teline Stallning fér remskivor Stand for balt pulleys
122 R603606 41— 1 1] Tiiviste Téatning Packning
123 7264202 41 9 9] Levyruuvi 8x9,5 Platskruv 8x9.5 Platescrew 8x9,5
124 | R607298 Iy 1 1] Helma, vasen FaHl, vanster Skirt, left
125 R607299 41— 1 11 Helma, oikea Fall, hoger Skirt, right
126 RE07300 41— 1 1§ Helman takaosa Féllens bakredel Skirt rear part »
127 R610739 41~ 1 1] Peitelevy Skyddsplat Cover plate :
128 8070030 4171 2 21 Takavalo Bakljus Rear light
8070025 72~ 2 2| Takavalo Baldjus Rear light
129 ROS0680 44— 2 21 Heijastimen pidin Reflexglas héllare Reflector support
130 R091580 41— 1 1 { Takavalon kannatin, oik. Bakljusets stod, hoger Rear ligh support, right
131 RG07348 A {1 1| Johdin, oik. takavalo Kabel, hoger bakljus Cable, right rear light
132 8020235 41~ 2 2| Heijastin Reflex glas Reflector
133 ROB6744 41— 1 1| Takavalo, oikea Bakljus, héger Rear light, right
6226367 M- 2 2| Buuvi M 10x25 Skruv M 1025 Screw M 10x25
65094148 41— 2 2| Lukkomutteri M 10 Lasmutter M 10 Locking nut M 10
7400033 41—~ 2 2| Alusfaatta A 10.5 Bricka A 10.5 Washer A 10.5
134 11594799 41 1 1} Tekavalon kannatin, vas. Bakljusets stod, vépster Rear light support, left
135 RG07347 41~ 1 1} Johdin, vas. takavalo Kabel, vénster bakljus Cable, left rear light
136 R594798 41~ 1 1| Takavalo, vasen Bakljus, vanster Rear light, left
6226367 41— 2 2 Ruuvi M 1025 Skruv M 10x25 Screw M 10x25
6594148 41— 2 2| Lukkomutteri M 10 LAsmutter M 10 Lockina nut M 10
7400033 M- 2 2 [ Aluslaatta A 105 Bricka A 105 Washer A 105
137 | R588383 A1 2 2 | Kiinnitin Hefastning Fastening
138 | 6221267 42 2 2| Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M 8x20
139 T414469 42— 2 2| Jousilaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Spring washer 8 mm
140 6506234 42— 2 2] Mutterl M 8 Mutter M 8 Nut M 8




48

ALUSTA
UNDERREDE
CHASSIS

=y

36 _,Elzﬂ!i““mh'

..;,!ll’}lﬂ;“
IIERIN;

223 \@ EI]““W,..--"' 20 28 27 26

34— l'mﬁEI

35 ) -1!""51“
‘a!";""

24




49

ALUSTA
UNDERREDE
CHASSIS
A Serie Pes Varaosan niml Reservdetens namn Name of spare part
ef. Order Series Sampo
Nr Nr 310 360
t | R589577 A1 1 1| Alustan runke Underredets ram Chassis frame
2 | RB13935 41— t 1] Kannatinlaakeri Barlager Support bearing
6 ROBO690 41— 1 1| Jakolevyn akseli Fordelningsplitens axel Axle of dividing plate
7 ROB0693 41— 1 1| Jakolevy Fordeiningsplét Dividing plate
8 6506034 41w 5 5| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
9 7414467 M- 9 8| Jousilaatta 6§ mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 m.m
10 6211067 41— 3 3| Kuusioruuvi M 6x16 Sexkantskruv M 6x 16 Hexagon screw M 6X16
11 £213027 47— 2 2| Kuusioruuvi M 6X80 Sexkantskruv M 6X60 Hexagon screw M 6X60
12 6506034 41 2 2] Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
13 RO85468 41— 2 2] Alusievy Underlagsbricka Washer
14 6598504 41— 2 2] Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fiy nut M 6
15 R0B5469 41— 2 2| Pohjaluukun tiiviste, pitkd Bottenluckans packning, ldng Sealing of bottom door, long
16 | R085470 41~ 2 2| Pohjaluukun tiiviste, lyhyt Bottenluckans packning, kort Sealing of bottom door, short
17 | ROBS5464 41— 1 1| Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
21 ROB0686 41~ t 1| lmansaatdlevyn akseli Axel for luftregleringsplét Shaft of air adjusting plate
22 R096585 41 1 1] llman si&télevy Luftregleringsplat Air adjusting plate
23 6210667 41- 4 4| Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6X 12
24 | ROBOTT6 41— 1 1 | S#stdlevyn akselin Héllare for reglerings- Holder for axle of
pidin platens axel adjusting plate
25 R085463 41— 1 1| Peitelevy Tackningsplat Cover plate
26 6506434 41-- 8 8| Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
27 7414471 41— 8 8 | Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
28 7414010 41— 3 3| Aluslaatta 10 mm BY 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 151
29 6226167 41— 3 3} Kuusioruuvi M 10X 20 Sexkantskruv M 10X 20 Hexagon screw M 10X 20
30 6226367 41— 1 1| Kuusioruuvi M 10x25 Sexkantskruv M 10X 25 Hexagon screw M 10X25
32 6506634 41— 4 4 | Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
33 7414473 41— 4 4| Jousilaatta 12 mm Fijaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
34 7414012 41— 4 4 | Aluslaatta 12 -mm BV 151 Underlagsbricka 12 mm BV 15t  Washer 12 mm BV 151
35 6231167 41— 4 4! Kuusioruuvi M 12x25 Sexkantskruv M 12X 25 Hexagan screw M 12X25
38 6210667 41—~ 2 21 Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruvy M 6x12 Hexagon screw M 6x12
37 RO97823 41— 1 1 ] imansaatdvarsien pidin Hallare for luftregleringsarm  Holder for air adjusting arm
38 ROBOGIG 41— 11 | Bmansiatovarsi Luftregleringsarm Air adjusting arm
39 | R080G98 a1~ 1 1 {Jakolevyn saatévarsi Férdelningsplétens Adjusting arm of
regleringsarm dividing plate
6211467 41— 2 21 Kuusioruuvi M §x20 Sexkantskruv M §x20 Hexagon screw M 6x20
6593839 41— 2 2 { Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M & Hexagon nut M &
itselukitseva sjélvidsande seiflockin
40 7812116 41— 1t | Saksisokka 3x20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3X20 mm
41 (96891 41 1 1 { Kiristyspydrs, osat 42-48 Spannrulle, delar 42-48 Tightening pulley, parts 42-48
42 R596031 41~ t 1] Akseli Axel Axie
43 R050543 41— 2 2 | Laakerin kansi Lagerlock Bearing cover
44 | 0502364 41— 1 1| Urakuulalaakeri 2RS 6204 Sparkuflager 2RS 6204 Ball bearing 2RS 6204
45 R067458 41— 1 1 | Ketjupydra Kedjehjul Chain wheel
46 | 6211427 At 3 3 | Kuusioruuvi M 6X20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6X20
47 7414467 41— 3 3| Jousllaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washar & mm
48 6506034 41— 3 3 | Kuusiomutter] M & Sexkantmutter M 6 Hoxagon nut M &
49 R596072 41— 1 1 | Kiristyspybran mutteri Spannhjulets mutter Tightenlng pulley nut
50A | 7414015 41— 1 1t | Aluslaatta 16 mm BV 151 Underlagsbricka 16 mm BV 151 Washer 16 mm BV 151
50B | RO66732 41 1 1 | Kiristyspydran holkki Spénnhjulets bussning Tightening pulley bush
51 6593839 41— 4 4 | Lukkomutteri M 6 LaAsmutter M 6 Locking nut M6
52 R597623 41— 1 1| Moottoritelineen etuputki Framror for motorstéllning Front pipe for engines stand
53 | 6226367 41 4 4 | Kuusioruuvi M 10X25 Sexkantskruv M 10X 25 Hexagon screw M 10X25
54 | 3613936 41— 1 1 | Laakerin pidin Hallare for barlager Holder for support bearing
55 6210667 41 4 4 | Kuusloruwl M 6x12 Sexkantskruv M 6x 12 Hexagon screw M 6xX12
56 7414467 41~ 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fiiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
57 6506034 41— 4 4 | Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
58 6211467 41— 1 1 | Ruuvi M 6x20 Skruv M 6x20 Screw M 6X20
59 6593838 41— 1 1 | Lukkomutteri M 6 LAsmutter M 6 Locking nut M 6
60 R620819 62— 1 1 | Tilviste Packning Sealing
61 6210667 62— 4 4 {Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M 6x12
62 7400030 62— 4 4 | Aluslaatta 6.4 Bricka 6.4 Washer 6.4
63 7414465 62— 4 4 |Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
64 6506034 62— 4 4 | Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6




50

SUOJAT, JA TYOKALULAATIKKO
SKYDD, OCH VERKTYGSLADA
PROTECTIONS, AND TOOL BOX

3N

32 20 21 22

38
A

7~

37

38 39 40 41 42

~




51
SUOJAT JA TYOKALULAATIKKO
SKYDD OCH VERKTYGSLADA
PROTECTIONS AND TOOL BOX

Vit TI:;;s suo | Ko st !
Ref, Ordor SSerie .____.S;mf“ | Vvaraosan nimi Reservdalens namn Name of spare part
Nr N orles po
r 310 360
1 RO86350 41— 1 1} Vasen lokasuoja Vanster stinkskarm Left mudguard
2 12600143 41— 1 1| Llokasuojan alavsa Stankskdrmens nedredelen Mudguards lowerpart
3 R086352 41~ 11 Lokasuocjan sivu Stankskarmens sida Mudguard side
4 6228177 41~ 2 21 Ruuvi M 10x70 Skruv M 10X 70 Screw M 10X70
5 7400033 M- 4 4| Aluslaatta 10 mm tnderlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
6 7414471 41— 4 4| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
7 6506434 44— 4 4| Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
8 6210667 41~ 10 10| Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M 6312
9 7400030 41— 13 13 | Aluslaatta 6 mm Underiagsbricka 8 mm Washer 6 mm
10 7414465 41— 15 15 | Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
11 6506034 41 17 171 Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M &
12 6211467 M- 5 51 Ruuvi M 6x20 Skruv M 6x20 Screw M 6x20
13 RGO7097 41~ 11 Lokasuojan kiinnitin Stankskirmens beféstning Mudguard fastening
14 607212 41— 1 1| Sivusuojan- jatke Sidoskdrmens forldngning Side guard extension
15 R607183 41 1 1 Sivusuoja Sidoskarm Side guard
16 RB0O7195 41 1 1| Sivusuojan kannatin Sidoskriamens héllare Side guard holder
17 R607328 41— 11 Yidsaranan takavarsi Bakarm foér dvre glngjérn Rear arm for top hinge
18 RB07331 41 1 1 Ylasaranan etuvarsi Framarm for ovre gangjdrn  Front arm for top hinge
19 6220867 41— 3 3 Ruuvi M 8x16 Skruv M BxX16 Screw M 8x16
20 7400032 A 18 18 { Aluslaatta A 84 Underlagsbricka A 84 Washer A 84
21 7414469 Af— t7 171 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
22 6506234 41— 18 18 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
23 6221267 41 1t 1 Ruuvi M 820 Skruv M 8x20 Screw M 8x20
24 RO97320 41— 1 1| Elevaattorin ketjunsuojus Elevatorns kedieskydd Elevator chain guard
25 7266308 41— 5 5 Levyruuvi 48xX13 mm Platskruv 48X 13 mm Plate screw 48x13 mm
26 R092496 41— 1 1} Ketjun suojus Kedjeskydd Chain guard
27 6226367 41— 1 1 Ruuvi M 10x25 Skruv M 1025 Screw M 10x25
28 R607196 41~ 1 1| Takasuoja Bakskarm Rear guard
29 8607202 41~ 1 1] Kiinnitin Befistning Fastening
30 RGOT201 41— 11 Kiinnitin Befastning Fastening
31 R607209 LAE t 1 Kiinnitin Befistning Fastening
32 6220467 41— 13 13| Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M 812
33 6211627 41— 2 2 Ruuvi M 6x25 Skruv M 6x25 Screw M 6125
34 | R090452 41— 2 2 Salpa Regel Bolt
35 6588504 41— 2 2| Siipimutteri M & Vingmutter M 6 Fly nut M 6
36 807203 41— 1 11 Ylisuoja koottuna Ovre skirm komplett Upper guard complete
a7 R610919 41— 1 1| Yiasuoja Ovre skirm Upper guard
38 R610920 41— 1 1| Tukilevy Stodplat Support plate
39 6210667 41 4 4| Ruuvi M 6Xx12 Skruv M 6x12 Screw M 6x12
40 | 7400030 41— 4 4] Aluslaatta 6§ mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
41 | 7414465 41— 4 4| Jousilaatta 6 mm Fijaderbricka 8 mm Spring washer 6 mm
42 6506034 41— 4 4| Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M §
43 R096835 41— 1 1| Tybkalulaatikko Verktygsldda Tool box
44 | RO96842 - 1 1] Tybdkalulaatikon kansi Verktygsiddans lock Cover of tool box
45 1 1| Tybkalutaatikon sisdlts 590282 Verktygsladans innehéil 590282 Countent of tool box 590282
0257023 4~ 1 1| Voitelupuristin Smirjpress Lubricating press
0258515 41—~ 1 1] Oliykannu Oljekanna Oil can
0381019 41- 1 1| Linjapihdit Linjet&ng Drawing pliers
0384260 41— t 11t Kiintoavaln 8 mm Fast nyckel 8 mm Fixed spanner 8 mm
0384282 A 1 1| Kiintoavain 17x19 mm Fast nyckel 17X19 mm Fixed spanner 17X 19 mm
0384272 41— 1 1] Kiintoavain 10x13 mm Fast nyckel 1013 mm Fixed spanner 10X 13 mm
0384289 4~ 1 11 Kiintoavain 24x30 mm Fast nyckel 24x30 mm Fixed spanner 24x30 mm
0384362 41— 11 Ruuvitaltta 195 mm Skruvmejsel 195 mm Screw driver 195 mm
0384371 A1 1t | Ruuvitaltta 96697 Skruvmejsel 96697 Screw driver 96697
0813092 41 1 1] Kayttoohje
0813093 a1— 11 instruktionsbok
0813094 Instruction book
0813108 M-53 |1 1 Varaosaluettelo Reservde!skatalog Spare part list
0813109 6171 1 1 Varaosaluettelo Reservdelskatalog Spare part list
0813114 72— 1 1 Varaosaluettelo Reservdelskatalog Spare part list
0813271 41— 1 11 Takuu- ja huoltokirja 0199 Garanti- och servicebok 0199 Guarantee and service book
0199
7090803 | 41- 2 2| sisakuusioavain n:o 4 Nyckel till sexkantskruv nr 4 Spanner to inner hexagonscr.
7090906 41~ 1 1| sisikuusioavain n: ) 4
isdkuusioavain n:o 5 Nyckel till sexkantskruv nr 5 Spanner to inner hexagon scr,
7080809 41 1 9 Sisakuusi : . . nr 5
s@kuusicavain n:0 6 Nyckel till sexkantskruv nr 6 Spanner toinner hexagon scr.
nr 6
R589718 41— t 1| Kelapybrien avain Troskeylinderns nyckel The tool for drum variator
41 11| Suuttimen avain Spridare nyckel Nozzle spanner
41~ 1 1 Valmet kayttéohje Valmet bruksanvisning Valmet instructions for use
41— 1 1 Valmet varaosaluettelo Valmet reservdelskatalog Valmet spare part list




52

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR

77

89, 3/ §0 83



33

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR
VPIJI;a Ti::::s Sarja Kpl St
Ref Ord Searie P68 1 varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
' roer Series | Sampo
Nr Nr 30 360
11 0511325 41- 3 3| Kuulalaakeri Pollard 25 mm Kullager Poliard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
2 | 0569321 41— 6 6| Laippa Pollard 25 mm Fians Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
3 | 6758344 41— 9 9% Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruy M 8x20 Locking screw M 8x20
4 | 7414007 41 Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
5 7414469 41— Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
6 | 6506234 41— Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
7 | ROB85315 41 2 2| Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
) R0B0796 41— 1t Yldakseli, osat 9-11 Ovre axel, delar 9-11 Upper shaft, parts 9-11
9 | R095848 41— 1 1| Ketjupyora Z 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel £ 7
10 7814205 41— 1 1| Jousisokka 840 mm Fjadersprint 8 x40 mm Spring pin 840 mm
1 R0B0797 41~ 1 1| Yidakseli Ovre axel Upper shaft
12 RO85330 41— 4 4| Elevaattorin kansi Elevatoriock Elevator cover
13 6220467 41 4 4} Kuusioruuvi M 8x12 Sexkantskruv M 812 Hexagon screw M 8x12
14 6506234 Al- Kuusiomutterj M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
15 R0O96488 41~ 1 1| Elevaattorin vaippa Elevatormantel Elevator casing
i7 65210667 41— 8 Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x 12 Hexagon screw M 6X12
18 7414005 41— Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV 151 Washer 6 mm BV {51
19 7414467 41 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6mm Spring washer 6 mm
20 6506034 41— Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
21 6506634 41~ 2 2| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
22 6233567 41— 2 2| Kuusioruuvi M 12x90 Sexkantskruv M 12x90 Hexagon screw M 12X 80
23 R089454 41 1 1| Kiristyspyran Kiinnitin Spannhjulets beféstning Tightening pulleys fastening
24 R089451 41— 1 1] KiristyspyOran jalka Spénnhjulets arm Tightening pulley bar
25 R595515 41— 1 1 KiristyspyGran mutteri Spéannhjuiets mutter Tightening pulley nut
26 ROG6732 41 1 1} Kiristyspyoran hotkki Spéannhjulets bussning Tightening puliey bush
27 RO74964 41 1 1] Kiristyspy0ra Spannhjul Tightening pulley
28 R596052 41— 1 1] Kiristyspyoran akseli Spannhjulets axel Tightening puliey shaft
29 | 6221267 41— 2 21 Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 8x20
30 | Rs95853 | 41~ 1 1 Kirlstysruuvin akseli Spannskruvens axel Set screw shaft
31 ROUBG486 41— i 1] Valiseindn jatke Mellanbrickans forlangning Extensﬁon of intermediate
washer
32 6211067 41— 3 31 Kuusioruuvi M 6X16 Sexkantskruv M 6X186 Hexagon screw M 6x16
R547950 41— 1 11 Lukkoruuvi Lasskruy Locking screw
6506234 - 1 1| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
33 ROS6708 41— 1 1| Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
34 RO25147- 41— i1 1| Elevaattorin ketju Elevatorkedja Elevator chain
35 RO67788 44— 27 27| Lapun vahvike Bladtorstirkning Reinforcement of pad
36 | 0980715 41— 25 25| Kumilappu 60233 Gummitapp 60233 Rubber pad 60233
37 | 7613551 41— 50 50| Levyniittl 8X15 mm Piatnit 815 mm Plate rivet 815 mm
RO85623 41-84 | 2 2| Kaavinlevy , Skrappiat Scrape plate
7613553 41-64 4 4 Levyniitti 8X 18 mm Platnit 818 mm Plate rivet 818 mm
40 | Rosos3g | 41— 1 1| Kierukka-akseli, osat 41-43  Skruvaxel. delar 41-43 Auger shaft, parts 41-43
41 | R596480 | 41- 1 1] Kierukka-akseli Skruvaxel Auger shaft
42 | ROS684B | 41 1 1| Ketjupydrs Z 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel Z 7
43 | 7814209 41 i 1] Jousisokka 8X50 mm Fiadersprint 8 x50 mm Spring pin 8X50 mm
44 | 7812258 | 41— t 1| Sekslsokka 6X50 mm Saxsprint 650 mm Split pin 6x50 mm
45 | R080751 49— 1 1| Valirengas Mellanring Intermediate ring
46 | RoB7447 | 41— 1 1| Ketjupyora Z 30 Kedjehjul Z 30 Chain wheel Z 30
0252405 41— 1 1{ Voiteiunippa B 6 mm Smobrjnippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
47 | Ro674481 A1~ 1 1| Vastakappale suoja- Hamsko for skydds- Release piece for
kytkimeen koppling satety clutch
48 | 0415175 41~ 1 t| Kierukkajousi 67513 Spiralfjader 87513 Spiral spring 67513
49 | Rs95855 | 41— 1 1] Sastdkeppale suoja- Regleringsanordning for Adjusting device for
kytkimeen skyddskoppling safety clutch
20 231'?235 g:— 1 1] Kannatintaakeri Barlager Support bearing
! 57285 - Liltostenkki Skarviéink Joint link
52 1 0657286 4- Taivutettu liitoslenkki Bo|d skarvidnk Bent join link
53 | 0657293 41— Sisalenkki Inreldnk Innerlink
4 | 0657204 | 41~ Elevaatiorilenkki Elev. ldnk (2 fasten) Elev. link (2 fastenings}
(2 kiinnitinté) .
55 0657074 41— 1 1| Rullaketju 54", 64 lenkkia Rullkedia S/¢”, 64 lankar Roller chain /s, 64 links
59 R097198 41— 1 1 Returrérs tratt, Return pipe hopper,

60 R0OS7199 41~
61 R097205 41
62 R0O97204 41~
63 R071806 41—
B4 R097206 41-
65 RNG7203 M=
66 7699224 41~
67 A097195 4
68 6588504 41—
69 RO97207 -
70 6506034 41w
T 6212227 41—

....

WL =R AI RO N = = =
-

L0 G0 63 60 =b A3 NI DI NI —4 or o

Rajalsputken suppilo,
osat 60-66
Rajaissuppile
Rajaisputken tiiviste
Rajaisputken tiiviste
Tiivisteen kilnnitin
Tilvisteen kannatin
Rajaisputken tiiviste
Pop-niittl 3,18 mm
Kelakammion (uukku
Siipimutter] M 6
Salpa
Kuusiomutterl M 6
Kuusioruuvi M 68X 40

delar 60--66
Returtratt
Packning for returror
Packning for returror
Packningens befiistning
Packningens stéd
Packning for returrdr
Pop-nit 3,18 mm
Cylinderhusets lucka
Vingmutter M 6
Regel
Sexkantmutter M &
Sexkantskruv M 6X40

parts 6066
Return hopper
Sealing for return pipe
Sealing for return pipe
Sealing fastening
Support of sealing
Sealirig for return pipe
Pop-rivet 3,18 mm
Cylinder hausing door
Fly nut M 6
Bolt
Hexagon nut M 6
Hexagon screw M 6X40




54
RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR

8% &1 80 83



25

RAJAISELEVAATYORI

RETURELEVATOR

RETURN ELEVATOR

Vilte Titaus Sarja Kol St
No No Serie Pes | varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part

Ref. Order Serles Sampo
Ne Nr 30 360
72 R096943 41— 1 1| BRajaisputken alaosa Nedre delen av returrdr Lower part of return pipe
73 R0O86933 41~ 1 1| Rajaisputken yldosa tOvre delen av returrér Upper part of return pipe
T4 R586401 41— 1 1| Liukulevy Glid plat Sliding plate
75 6758544 41— 2 2| Lukkoruuvi M BX25 Lasskruv M B 25 Locking screw M 8x25
76 7414009 41 2 2| Aluslaatta 10 mm BV 15% Undertagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 151

/096487 41— 1 1| Rajaiselevaattori, Returelevator, Return elevator,

77 RE6Q7167 41—
78 | R60T169 A4
79 | 6220467 41—
80 7414007 41—
81 7414469 41
82 | 6506234 41~
83 | 6220867 A1
84 | R596809 41-
85 7266208 4
86 7414057 41—

- O NN CREN
N S N N S gy

osat: 1-15, 18-43, 74-76
Elevaattorin side
Elevaattorin  kilnnitin
Ruuvi M 8x12
Aluslaatta 9 mm
Jousilaatta 8 mm
Mutteri M 8
Ruuvi M 8x 16
Lukkoruuvi M 6x20
Levyruuvi 48x95 mm
Alusi, 8 mm B.V.157

delar: 1-15, 18-43, 74-76
Elevatorns bindning
Elevatorns beféstning
Skruv M B8x 12
Underlagsbricka 9 mm
Fjaderbricka 8 mm
Mutter M 8
Skruv M 8x16
LAsskruv M 620
Platskruv 4,895 mm
Underlagsbricka 8 mm

parts: f-15, 18-43, 74-76
Fastering of elevator
Sealing fastering
Screw M B8x12
Washer 9 mm
‘Spring washer 8 mm
Nut M 8
Screw M 8x16
Locking screw M 6x20
Plate screw 4.8x9.5 mm
Washer 8 mm




56

VILJAELEVAATTORI
SPANNMALSELEVATOR
GRAIN ELEVATOR

596061 54




57

VILJAELEVAATTORI
SPANNMALSELEVATOR
GRAIN ELEVATOR
V:Jta Tl::ua Sara Kpl St
Ra[;. Or:sr Seria  {..Pc8 Varacsan niml Reservdelens namn Name of spare part
™ Ne Serles Sampo
310360
1 R607000 41~ 1 1 | Viljaelev. koottuna Spannmalselev., komplett Grain elevator, complete
2 A607049 41— 1 1} Elevaattorin vaippa Elevatormantel Elevator casing
3 RO9G708 41— 1 1 3 Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
4 6594038 M- 1 1 Lukkomutt. M 8 Lidsmutter M 8 Locking nut M 8
5 | R&86402 44— 1 1| valilevyn akseli Axel for skjutpldt Shaft for sliding plate
] 7812114 41— 2 2 i Saksisokka 3x18 mm Saxsprint 3x 18 mm Split pin 3x18 mm
7 R0O26486 41— 1 1 ] Vililevyn Jatke Mellanplats forldagning Extension of Intermediate plate
8 6211067 44— 3 3| Ruuvi M 6x16 Skruv M Bx16 Screw M 6x16
9 7400030 A 4 4 | Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
10 7414465 41— 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
11 6506034 41— "4 4 F Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
t2 | R596809 41— 1 1| Lukkoruuvi Lasskruv Locking screw
13 ReQ7068 A— 1t | Elevaattorin kansi Elevatorlock Efevator cover
14 6220467 41— 4 4 Buuvi M 8x 12 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
15 7400032 45— 12 12 | Aluslaatta A 8.4 Underlagsbricka A 8.4 Washer 8 mmA 84
16 7414469 41 12 12 } Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
17 6506234 41— 12 12 | Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
18 R085118 M- 11 Kiristysrauta Spannjarn Stretching rod
19 6228567 41— 2 2| RuuviM 10x80 Skruv M 1080 Screw M 10X 80
20 6506434 45— 2 2| Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
e 7815037 41 11 Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
22 R095928 41— 11 Laakeripesé Lagerbox Bearing cup
23 0502345 Ao 1 1| Laakeri 2 RS 6008 Kullager 2 RS 6008 Ball bearing 2 RS 6008
24 RO96878 41— 11 Sivun vahvike Sidopackning Side sealing
25 8758344 41— 6 6 | Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruv M 820 Locking screw M 8x20
26 R607107 4 1 1] Putkiakseli Roraxel Pipe shaft
27 0552052 41—~ 1 Laakeriholkki 25x32x30 Lagerbussning 25X 32X 30 Bearing bushing 25x32x30
28 0552055 41— 11 Laakeriholkki MB 2515 Lagerbussning MB 2515 Bearing bushing M B 2515
29 R607009 A 1t Elevaattorin ketju Elevators kedja Elevator chain
30 § R067788 41— 32 32 | Lapun tukilevy Stodplat for blad Support plate of pad
3 0980715 41— 30 30 | Kumilappu 60233 Gummilapp 60233 Rubber pad 60233
32 7613551 41~ 62 62 } Levyniitti 815 mm -Platnit 8x15 mm Plate rivet 815 mm
Rossazs | 41-64 | 2 2 | Kaavinlevy Skrapplét Scrape plate
7613553 41-64 4 4 ] Levyniitti 818 mm Platnit 818 mm Plate rivet 8x 18 mm
35 | 0657285 41~ Liitoslenkki 1 *s” Skarvidnk 1 %" Joint link 1%/
36 0657286 41— Taivutettu lenkki 13/s" Bo6jd skarvlank 1 %" Sent joint link 1 3/"
37 | 0657293 41— Sisdlenkki 1 %/s"” Inreldnk 1 %" Innertink 154"
38 0657294 41— Elev. lenkki (2 kiin.) Etev. lank (2 fdsten) Elev link (2 fasterings)
39 | Rooesas | 41— 1 1| Ketjupybrad Z 7 Kediehjul Z 7 Chain wheel Z 7
40 | 7814205 41— § 1 [ Jousisokka 8x40 mm Fiadersprint 8x40 mm Spring pin 8x40 mm
a1 | Roges94 | A1- 1 1| Livkulevy Skjutplat Sliding plate
42 | R607070 41— 1 1 | Yiaakseli tvre axel Upper shaft
43 R6Q7074 41— 1 1] Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
44 | meorove | 41— 1 1| Taytelevy Téckplat Lining plate
45 | Reo7oes | 41— 1 1 | Laakeri levy Lagerplit Bearing plate
46 | 0se93zt | 41— 2 2 | Llaippa 25 mm Flins 25 mm Flange 25 mm
47 | 0511054 | A1- 1 1 | Kuulalaakeri 256 mm Kullager 25 mm Ball bearing 25 mm
48 0252405 g*" t 1| Voitelunippa B8 M 6 Smérjnipple B M 6 Lubricating nipple B M 6
49 R607106 1o P ElevqattOrin aksell Elevatorns axel Elevator shaft
50 7814141 41 11 Jogsusokka §xX24 mm Fjadersprint 524 mm Spring pin 5x24 mm
59 R618314 41— 2 2 | Laippa 25 mm Flans 25 mm Flange 25 mm
52 0511325 41— 1 1} Kuulalaakeri 25 mm Kullager 25 mm Ball bearing 25 mm
53 R607105 44~ 1 1 | Akseli koottuna Axel monterad Shaft assembled
54 6220867 41— 6 6 | Ruuvi M 8x16 Skruv M 8x16 Screw M 8x16
55 6758344 41~ 3 3 | Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruv M 8x20 lLocking screw M 8x20
56 7400032 41— 6 6 | Aluslaatta A 84 Underiagsbricka A 8.4 Washer A 84
57 7414469 44— 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
58 6506234 41— 6 6 ] Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
59 6227571 41— 11 Ruu_v‘i M 10x55 Skruv M 10x55 Screw M 10X55
60 7414471 e 1 1 i Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
61 6506434 41— 1 1 Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
62 R607099 41— 11 | Kayttopyorét Drivhijul Driving wheels
53 7712050 41~ 2 2 qukakiila 8x7%x50 mm Hakkif 837 x50 mm Nose iey 8xTx50 mm
64 0569320 4~ 2 2 |laippa 20 mm Flans 20 mm Flange 20 mm
85 0511051 41— 1 1 | Kuulalaakeri 20 mm Kullager 20 mm Ball bearing 20 mm
66 RBOT0T3 41~ t 1 ilaakerilevy Lagerplat Bearing plate
67 R605125 41— 1 1 |Ketjupydrd Z 30 Kedjehjul Z 30 Chain wheel Z 30
68 7814177 41— t 1 Jous§sokka 6§ x40 mm Fiadersprint 6x40 mm Spring pin x40 mm
69 7814107 44— § 1 {Jousisokka 3,5x40 mm Fijadersprint 3,5x40 mm Spring pin 3,5X4G mm
70 0657068 41— 1 1 |Rullaketju *4" 46 1. Rulllcedja %" 46 L, Roller chain %" 46 .
71 R607317 41~ 1 1 1Elevaattorin side Elevatorns binding Fastening of elevato
72 | 6758544 | Al- 2 2 |Lukkoruuvi M 8x25 Lasskruv M 8X25 !

Locking screw M 8x25



58

VILJIASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK

36

%%@3

6 17 18 19

2324 2526

63




59

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK
Viite Tilaus Sarja Kpl St
Ho No Serle Pes Varaosan nlmi Reservdelens namn Nama of apare part
Ref. Order Serles Sampo
Nr Nr 30 360
1 ' RE07245 41~ 11 Vijsailién runko Spannmdlstankens ram Grain tank frame
2 Re07250 | 41— 11 Sailibn jakoharja Behallarens detningsborste Dividing brusch of tank
RG10734 41— 11 Saatolevy Regleringspldt Adjusting plate
3 6220467 41— Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x 12 Screw M Bx12
4 7414469 41 Jougilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
5 6506234 41— Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
6 R607338 41— i 1} Viliseind Mellanvégg Intermediate watl
7 6210667 41— Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M 6x12
B 7414465 51— Jousllaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
9 6506034 41— Mutterl M 6 Mutter M 6 Nut M 6
10 R607332 A1 1t | Klinnike Féste Fastening
11 6221267 41— Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M Bx20
12 RB07345 41~ 1 1| Peitelevy Tackningsplat Opening plate
13 7400030 41— Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
14 RB0OT7286 41— 1 1 | Tiivistelista, oikea Packning hoger Seallng right
15 R607285 41 1 1| Tiivistelista, vasen Packning vinster Sealing left
16 RE0T21 41— 1 1] Jakokappale Delare Divider
17 R607289 | 41— 1 1| Taytekappale Utfylining Filling
18 R607287 41— 1 1] Tilvistelevy Packningplét Sealing plate
19 R607295 | 41~ 2 2| Tilvistekumi Packning Sealing
20 R607288 41— 1 1| Tiivistelevy Packningplat Sealing plate
21 6211877 41 Ruuvi M 6x30 Skruv M 6x30 Screw M 6x30
22 RO86021 41~ 1 1 Sailion tuki Behallarens stod Support of tank
23 6226367 41— Ruuvi M 1025 Skruv M 10x25 Screw M 10x25
24 7400033 A Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
25 | 7414471 41~ Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
26 6506434 41— Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
28 6763544 41— Lukkoruuvi M 10 X 25 Lasskruv M 10X 25 Lockin? screw M 10x25
29 R596836 41-54 1 1| Saranslaippa Ghnglarnsfldns Joint flange
R625954 681~ 1 1| Saranalaippa Gangjarnsflans Joint flange
30 R595861 41—~ 1 1 Lukitsin L&sningsanordning Locking device
3 R506469 | 41— 1 1| Lukitsimen véinnin Handspak Capstan bar of locking device
32 7814145 41-- 1 1| Jousisokka 5x32 mm Fjaderbricka §5x32 mm Spring pin 5x32 mm
33 | R607307 | 41-54 1 1| Siirtoruuvi [mybs osat 47-48) Transportskruv (med 47-49)  Transport screw (with 47—49)
R617181 61— t 1} Siirtoruuvi Transportskruv Transport screw
34 RO97S67 | 41~ 1 1| Véliholkki Mellanbussning Intermediate bushing
35 | 7814285 41 1 1| Jousirengassokka 10 mm Fjaderringssprint 10 mm Pin of spring ring 10 mm
36 6226767 41 3 3| Ruuvi M 10x35 Skruv M 1035 Screw M 10X35
37 RO9B469 41— 11 1} Paadyn tukilevy Stodplat for gavel Support plate for head
38 RO96682 41— 12 12 | Laakeripesin tdytelevy Foderpldt for lagerbox Lining plate for bearing cup
39 7815037 41— 1 1 Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
40 7815258 41— 1 1] Varmistinrengas J 80 Sakringsring J 80 Circlip J 80
a1 0502368 41— 1 1] Urakuulalaaker] 2 RS 6208 Spérkullager 2 RS 6208 Ball bearing 2 RS 6208
42 R030192 41 t 1 Laakeripesé Lagerbox Bearing cup
43 R595862 M- t 1 Kayttdhollcki Drivbussning Drive bushing
44 RO96473 | 41— 1 1| Kiilahthnapy6ra C 300 Kilremhjul C 300 V-belt wheel C 300
45 AR589391 41— 1 9 Hihnansuojus Remskydd Belt guard
46 5211067 41— Ruuvi M 6Xx16 Skruv M 6X16 Screw M 6x16
47 R596070 4154 11 Stirtoruuvin péa Transportskruvens #nda Head of transport screw
4B 8220467 41--54 4 4| BRuuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M Bx 12
49 7614238 41--54 1 1 Niitti 618 mm Nit 618 mm Rivet 6x18 mm
50 R0983%1 41— 1t | Hihpansuojan tuki Stéd for remskydd Support for belt guard
51 RG0O7337 41— 1 1] Valonheittimen kiinnitin Fiste for strilkastare Fastening of searchlight
52 8080535 41— t 1 Etuvilkku Hella Framblink Front flash
53 8035127 41— 1T 1 Etuvilkun lamppu Framblinkens lampa Front flash lamp
54 R607898 4171 F1 1 Valonheitin Straikastare Searchiight
8080020 72— 1 1 | valonheitin Stralkastare Searchlight
55 | 8035113 41-71 |1 1| Lamppu 12V 35 W Lampa 12 V 35 W Lamp 12 V 35 W
8035082 72— 1 1 Lamppu 12 V 45/40 W Lampa 12 V 45/40 W lamp 12 V 45/40 W
56 RE616894 72— 1 1| valikappale Mellanstycke Intermediate piece
57 RO7T670 | A1 1 1} Johtimen kiinnitin Faste for kabel Fastening of cable
58 8030570 41-- 1 1| Johtimen kiinnitin Faste for kabet Fastening of cable
59 RG14507 41— 11| Oljysiilio Oljetank Oil tank
60 R584299 41-- 1 1| Tukilevy Stodplét Support plate
61 R605727 41— 1 1] Peilin pidin Bakspegels fiste Fastening of back mirror
62 8070082 41— 1 1] Taustapeili Bakspegel Back mirror
63 0498020 4t 1 1| Sammutin 610055 Brandsldckare 610055 Extinguisher 610055
64 6212077 41~ 2 2| Ruuvi M 6x35 Skruv M 635 Screw M 6x35
65 R616165 41 t 1 Takakansi Lock bakre Back cover
66 RB16163 41— [ Etukansi Lock framre Front cover
67 RO88646 41— 1 1 Luukku Lucka Door
68 6211627 - 3 3| Ruuvi M 6x25 Skruv M 625 Screw M 6x25
70 R088645 41-- 3 3| Kiinnitin Luckregel Door bolt
71 6598504 41 3 3| Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nyt M 6
T2 R614059 41— 11 Kannet Lock Covers
73 6220867 42— Ruuvi M 8x 16 Skruv M 8x 16 Screw M 8x 16
74 7400032 42— Aluslaatta 8.4 Bricka 8.4 Washer 8.4
75 6211067 41~ Ruuvi M 616 Skruv M 6x18 Screw M 616
76 7400030 41 Alusiaatta 6.4 Bricka 6.4 Washer 6.4
77 R623235 42/100- { 2 2| Tiiviste Packning Sealing
78 R631481 71 1 1] Valumiseste Avrinningsspar Giiding bar
6162914 71— 4 4] Ruuvi M 4x14 Skruv M 4x 14 Screw M 4% 14
7461285 71— 4 4| Hammaslaatta A 4.3 mm Tandad bricka A 4.3 mm Toothed washer A 4.3 mm
6505604 71~ 4 41 Mutteri M 4-4 Mutter M 44 Nut M 44
79 R636813 61— Vaantio Klov Capstan




60
TAYTTORUUVI
FYLLNINGSKRUV
FILLING AUGER




61

TAYTTORUUW
FYLLNINGSKRUV
FILLING AUGER
Viite Tilaus Sarja Kpt St
Na No Serie __Pes 1 varaosen nimi Reservdelens namn Mame of sparo part
Ref. Qrder Series Sampo
Nr Nr 310360
1 RE607109 41— 1 1| Vialiaksell koottuna Mellanaxel komplett Intermediate shaft, complete
2 AGO7112 41— 1 1| Aksell Axel Shaft
3 RBOT080 41— 1 1| Lukitusrengas L3sningsring Locking ring
4 7814173 41— 1 1| Jousisokka 6x32 mm Fijadersprint 6x32 mm Spring pin 6x32 mm
5 | 0569320 41~ 4 4] Laippa 20 mm Flans 20 mm Flange 20 mm
6 051105t 41— 2 2| Kuulalagkeri 20 mm Kullager 20 mm Ball bearing 20 mm
7 6758344 41 6 6| Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruv M 820 Locking screw M 8x20
8 | 7400032 41— 10 10| Aluslaatta A 84 Underlagsbricka A 84 Washer A 84
9 7414469 41— 10 10| Jousilaata 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
10 6506234 41— 10 10} Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
1" 607114 41— 2 21 \Llaakerilevy tagerplét Bearing plate
12 R607113 41~ 2 21 Kiinnityslevy Fastningsplit Fastening plate
13 6220867 41— 4 4 Ruuvi M 8xi6 Skruv M Bx 16 Screw M 8x16
14 R607069 41— 1 1| Kiilahihnapytrd B 200 Kitremskiva B 200 V-belt’ wheel B 200
15 0252405 41— 11 Voitelunippa B 6 mm Smorjnippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
16 ROB7448 41— 1 1| Vastakappale suojakytkimeen Hamsko fér skyddskoppling Re%tiaase;1 piece for safety
clute
17 0415175 41— 1 1 Kierukkajousi 67513 Spiraifjader 67513 Spiral spring 67513
18 R595855 41— t t| sastskappale suojakytkimeen Regleringsanordning for Adjusting device for safety
skyddskopplin clutch
19 7812208 41— 11 Saksisokka 5x40 mm Saxsprint 5x40 mm Split pin 5x40 mm
20 R607110 41~ 11 Kiilahihnapyora B 182 Kilremskiva B 182 V-belt wheel B 182
21 78141814 41— 1 1} Jousisokka 6x50 mm Fiadersprint 650 mm Spring pin 6X53 mm
22 7814107 41~ t 1 Jousisokka 3,5x40 mm Fiadersprint 3,5x40 mm Spring pin 3,5x40 mm
23 R607340 41~ 1 1] Suojus Skydd Guard
24 | 6220487 M- 4 4] Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
6210667 42— 4 4 Ruuvi M 812 Skruv M 612 Screw M 6x12
25 7400032 41— 8 8| Aluslaatta A 84 Underlagsbricka A 84 Washer A 8.4
26 7414469 41~ 8 8| Jousilaatta § mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8§ mm
27 6506234 41— B 8 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
28 6220867 41— 4 4} Ruuvi M 8x16 Skruv M 8x16 Screw M 8x16
29 RB07094 41— t Vaippa Mante! Casing
30 RE0O7072 41~ 11 Pohjatevy Bottenplat Bottom plate
31 RBO7T083 41— 1 1] Akseli Axel Shaft
32 0569321 41~ 4 4| Laippa 25 mm Flans 25 mm Flange 25 mm
33 0511054 41— 2 2| Kuuialazkeri 25 mm Kullager 25 mm Ball bearing 25 mm
34 6758344 41— 6 6] Lukkoruuvi M 8x20 Lisskruv M 8x20 Locking screw M 8x20
35 R60B747 41— 11 Kierukka Skruv Auger
36 R&07088 41 11 Kigrukka Skruv Auger
37 R607084 41 t 1 Kierukka Skruv Auger
38 ROB7450 41— t Ketjupydrd 2 16 Kedjehjul Z 16 Chain wheel Z 16
39 7814205 41— 2 2| Jousisokka 8x40 mm Fjadersprint 840 mm Spring pin BxX40 mm
40 RG07090 41— 11 Kiilahihnapytrd B 200 Kilremskiva B8 200 V-helt wheel B 200
41 0614134 41— 11 Kiilahihna B 80" Kilrem 8 80" V-belt B 80~
42 | 0614144 41— 1 1} Kiilahihna B 103" Kilrem B 103" V-belt B 103"
43 RBO7115 41— 11 KiristyspyOrd koott, Spannhjul mont, Tightening pulley assembl.
44 RB07116 41— 1 1 KiristyspyOran tuki Spannhjulets befdstning Tightening pulleys fastening
45 074964 M- 11 Kiristyspytra Spannhjul Tightening pulley
46 7815017 41~ 11 Varmistinrengas A 20 Sakringsring A 20 Circlip A 20
47 RO89454 41— 1 1 Kiinnitin Befdstning Support
48 6221287 41— 2 2} Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M 8x20
49 R607333 41~ 1 1§ Suojus Skydd Guard
50 | 6598704 41— 4 4] Siipimutteri M 8 Vingmutter M 8 Wing nut M 8
52 7400032 M 4 4| Aluslaatta 8 mm Bricka 8 mm Washer 8 mm
74006030 42 4 4| Aluslzatta 64 mm Bricka 6.4 mm Washer 6.4 mm
53 7414469 41 4 4| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
7414465 42— 4 4| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
54 6506234 4 4 4 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
6506034 42— 4 4| Mutteri M & Mutter M 6 Nut M 6
55 | R628818 62— 1 1 Tuki Stod Support




62

TYHJENNYSPUTKI
TOMNINGSROR
DISCHARGE AUGER

101
98 102.



63

TYHJENNYSPUTKI
TOMNINGSROR
DISCHARGE AUGER
viite Tilaus Saria Kpl St
No No Sarie Pes Varaosan niml fieservdalens namn Name of spare part
Ref. Order Sampo
Nr Nr Series ampo
310 360
1 RO85725 41-54 | 1 1 { Kulmalaakeripess, Hérnlagerbox, Angle bearing housing,
osat 2-10 delar 2-10 parts 2-10
2 7815243 41-54 | 2 2 |Varmistinrengas J 55 Sakringsring J 55 Circlip J 55
3 | ROB6133 41-54 1 2 2 |Vililaatta Mellanplatta intermediate plate
4 7815027 41-54 | 2 2 |Varmistinrengas A 30 Sakringsring A 30 Circlip A 30
5 0502045 41-54 | 2 2 | Urakuulalaaker! 6006 Z Sphrkullager 6006 Z Ball bearing 6006 Z
6 | RoBs132 41-54 | 2 2 | Vilirengas Meltanring Intermediate ring
7 | 0502026 41-54 1 2 2 | Urakuulalaakeri 6006 Spérkullager 6006 Ball bearing 6006
8 RO85724 41-54 | 2 2 | Kartiohammaspydrd Z 13 Koniskt kugghjul Z 13 Bevel wheel Z 13
9 R0B1736 4i-54 1 1 1 | Kulmalaakerin pesé Hornlagerbox Angle bearing housing
10 | 0252420 41-54 | 1 1 | Voitelunippa C Ve’ Smorinippel C " Lubricating nipple C /"
11 6506034 41-54 | 8 8 | Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
12 7414467 41-54 | 8 8 |Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
13 6211067 41-54 | 8 8 | Kuusioruuvi M 6X16 Sexkantskruv M 6X 18 Hexagon screw M 616
14 R504363 41-54 | 1 1 | Tyhjennysputki Témningsror Discharge auger housing
15 R0O96085 a1-54 | 1 1 | Laakeripesd Lagerbox Bearing cup
16 | 6508034 4-54 | 4 4 | Kuusiomutter] M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
17 TA14487 41-54 | 4 4 [ Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 6 mm
18 6211087 41-54 | 4 4 | Kuusioruuvi M 616 Sexkantskruv M 6X16 Hexagon screw M 6X16
19 | R584367 41-54 | 1 1 | Tukitanko Stodsting Support arm "
20 | 6506634 41-54 | 2 2 | Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
21 | Rosi83a | 41-54 | 1 1 | Saranatappi Gangjarnstapp Pivot
22 | 7812156 41-54 | 3 3 | Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
23 R594365 41-584 | 1t | Tyhjennyskierukka Tomningsskruv Unloading auger
24 R086029 41-54 | + 1 | Tyhjennyskierukan padé Tomningsskruvens édnda Head of unloading auger
25 RO68910 41-54 | 1 1 | Laaskeriholkki Lagerbussng Bearing bush
26 { 0505007 454 { 1 1 | Painekuulalaaker! 51106 Tryckkullager 51106 Thrust ball bearing 51106
27 { RO68193 41-54 | 1 1 | Pidatinlevy Héllplat Retalning plate
28 | 7815027 41-54 | 1 1 | varmistinrengas A 30 Sakringsring A 30 Circlip A 30 o
29 | 0252420 41-54 [ 1 1 | Voitelunippa C /s~ Smbr|nippel C '/o” Lubricating nipple C s
30 | RO92374 | 41-54 | 1 1 | Tyhjennysaukon kansi Témningstppningens lucka Discharge opening guard
R594362 41-54 | 1 1 | Tyhjennysputki, osat: 118, Témningsror, delfar: 1-18, Discharge auger, parts:
23-29 23-29 1-18, 23-29
K] R607324 41— 1 1| Lukitushaka Lisningshake Locking hook
32 R607325 41— t 1| Lukitushaan korva Befastning av |&sningshake Fastening of locking hook
33 ROB9454 41— 1 1 | Puskimen kilnnitin Fenders befdstning Support of bumber
34 RB07219 41— 1 1| Puskin Fender Bumber
35 6221467 41w 2 2| Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M 8x25
36 7414469 41— 2 2 { Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
37 6506234 41— Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
79 R616467 81— 1 1 ] Vaintid Vridstycke Capstan
80 R616465 61 1 1| Laakerlpukki Lagerstativ Bearing bed
81 0252475 61~ 1 1 | Voitelunippa E " Smirjnippel E /2" Nipple E /"
82 7414473 61~ 4 4| Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
83 6230567 61— 4 4| Ruuvl M 12x 16 Skruv M 12x16 Screw M 12x16
84 R616466 61— 1| taakeriholkki Lagerbussning Bearing bush
85 R616464 61 1 1| Akseli Axel Shaft
86 7814235 61— t 1| Jousisokka 10%50 mm Fladersprint 10X 50 mm Spring pln 1050 mm
87 7814181 61— 1 1§ Jousisokka 6X50 mm Fiddersprint 650 mm Spring pin 6X50 mm
88 R614578 61~ 1 1] Lukkorengas L8sring Locking ring
89 6221267 61- 2 21 Buuvi M Bx20 Skruv M 820 Screw M 820
a0 0504204 61w 4 1| Laakeri 7204 B Lager 7204 B Bearing 7204 B
N R614577 61~ 1 1| vialiholkki Dist.ring {nterm. ring
92 6527224 61— 1 1 Mutteri M 20 Mutter M 20 Nut M 20
a3 R605507 61— 1 1| Saranatappl Gingjarnstapp Hingle pin
94 7812156 61~ 2 2} Saksisokka 4x25 Saxpinne 4x25 Split pin 4x25
96 RE17175 61— 1 1} Kulma Vinkel! Angle
97 R626337 61~ 1 1| putkl Ror Pipe
98 7412222 61 4 A} Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
99 R614451 61— 1 1| Laakeripesd Lagerhus Housing
100 0252420 61— 1 1 | voitelunippa C s Smirjnippel C " Nipple C '/»”
101 R618621 61— 1 1 | Tukitanko Bérstdng Rod
102 6506634 41 2 2| Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
103 6210662 61— Ruuvi M 612 Skruv M 6x12 Screw M 612
104 7414465 61~ JousHaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer § mm
108 6506034 61—~ Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M &
106 | 6220867 61 Ruuvi M 816 Skruv M 8x 16 Screw M 8x 16
107 R618707 61— 1 1 Kansi Lucka Cover




64

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR’S PLATFORM

101

42526 8 9 2327 2

i

e il

St

=
i

0%,




KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR'S PLATFORM

65

Viite Tilaus s Kpl St
arja
Ne No Serie Pcs Varaogsen nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serlas Sampo
Nr Nr 310 360
8 6506434 41w Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10/
9 7414471 41~ Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Soring washer 10 mm
11 R595181 41-44 1 1 { Yalonheitin, kaintvva Strélkastare, vridbar Search light, revolving
8074840 51— 1 1} Valonheltin kaéntyvé Strélkastare, vridbar Search light, revolvln?
12A] 8035114 41— 1 1 ]Lamppu 12 V 45 W Hella Lampa 12 V 45 W Hella Lamp 12 V 45 W Hella
12B| B035113 44--71 1 1 ilamppu 12 V35 W Lampa 12 V 35 W tamp 12V 35 W
13A| 8080535 41— } } Etuvilkku Framblink Front tlash
148| 8035127 41— 4 1 | Etuvilkun lamppu Framblinkens lampa Front flash lamp
15 BOT0082 41 2 2| Taustapeili Bakspegel Back mirror
8035082 4171 1t Lamppu 12 V 45/40 W Lampa 12 V 45/40 W' Lamp 12 V 45/40 W
19 R611058 41 1 Kaide . Barridr Rail
20 6227177 41— 5 5| Kuusioruuvi M 10x45 Sexkantskruv M 10 x 45 Hexagon screw M 10x45
21 R600306 41 1 1} Kuljettajan lava . Forarens platform Operator’'s platform
22 6226167 41—~ 4 4| Kuusloruuvi M 10x20 Sexkantskruy M 10x20 Hexagon screw M 10x20
23 7414009 41— Aluslaatta 10 mm BV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 154
24 6506234 41~ Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
25 7414469 41~ Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
26 6220867 41— Kuusioruuvi M 8X 18 Sexkantskruy M 816 Hexagon screw M 8X16
27 6226567 41 2 2| Kuusioruuvi M 10X 30 Sexkantskruv M 10X 30 Hexagon screw M 1030
28 6226367 41~ 2 2 i Kuusioruuvi M 10X 25 Sexkantskruv M 10x25 Hexagon screw M 10x25
29 R086127 41— 1 1 Lavan tuki Plattformens stéd Platform support
30 6231767 41— 2 213 Kuusioruuvi M 12X 40 Sexkantskruv M 1240 Hexagon screw M 1240
3 7414473 41—~ 2 2 ] Jousilaatta t2 mm Fidderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
32 6506634 41—~ 2 2 i Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
33 R0OB5809 41— 1t | Kytkimen akseli Kopplingens axel Clutch shaft
34 7814145 41— 1 1| Jousisokka 332 mm Fiadersprint 5x32 mm Spring pin 5X32 mm
35 R091916 41— 1t | Kytkimen vipu Kopplingens spak Clutch lever
36 6222067 41— Kuusioruuvi M 8 x40 Sexkantskruv M 840 Hexagon screw M 840
37 RB07315 41— 1 1 | Portaat, osat 24, 25, 36, 38, 39 Trappor delar 24, 25, 36, 38,39 Stairs, parts 24, 25, 36, 38. 39
38 R607314 - 1 1 | Portaat Trappor Stairs
39 | Re07316 41~ 1 1 | Portasden kaide Trappornas barriir Stairs rall
40 TA14057 41— Aluslaatta 8 mm BV {157 Underlagsbricka 8 mm BV 157 Washer 8 mm BV 157
a4 6221467 M- 1t | Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8x 25 Hexagon screw M BXx25
42 8094918 81— 1 1| Aénitorvi 12 V Singnathorn 12 V Signal horn 12 V
43 RG6G1960 41— 1 1 [ Jarrupainin, osat 44-46 Bromstryckare, delar 44-46 Brake rest, parts 44-46
44 | R0O66028 41— 1 1| Lukon vipu Lasets spak Lock lever
45 RO61961 41w 1 1} Jarrupainimen lukko Bromstryckarens |4s Brake rest lock
46 ROG1604 41— + 1| Jarrupainin, oikea Bromstryckare, higer Brake rest right
47 RO61605 41— 1 1§ Jarrupainin, vasen Bromstryckare, vinster Brake rest, left
48 ROBGOST 41 1 1§ Jarrupoljin, oikea Bromstryckare, héger Brake rest, right
49 RO8G060 41— 1 1 §Jarrupoljin, vasen - Bromstryckare, vinster Brake rest, left
50 RO97725 41 t 1§ Jarrun lukitusvipu Bromsens lasspak Brake lock lever
51 6594039 41— Lukkomutteri M 8 Lasmutter M 8 Locking nut M 8
52 0410110 41— 2 921 Lautasjousi 23xXB2x08 mm  Tallriksfjader 23x8,2x0,8 mm Cup spring 23xX82X0,8 mm
53 7812160 41— t 1 ] Saksisokka 430 mm Saxprint 4>X30 mm Split pin 4Xx30 mm
54 R0OS1396 M- 1 11 Jarruakseli Bromsaxet Brake shaft
55 R0O98173 49 2 92 i Jarruvaijerin jatke, Bromsvaijerns forlingning, Brake wire extension,
oikea hitger right
56 RO98174 41— o o | Jarruvaijerin jatke, Bromsvaijerns férlangning, Brake wire extension,
Vasen vinster left
58 R0O97873 41 1 1| Kytkinakselin laakeri Kopplingslagrets axel Clutch bearing shaft
59 RO86051 41~ 1 1 | Kytkinakseli Kopplingsaxel Cluth shaft
60 R048738 41— 1 1| Kytkimen painin Kopplingens tryckare Clutch rest
61 ROOT737 41— 1 1 | Kytkinakselin laakeri Kopplingsaxelns fager Ciutch shaft bearing
62 R091442 41— 2 2 | Kytkinakselin rajoitin Kopplingsaxelns begrinsare Limit of clutch shaft
63 0415179 41—~ 3 3 | Polkimen jousi 71585 Pedalens fjader 71585 Pedal spring 71585
64 R092465 41— 1t | Jousen jatke, oikea Fiaderns férldngning, hoger Spring extension
65 RO97726 41 1t | Jousen jatke, vasen Fiaderns forldngning, vinster  Spring extension
66 R0O92464 41~ 1 1 | Kytkimen jousen jatke Fi:'ofr}%iggning av kopplingens Clutch spring extension
jader
67 0679006 41- 3 31 Vanttiruuvi 52888 Vantskruv 52888 Stretching screw 52888
68 R092463 e 1 1 | Kytkinvaijeri, koottuna Kopplingsvaijer, komplet Clutch wire, complete
092460 41— 1t ! Kytkinvaijeri Kopplingsvaijer Clutch wire
0679032 41~ 1t i Teraskdysikoussi 8§ mm Stdlvaijerkaus 8 mm Steel wire gutter 8 mm
0679031 41 2 2 | Teraskdysikoussi 6 mm Stalvaijerkaus 6 mm Steel wire gutter 6 mm
0679075 e 2 2 | Terdskdysilukko Stilvaijerlds Steel wire lock
6505804 41— 4 4 | Kuusiomutteri M 5 mm Sexkantmutter M 5 mm Hexagon nut M 5§ mm
69 R0O92462 41— 11 | Jarruvaijeri, oikea Bromsvaijer, héger Brake wire, right
R092459 41 V:_aijeri Vaijer Wire
70 | R092461 41— 1 1| Jarruvaijeri, vasen Bromsvaijer, vénster Brake wire, left
R0O92458 41 Vaijeri Vaijer Wire
72 RG07898 41— 1 1 | Valonheitin Stralkastare Search light.
8080020 72-71 | 1 1 | Valonheitin Stralkastare Search light
74 714149 M- 2 2 tJousisokka 5x40 mm Fiddersprint 5x40 mm Spring pin 5X40 mm
80 R600299 41 1 1% Istuimen tuki Sitsens stdd Seat support
81 6228177 41— 1 1 | Kuusioruuvi M 10X 70 Sexkanstkruvy M 10X 70 Hexagon screw M 10X78
B82A| 7414471 41— 1 1§ Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer t0 mm




66

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR'S PLATFORM




67

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR'S PLATFORM

Vilte Tilaus {5
No N Sarja Kpt St
Aot Or(?er Serle Pes Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Nr' N Serles Sampo
310 360

82B| 7414009 41— 1 1} Aluslaatta 9.5 mm Underlagsbricka 9.5 mm Washer 9.5 mm
83 6506434 A 1 1} Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
84 | 0492372 41— 1 1} lstuin Sits Seat

0480592 41— Setkdnoja Grammer 102764 Ryggstod Back rest

0480593 41— Istuintyyny Grammer 102770  Sitdyna Seat cushion

0480590 41— Iskunvaimennin Grammer Stéd  démpare Shock absorber

200186

0480591 41— Saatéruuvi GR. 100563 Justerskruv Adj. screw
85 6221467 41— 4 4] Kuousioruuvi MBX25 Sexkantskruy M B X25 Hexagon screw M 8x25
a6 7414057 41 4 41 Aluslaatta BV 157 8 mm Underlagsbricka BV 157 8 mm Washer BV 157 8 mm
87 7412222 41— 4 4| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
88 6506234 4~ 4 4} Kuusiomutteri M8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
89 7414007 41— Aluslaatta BV 151 8 mm Underlagsbricka BV 151 8 mm Washer BY 151 8 mm
90 6222677 41~ T 1 Kuusioruuvi M 8X55 Sexkantskruv M B x 55 Hexagon screw M 8X535
91 R602886 41— 11 Kadntyvd kaide Vandbar stingse! Turning rait
94 1583359 M- 11 Portaat koottuna Trappor monterad Stairs assembled
95 R607319 41— 1 1] Taytekappale Tack stycke Lining piece
96 R605674 - 1 1 Taustapeilin kiinnttin Bakspegels fiste Support of back mirror
97 6825767 44~ 2 2 Ruuvi M 6x 20 Skruv M 6x20 Screw M 620
98 7414465 41~ 2 2t Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
99 6506034 41— 2 2| Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M6
100 6221867 A1 2 2] Ruuvi M 8x35 Skruv M 8x 35 Screw M 8X35
101 RG18096 41~ 1 1] Kulj.lavan jatke, oik. Férldngning hoger Extension, right
102 R618101 41 1 1| HKulflavan jatke, vas. Forldngning vénster Extension, left




KAYTTOVIVUSTO
MANOVERSPAKAR
OPERATING LEVERS

68




69

KAYTTOVIVUSTO
MANOVERSPAKAR
OPERATING L.EVERS
Viite Tilaus Sarja Kpi St
No No s Pes
Aot Ordor erio  |—1E3 | Varaosan nlmi Reservdelens namn Name of spare part
' Serlas Sampo
Nr Nr 310 360
1 R097894 41— 1 1| Kéyttovivusto, osat 2-25 Mantverspakar, delar 2-25 Opaerating levers, parts 2-25
2 097895 44— 1 1| Kiyttdvivaston teline Stallning for mandverspakar  Stand of operating levers
3 6066814 41— 2 2! Uraruuvi M 5X20 Sparskruv M 5Xx20 Slotted screw M 5X20
4 7414220 41— 2 21 Jousilaatta B 5 mm Fiaderbricka B 5 mm Spring washer B 5 mm
5 6505814 41— 2 2| Kuusiomutterl M 5 Sexkantmutter M § Hexagon nut M 5
6 6506234 41— 4 4| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
7 0410110 41— 12 12| Lautasjousi 23x8,2x08 mm  Talirikfjader 23X8,.2x08 mm Cup spring 23X8,2X0,8 mm
8 R0O97898 M- 1 1} Pysfytinvipu Stoppspak Stop lever ]
g 7414007 41— 2 2] Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka § mm BV 151  Washer 8 mm BV 151
10 6221667 41— 2 9| Kuusioruuvi M 8X30 Sexkantskruv M 8x30 Hexagon screw M 8X30
11 0415107 41— 1 1| Kierukkajousl 84330 Spiralfldder 84330 Spiral spring 84330
12 RO97896 41— 1 1| Kaasuvipu Gasspak Throttie lever
13 7812116 41~ 1 1| Saksisokka 3x20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3X20 mm
14 7812156 4%~ t 1| Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
15 ROG1846 41— 1+ 1| Vivuston akseH Spakarnas axel Levers shaft '
16 R596463 41~ + 1| Puimakoneen késlivipu Tréskverkets handspak Combine handlever
17 R596464 41 1 11 Pysaytyskytkimen késivipu Stoppkoppiingens handspak Stop clutch handlever
18 | R596462 41— 1 1} Tyhjennyskytkimen késivipu Téhmnlggskl(()ppllngens Discharge ciutch hand lever
andspa
19 | 6506234 41 6 6| Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
20 R625277 41— 2 2| Uraruavi M 8x30 Sparskruv M 830 Slotted screw M 830
21 ROITI09 41- 2 2| Vetotanko Draasténg Draw-bar
22 | 6506034 41~ 6 6| Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
23 6211667 41— 2 2| Kuusioruuvi M 6X25 Sexkantskruv M 6X25 Hexagon screw M- 6x25
24 | R589700 41 2 2| Kaasu- ja pyséytinvaljerl Gas- och stoppvaijer Throttle and stop-wire
25 | R589671 41—~ 2 2| Valierin suolus Vaijerns skydd Wire guard
‘ 0252402 41— 2 2] voitelunippa Smdérjnippel Lubricating nipple
26 6220867 41-- 4 4} Kuusioruuvi M BX16 Sexkantskruv M 8X 16 Hexagon screw M 8x16
a7 7414469 At— 4 4} Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
28 | 6506234 41— 4 4| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
29 | RO61332 41~ 2 21 Kislvivun jatke Handspakens férlangning Handlever extension
30 0879932 41— 4 4] Pallonuppl 605982 Knopp 605982 Knob 605982
31.| 6226767 41— 2 21 Kuusioruuvi M 18X35 Sexkantskruy M- 10X 35 Hexagon screw M 10X35
38 | RO085809 41 i 1| Puimakonekytkimen aksefl Trosverkkopplingens axel Combine clutch shaft
39 7814145 41— 1 1| Jopusisckka 5X32 mm Fjadersprint 5Xx32 Spring pin 5X32
40 | RO91916 41— 1 1| Puimakonekytikimen vipu Troskverkkopplingens spak Combine clutch lever
4 7812114 1 3 3| Saksisokka 3X18 mm Saxsprint 3X 18 mm Split pin 3X 18 mm
42 RD85813 41— 1 1] Kytkimen s#itétanko, Kooplingens reglerings- Clutch adjusting shaft,
osat 43-45, 64-66 stang, delar 4345, 6466 parts 43-45, 64-65
43 | R607079 —-41 1 1| Saatotangon jatke Refggtairingssténgens Adjusting shaft extension
hrldngning
R619296 42— 1 1t Saatdtangon jatke Regleringsstangens Adjusting shaft extension
forlamaning
45 | R596465 . 1 1| Saétbtanko Regleringssténg Adjusting shaft
619294 49 1 1| Saatdtanko Regleringssténg Adjusting shaft
46 | R092080 41— 2 2| Saatdtangon vipu Regleringsatdngens spak Adjusting shaft lever
4T | 7814201 41~ 2 2 Joqsis_okka 832 mm Fjadersprint 832 mm Sgrlng pin 832 mm
48 | ROB6095 41~ t 11 Sydtdkull, kytkimen Axel for Inmatningstranspor-  Shaft for feed conveyor
akseli torens koppling chutch
49 | R086G118 41— 1 1| Kytkimen vetotanko Kopplingens dragsténg Clutch draw-bar
50 | 6506434 - 4 4| Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
51 | 7414471 41~ 4 4| Jousilastta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
52 | R586032 41-71* 1 1 1] Kytkimen sadtokappale Kopplingens regleringsstycke  Clutch adjusting piece
71" 2 2| Kytkimen siatdkappale Kopplingens regleringstycke Clutch adjusting piece
53 | 7414009 41— 5 & Aluslaatta 1¢ mm BV 15t Underlagsbricka 10 mm 8V 151 Washer 10 mm BV 151
54 | R0O86097 41~ 1 1§ Tyhjennyskytkimen akseli Témningskopplingens axel Discharge clutch shaft
55 | R085114 a1-71% |+ 1| Kytkimen vetotanko Kopplingens dragstiing Clutch draw-har
R633645 Ti-** 1 1] Kytkimen vetotanko Kopplingens dragsténg Clutch draw-bar
52 gggsagg 41— ; ; é(y:k:men am‘:(()apnale Kopplingens regleringsstycke  Clutch adjusting plece
5 121 41— aksisokka 4 X40 mm Saxsprint 4x40 m
58 [ 7812116 - 6 6] Seksisokka 3x20 mm Saxsgrlnt 3xX20 mm gg;:: gl}: §§§3 m
59 | R596078 41— 3 3| Saatdtanko Regleringssting Adjusting lever
60 | R596043 41- t 1| Puimakonekytkimen tanko Traskverkkopplingens stling Combine clutch lever
61 | R596042 41~ 1 1| Pysaytyskytkimen tanko Stoppkopplingens sting Stop clutch fever
62 | R596065 41— 1 1 Tyh]ennyskytkimen tanko Téomningskopplingens sting Discharge clutch lever
64 | 0415140 41— 1 1| Kierukkajousi 48506 Spiralfjader 48506 Spiral spring 488506
65 | R607230 44 1 1| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
66 | 6594129 41— 1 1} Lukkomuttert M 10 Ladsmutter M 10 Locking nut M 10
67 | 0879934 41— 1 1 | Pallonuppi pun, 605983 Knopp rod 605983 Knob red 605983
T —71/99363

** 71/99364—



70

HYDRAULIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS

41 142 g4 25

Ik
Wiy




71

HYDRAULHKKA
HYDRAULIX
HYDRAULICS
Viite Tilaus Satja Kpl St
No No Serio _Pea | varsosan nimi Reservdetens nama Name of spare part
Ref, Order Serles Sampa
Nr Nr 30360
1 0492305 | 41-64 1 1 | Cessnaventtiili 31513-UNF Cessna-vent 31513-UNF Cessnavalve 315813-UNF
0492307 | 71— 1 1| Cessnaventtiili 31923 AAM Cessna-ventil 31923 AAM Cessna-valve 31923 AAM
2 0480220 | 41-64 t 1 { Tulppa 4 O-rengas 30602-64 Plugg + O-ring 30602-64 Plug + O-ring 30602-64
0480230 | 71 11 Tulppa + O-rengas 16227-021 Plugg - O-ring 16227-021 Plug + O-ring 16227021
3 0480218 | M- 1 1 | Sastoventtiilin levy 16048-35 Regleringsventilens plét Adjusting valve plate
4 0480203 | 41— 1 1 Jousi 32015-23 Fjader 32015.23 Spring 32015-23
5 | 0480227 | 41— 1 1] Aluslevy 100030008 Bricka 100030006 Washer 100030006
6 0480217 | 41-G4 1 1 | Saatéventiiill 300042135 Regleringsventil 300042135 Adjusting valve 300042135
0480231 | 71— 1 1 | Saatéventtiili 32015-36 Regleringsventil 32015-36 Adjusting valve 32015-36
8 | 0480210 | 41-64 3 3 | Orengas 16003-12 O-ring 16003-12 O-ring 1600312
0480232 | 71~ 3 3 | O-rengas 16003-10 Q-ring 16003-1C O-ring 16003-10
8 | 0480212 | 41-84 3 3 | O-rengas 16004.63 O-ring 16004-63 O.ring 16004-63
0480232 | 71— 3 3 | O-rengas 16003-10 O-ring 16003-10 O-ring 16003410
10 | 0480201 | 41-64 6 6 | Aluslevy 160481 Bricka 16048-1 Washer 160481
0480233 | 71~ 6 6 | Aluslevy 16048-253 Bricka 16048-253 Washer 16048-253
11 0480215 | 41-64 3 3 Holkki 319016 Bussning 31901-6 Bushing 31901.6
0480234 | 71— 3 3 Holkki 31900-305 Bussning 31960-305 Bushing 31900-305
12 0480214 | 41-64 3 3| Jousi 33002-24 Fjader 33002-24 Spring 33002-24
0480235 | 71~ 3 3| Jousi 31900-550 Fjader 31900-550 Spring 31900-550
13 | 0480241 | 41-84/150; 3 3 | Ruuvi 31503.63 Skruv 31503-63 Screw 31503-63
0480242 | 64/150~ §3 3 | Ruuvi 31900-304 Skruv 31900-304 Screw 31900-304
14 0480202 | 41-64/150] 3 3 | Lukkorengas 16077-15 Lasring 16077-15 Lock ring 16077-15
0480244 §| 64/150- |3 3 | Kupu 31900-391 Huva 31200-391 Cap 31900-391
15 0480229 | 41--64 3 3 tstuldca 31590-332 Chuck 31590-332 Sleeve 31590-332
0480238 | 71— 3 3 | 1stukka 31900-301 Chuck 31900-301 Sleeve 31900-301
16 | 0480216 | 41~ 3 3| sastdventtiili 15440-15 Regleringsventil 15440-15 Adjusting valve 15440-15
17 0480204 | 41-64 3 3| Jousi 15440-14 Fijader 15440-14 Spring 15440-14
0480236 | 71— 3 3} Jousi 31900-551 Fjader 31900-551 Spring 31900-551
18 | R588820 | 41— 1 % | Kuristin 0.4 mm @& Ledplat 0.4 mm @ Guide plate 0.4 mm @
19 R588819 | 41-- 11 Kutistin 1 mm & Ledplt 1 mm & Guide plate 1 mm @
20 | Rs88817 | 41— 1 1} Kuristin 1.7 mm @ Ledpl&t 1.7 mm & Guide plate 1.7 mm &
21 | 0857097 | 41— 3 3 | Liitoslenkki 5/8” Skarvland 5/8” Joint link 5/8”
22 6223077 | 41-64 114 Buuvi M 865 Skruv M 8x65 Screw M 8x65
6212677 | 71— T 1 | Ruuvi M 6x50 Skruv M 650 Scraw M 650
23 6222667 | 4164 T 1 Ruuvi M 8x5& Skruv M 855 Screw M 8%55
6212677 | T1-—- 1 1 Ruuvi M 6x50 Skruv M 6X50 Screw M 6% 50
24 7414469 | 41-G4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
24B| 7414485 | 71— Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
25 6506234 t 41—~ Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
2581 6503425 | 71—~ Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
26 | 7400032 | 41— Aluslaatta A 8.4 Underlagsbr. A 8.4 Washer A 84
27 8221267 | 41— 3 31 Buuvi M 8x20 Skruv M 820 Screw M 820
28 R588840 | 41-64 1 1 | Kiinnityslevy Beféstningsplat Fastening plate
R630062 | 71— (| Kiinnityslevy Befastningsplat . Fastening plate
29 | R092347 | 41— 11 | Venttiilin kiinnitystuki Ventilens hefistningsstdd Valve fastening support
30 R092065 | A1-64 1 1 | Saatbvipujen akseli Regleringsspakarnas axel Adjusting lever shaft
R630067 { 71~ 1 1 | Saatdvipujen akseli Regleringsspakarnas axel Adjusting lever shaft
31 R588835 | 41— 1t | Sastbvivun akseli Axel for regleringsspak Shaft for adjusting lever
az 7400032 | 41— 2 2} Aluslaatta A 84 Underlagsbr. A 8.4 Washer A 84
33 7812116 | 41—~ 1 1 | Saksisokka 3320 mm Saxsprint 3x20 mm Spiit pin 3x20 mm
3 | 7814093 | 41— 1 1| Jousisokka 320 mm Fjadersprint 320 mm Spring pin 320 mm
35 R596460 | 41-64 11 | Saitdvarsi, vasen Regleringsarm, vénster Adjusting lever, left
R630063 | 71— 11 | Saatdvarsi Regleringsarm Adjusting lever
36 R596466 | 41-64 1 1| Saatdvarsi Regleringsarm Adjusting lever
R630064 | 71— T 1 Saatbvarsi Regleringsarm Adjusting lever
37 R596461 | 41~ 11 Saatbvarsi, oilea Regleringsarm, higer Adjusting lever, right
38 0879932 | 41~ 3 3 Nuppi 605982 Knopp 605982 Knob 605982
39 R614507 | 41-- 1 1 Oljys#ilis, osat 40-46 Oljetank, delar 40-46 Qil tank, parts 40-46
40 R096341 | 41— 1 1 Letku Slang Hose
41 0629055 | 41-44 6 6 Letkunkiristin Slangspénnare Hose stretcher
0629054 | 51~ 5 6 tetkunkiristin Slangspénnare Hose stretcher
42 | R096315 | 41- 1 1| Oliysaili Oljatank Qil tank
43 0636849 | 41~ 11 Aluslevy Underlagsbricka Wacher
44 0493457 | 41— 1 1 Magneettitulppa Magnetplugg Magnet plug
45 RC86614 | 41— 1 1 Bljysailion tulppa Oljetankens plugg Qil tank plug
48 R614508 | 41— 11 Paluuletku Returslang Return hose
47 6210667 | 41— 2 2 Ruuvi M 6x12 Skruv M 612 Screw M 6x12
48 7414465 | 41— 2 2 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka ¢ mm Spring washer 6 mm
49 6506034 | 41—~ 2 2 Mutteri M 6 Mutter M & Nut M &
50 RB03937 | 41— 1 1 Ylaimuputki Ovre sugror Upper suction hose
51 0492304 | 41-61 101 Hyde.pumppu D14 AT1S Parker Hydraulisk pump Hydraulic pump
D14 AT1S Parker D14 AT1S Parker
0492291 | 62— 1 1 Hydr.pumppu D14 AT1D Parker Hydraulisk pump Hydraulic pump
D14 AT1D Parker D14 ATID Parker
52 0480604 | 41— Pumpun korjausosasarja §86632 Reg:égats.pump. Rep.kit. 686632
686632
53 0480603 | 41w 11 Kiila (Parker) Kil {Parker) Wadge (Parker)
54 R096322 { 41-61 i 1 Imuputki Sugrdr Suction pipe
R629125 | 62—~ 1 1 Imuputki Sugrdr Suction pipe




72
HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS

141 142 24 a5




73

HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS
V;}I;e anB:S Sarja K;;I 5t )
Serie ——€3__| Varacsan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref, Crdar Serles Sampo
Nr Nr 310 360
55 0629229 | 41-61 1 1 Putkiliitin AU-18-11 Rorforbindning AU-18-11 Pipe connection AU-18-11
3/4”" %16 UNF 3/4" % 16 UNF 3/4"x 16 UNF
55A| 08629377 | 62— 1 1 Liitin 12-10F50X-8 Rorforbindning Pipe connection
55B | 0629330 | 62- 1 1 Mutteri 18 mm BTX-S Mutter 18 mm BTX.S Nut 18 mm BTX-S
56 0633000 | 41-61 O-rengas cFw 16X2.5 mm O-ring cFw 16X2.5 mm O-ring ¢Fw 16X 2.5 mm
57 0628370 | 41-61 1 1 Liitin 10 mm F5X-8 Rorforbindning 10 mm Pipe connection 10 mm
0629365 | 62— 1 1 Liitin 6-8F50X-S Rorforbindning 6-8F50X-S Pipe connection 6-8F50X-S
58 0620869 | 41~ 1 1 Korkeapaineletku 609772 Hogtrycksslang 609772 High pressure hose 609772
59 R612366 § 41— 1 1 Putki Ror Pipe
60 0629395 | 41— 3 3 Liitin 10 mm HTXS Rorférbindning 10 mm Pipe connection 10 mm
61 R612367 { 41— i 1 Putki Ror Pipe
62 R612368 | 41— 1 1 Putki Ror Pipe
63 R612515 { 41~ 1 1 Putki Ror Pipe
64 0520862 | 41— 1 1  Korkeapaineletku G4855 Hégtrycksslang 64855 High pressure hose 64855
65 0633085 | 41-- 1 1  Owengas cFw 12X2 mm O-ring oFw 12X2 mm O-ring cFw 12X2 mm
66 R589539 { 41— 1 1 Paineletkun jatke Trycksslangens forldngning Extension of pressure hose
67 0620854 | 41— 1 1 Korkeapaineletku 82583 Hoagtrycksslang 82583 High pressure hose 823583
68 RO%2539 | 41— 1 1 Putki Rér Pipe
69 0629241 { 41— 1 1 Liitin E 1011 Rorforbindning E 10311 Pipe connection E 1011
70 R589667 | 41~ 11 Putki Rér Pipe
71 0629268 | 41— 1 1 Liitin N-10-11 (M16x1.5) Rorforbindning N-10-11 Pipe connection N-10-11
72 0629266 | 41~ 1 1 Kaksoiskartio b-10-11 Rérpéarla h-10-11 Double-cone b-10-11
73 R612369 | 41~ 1 1 Putki Ror Pipe
74 R612372 | 41— 1 1 Putki Ror Pipe
75 R612370 | 41— 1T 1 Putki Ror Pipe
76 R612371 | 41— 1 1 Putki Rér Pipe
77 0620869 | 41— 2 2 Korkeapaineletku 609772 Hogtrycksslang 609772 High pressure hose 609772
78 0629350 | 41— 1 1 Liitin 6C3TX-S Rorforbindning 6C3TA-S Pipe connection 6C3TX-S
79 0629354 | 41— 2 2 Ljitin C4TX-S-1 Rorforbindning CATX-51 Pipe connection C4TX-S-1
80 0629353 | #1- 1 1 Liitin 6CATX-S8-1 Rérférbindning 6C4TX-8-1 Pipe connection 6C4TX-5-1
81 0629780 | 41~ 1 1  Supistusnippa KSN1/2"-3/8" Inskdnkningsbussning Reducing nipple
82 0629782 | 41— 1 1 Supistusnippa KSNi/2"-1/4" Inskankningshussning Reducing nipple
83 0629784 | 41—~ 1 1  Suplstusnippa KSN3/8"-1/4" Inskénkningshussning Reducing nipple
84 0493866 | 41— 2 2  Ruuvi M 10xix40 Skruv M 10x1X40 Screw M 10X 1x40
85 0493962 | 41— 1 1 Venttiiliyksikkdé Danfoss OVP10 Ventilenhet Danfoss OVP10 Valve unit Danfoss OVP10
86 0493964 | 41— 4 4 O-rengas 21.80x2.65 O-ring 2189265 O-ring 21.882.65
87 0493952 | M-53 1 1 Ohjausyksikko Danfoss Styrenhet Danfoss Steering unit Danfoss
OSPA 80 OSPA 80 QSPA 80
0493942 | 61— 1 1  Ohjyks. Danfoss OSPB 80 Styrenhet Danfoss OSPB 80 Steering unit Danfoss OSPB 80
87A | 0480312 | 41-53 1 1 Kytkinkappale Kopplingsstycke Clutch piece
88 RG13424 | 41-53 1 1 Ohjausventtiili Styrventil Steering valve
* RE25246 } 61— 1 1t Ohjausventtilli Styrventil Steering valve
90 6226367 | 41— 4 4 Ruuvi M 10x25 Skruv M 1025 Screw M 10x25
] 7414471 | 41 4 4 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
93 0493917 | 41— 1 1 Ohjauspydré Ratt Steering wheel
94 0493921 | 41~ 1 1 Suocjakansi Lock Cover
(0498420)
a5 0493319 | 41— 1 1 Ohjauspybrdn nuppi Rattens knopp Steering wheel knob
{0493920)
96 0626223 | 41~ 2 2 Putkiliitin AU-10-11 Rérforbindning AU-10-11 Pipe connection AU-10-11
{0493919) 9/16" 18 UNF 9/16" 18 UNF 9/16” % 18 UNF
a7 0633085 | 41— O-rengas cFw 12x2 mm O-ring cFw 12x2 mm O-ring cFw 12Xx2 mm
98 0629266 | 41— Kaksoiskartio b-10-11 Rorpirla b-10-11 Double-cone h-10-11
99 | 0629226 | 41— 1 1t Putkiliitin AU-10-11 Rorforbindning AU-10-11 Pipe connection AN-10-11
3/4” %16 UNF 3/47 %16 UNF 3/4" %16 UNF
100 0633090 | 41-64 O-rengas cFw 16x25 mm QO-ring cfw 16X 2.5 mm O-ring cFw 1625 mm
0633085 { 71— O-rengas cFw 12X2 O-ring cFw 122 Q-ring cFw 12x2
101 R614085 | 41-64 1 1 Yhdysputki Foreningsror Connection pipe
R630068 { 71— 1 1 Yhdysputki Féreningsror Connection pipe
102 5401851 § 41— 1 1 Lukitusmutteri R3/4" Lasmutter R3/4"” Locking nut R3/4"
103 5425811 | 41— 1 1 Kulmayhdistin R3/4” Krokrdr R3/47 Angle tube R3/4”
104 0492366 | 41— 1 1 Suodatin FFPA-1001 Filter FFPA-1001 Fitter FFPA-1001
105 0480350 | 41— Vaihtosuodatin Filter Fifter
106 5421317 | 41~ 1 1 Supistusnippa B3/4”x1/2" Inskénkningshussning Reducing nipple
107 R614084 | 41— 1 1 Putki Ror Pipe
131 0480207 | 41-64 3 3 Méntd 15440-112 Kolv 15440-112 Piston 15440-112
0480239 | 71— 3 3 Mantd 31500-352 Kolv 31500-352 Piston 31500-352
132 0480219 | 4164 3 3 Tulppa taydell. 31590-338 Plugg komplett 31590-338 Plug assembly 31590-338
0480240 | 71— 3 3 Tulppa téydell. 31900-310 Plugg komplett 31900-310 Plug assembly 31900-310
133 0480228 | 41~ 3 3 Holkki 300 040 012 Holk 300 040 012 Bushing 300 040 012
134 6523831 | 41— 1 1 Mutteri M 1815 Mutter M 1815 Nut M 18315
135 7400038 | 41— 1 1 Aluslaatta 21 mm Underlagsbricka 21 mm Washer 21 mm
136 | 7716106 | 41 1 1 Kiila 5x5x18 Kil 5x5x16 Wedge 5x5x 16
137 7815022 | 41—~ 2 2 Varmrengas A 25 Sékringsring A 25 Sirclip A 25
138 0502340 | 41~ 1 1 Laakeri 6005 2RS Lager 6005 2RS Bearing 6005 2RS
139 R616169 | 41-53 1 1 Akseli Axel Shaft
* R625249 | 61~ 1 1 Aksell Axel Shaft
140 | R619436 | 41-53 1 1 Hotkki Bussning Bushing
141 6221267 | 71— t 1 Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M 8x20
142 7400032 | 71— 1 1 Aluslaatta 8.4 Underlagshricka 8.4 Washer 8.4
143 0480243 1§ 64/150— 3 3 Holkki 31900-377 Bussning 31900-377 Bushing 31900-377
( ) Vanha nu Gamia nr 0ld no

Sopivat yhdessi 41-53

Passar tillsammans 41-53

Suits together 41-53



74
VAIHTEENSHRTOLAITTEET
VAXLINGSANORDNINGAR

GEAR GHANGE DEVICES

20 2t 22

g =




VAIHTEENSHRTOLAITTEET
VAXLINGSANORDNINGAR
GEAR GHANGE DEVICES

75

Viite

Tilaus

Varaosan almi

Reservdeleas namn

Name of spare part

No No Saria KI;L St
Ref, Order SS::::S -_S;m—:?
Nr Ne 310 360
12 7414009 41— 4 4
13 T414471 41— 2 2
14 6506434 41— 2 2
16 0879932 41— 11
17 R600308 41— 1 1
18 R0O98169 - 1 1
19 6226587 41— 2 2
20 RO78801 4 2 2
21 7814145 41— 2 2
22 7814099 41— 2 2
23 RA66228 41— 2 2
24 7814093 41- 2 2
25 R062324 41— 1 1
26 RO85832 41— 1 1

Aluslaatta 16 mm BV 151
Jousilaatta 10 mm
Kuusiomutteri M 10

Vaihdetangon nuppi 605982
Vaihdetanko
Vaihdetangon laaketi
Kuusioruuvl M 10X 30
Vaihdetangon haarukka
Jouslisokka 5X32 mm
Jousisokka 3X32 mm
Nivelen akseli
Jousisokka 3x20 mm
Nivelkappate
Ala-vaihdetanko

Underlagsbricka 10 mm BV 151
Fiaderbricka 10 mm
Sexkantmutter M 10

vixelstingens knopp 605982
Viixelsting
Vaxelstingens laget
Sexkantskruv M 10X30
Vixeistdngens gaffel
Fjadersprint 5x32 mm
Fiadersprint 3X32 mm
Ledens axel
Fiadersprint 3X20 mm
Ledstycke

Nedre vixelstdng

Washer 10 mm BV 151
Spring washer 10 mm
Hexagon nut M 10

Gear lever knob 605982
Gear lever

Gear lever bearing
Hexagon screw M 10X30
Gear jever fork

Spring pin 5X32 mm
Spring pin 3X32 mm
Joint axle

Spring pin 3X20 mm
Joint piece

Lower gear lever



76

KOJETAULU JA AKKUTELINE
INSTRUMENTBRADE OCH ACKUMULATORNS STALLNING
INSTRUMENT PANEL AND BATTERY STAND

43
% 123456 1H01BB @ 3 14 i 15
42 J/




KOJETAULU JA AKKUTELINE

INSTRUMENTBRADE OGH ACKUMULATORNS STALLNING

INSTRUMENT PANEL AND BATTERY STAND

77

Viite Tilaus Sérja Kpl St
RNO No Serie Pes | varsosan aimi Reservdelans namn Name of spare part
af, Qrder S
Saries ampo
Nr N 310 360
1 ROOTI16 41— 1 1] Etusuojus Framskydd Front guard
2 RO9TO17 - 1 1| Suojuksen kannatin Skyddets stod Guard suppoit
3 RO90452 - 1 1| Kiinnityssalpa Befastningsregel Fastening holt
4 6598504 41— 1 1| Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fiy nut M 6
5 6506034 41— 1 1| Kuusiomutteri M & Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
6 6211627 41— 1 1| Kuusioruuvi M 6X25 Sexkantskruy M 6X25 Hexagon screw M 6Xx25
7 6211467 - 3 3| Kuusioruuvi M 6X20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6x20
8 7414467 41— 6 6| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
9 6506034 41— 6 6] Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
10 6211467 41— 3 3| Kuusioruuvi M 6X20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6X20
11 7414005 41— Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV 151 Washer 6 mm BV 151
12 R0S7910 41— t 1| Vivuston yldsuojus Spakarnas dvre skydd Levers upper guard
13 RO97911 41— 1 1| Sivusuojus, oikea Sidoskydd. héger Side guard, right
14 7266208 41— 13 13| Levyruuvi 48x95 Platskruv 48x9,5 Plate screw 48x95
15 R611065 41— i 1] Kojetaulu Instrumentbréde Instrument panel
16 R611069 44 1 1] Kojetautun sivu, olkea Instrumentbridets slda, hger Side of instrument panel, right
19 R0g1200 41~ t 1] Liittimen kiinnitin Kopplingsstyckets hdllare Joint part holder
20 RO91791 41— 1 1} Sulakkeiden yhdistin Sékringarnas forbindare Safety fuse connecter
21 8030572 41— 1t} Johtimen kiinnitin 87006 Ledningens hllare 97006 Conductor holder 97006
22 6162914 41— 2 2] Uraruuvi M 4Xx14 mm Sparskruv M 4X14 mm Slottad screw M 414 mm
23 7414253 At— 2 2| Hammasaluslaatta 4 mm Tandunderlagsbricka 4 mm Toothed washer 4 mm
24 6505604 44 2 2| Kuusiomutterl M 4 mm Sexkantmutter M 4 mm Hexagon nut M 4 mm
25 | R0O79318 41— 1 1] Etusuojuksen kiinnitin Framskyddets beféstning Front guard fastening
26 | 6221267 41 4 4| Kuusioruuvi M BX20 Sexkantskruv M 8xX20 Hexagon screw M Bx 2
27 | 7414007 41— 4 4| Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151  Washer 8 mm BV 151
28 | 7414469 41— 4 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
29 | 6506234 41— 4 4] Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
30 | R596044 41— 2 2| Akun kiinnitysruuvl Ackumulatorns befistningskruv  Battery fastening screw
31 | 6598504 41— 2 2| Siipimutter] M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
32 | RO97077 M- 1 1| Akun kiinnityskisko Ackumulatorns befastningsting Battery fastening bar
33 | ROBB492 41— 1 1| Akun teline Ackumulatorns stélining Battery stand
34 | RO6B754 4 2 21 Akun pehmikekumil Ackumulatorns uppmjuknings- Battery padding Rubber
gummi
35 [ 8000728 41 1 1] Akku 12 V Ackumulator 12 V Battery 12 V
(Katso kvtkentdkaavio) (Se kopplingsschemal (See switch diagram)
36 | R603936 41— 1 1| Oljyputken tuki Oljerdrets stod - Oil pipe support
37 | R064409 41— 11| Oljyputken kiinnitin Oljerbrets befastning Oil pipe fastening
38 { 6211667 41— 1 1) Ruuvi M 6x25 Skruy M 6x25 Screw M 6 X 25
39 | 7414465 a1— 1 1| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
40 | 6506034 M- 1 1] Mutteri M 6 Mutter M & Nut M 6
41 | RG11070 41— 1 1] Lewy PI&t Plate
42 | R618112 41— 1 1| Kumilevy Gummiplat Rubber plate
43 | R619259 41— T 1| Tukilista Stodlist’ Support plate




78
MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

N’“
s
L]

b s
AL
1737 .
138




79

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE
V'Llle Tilaus Sarja Kpt St
o Ho Serle Pcs Varaosan nimi Resarvdelens namn Name of spare part
Ref. Order - P pa
Serles Sampo
Nr Nr 310360
3 RE617470 41 1 1| Moottorin suoja Motorskydd Engine hood
4 6210667 41— Kuusioruuvi M 6X12 Sexkantskruv M 612 Hexagon screw M 612
5 7414467 41— Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 8 mm
6 6506034 41— Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexacon nut M 6
7 | R633673 41— 1 1| Puhdistusiuukku Rensarens lucka Cleaner door
8 090452 41~ 4 4| Salpa Regel Bolt
9 ROB8E45 41— 6 6 | Luukun salpa Luckregel Hatch boit
10 6211627 41— Kuusioruuvi M 6X25 Sexkantskruv M 6X25 Hexagon screw M 6Xx25
11 6506034 A Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
12 6598504 44— Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
13 6211467 41— 4 4 | Kuusioruuvi M 6X20 Sexkantskruy M 6x20 Hexagon screw M 6Xx20
15 R096550 41— 4 4 | Jadhdyttimen tliviste Kylarens titning Radiator sealing
16 | RO9D449 41— T 1| Katon kiinnitin Takets befistning Fastening of roof
17 | R589433 41— 1 1 | Moottorin suojan seind Vaggen fér motorskydd Engine hood wall
18 | 7414005 At Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BY 151 Washer 6 mm BV 151
19 R589654 41— 1 1 ] Kiertokangen suoja Skydd for vevstake Safety for connecting rod
30 | 6162914 41— 9 | Uraruuvi M 4X14 mm Spérskruv M 4X14 mm Slotted screw M 4X14 mm
7414463 41~ Jousilaatta 5 mm Fldderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
6505604 43— Kuusiomutteri M 4 Sexkantmutter M 4 Hexagon nut M 4
21 | R589428 41~ 1 1 | Konepsiti Motorskydd Engine hood
22 | TR14069 41— 1 1 | Jousisokka 25X 14 mm Fjadersprint 25x14 mm Spring pin 25X 14 mm
23 | R589437 41— 1 1 | Konepellin kannatin Stédd fér motorskydd Engine hood support.
26 | 0620066 41 4 4| Letken kiristin 58-75 mm Spénnbilte 58-75 mm Hose stretcher 58~75 mm)
35 | 0628057 - 4 A | Letkun kiristin 32-44 mm Spiinnbélte 32-44 mm Hose stretcher 3244 mm
44 | 7414471 41 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
45 | 6506434 41— Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
47 | 0620890 41— 1 1| Jaghdyttimen yladletku 83351 Kylarens Hvre slang 89351 Upper hose for radiator 89351
72 | R068599 41 2 2| Alusiaatta Underlagsbricka Washer
73 | Rosassi 41— 2 2| jashdyttimen lyhyt pehmuste Kylarens stoppning, kort Radiator padding, short
75 R0B64880 - 111 jishdyttimen pitké pehmuste  Kylarens stoppning, lng Radiator padding, long
78 | R590248 41 1 1 | Moottorin suoluksen ylatuki Motorskyddets Svre attd Support for engine hood
80 R589660 41~ 111 polttoainestilld, osat 81-86 Brinsietank, delar 8186 Fuel tank, parts 81-86
81 | 0494580 41— 117 sailisn tulppa 50264 Propp for tank 50264 Fuel tank plug 50264
82 | R589663 41— 11§ polttoalnes#ilit Bransletank Fue! tank plug
83 | 6231167 41— 1 11 Kuusioruuvi M 12x25 Sexkantskruv M 12X 25 Hexagon acrew M 12x25
0636854 41— } } Tiivistelevy Packningbricka Sealing washer
84 0633210 41— 3 3 O-rengas 1612 mm O-ring 18X12 mm O-ring 1612 mim
85 0629039 41 T 9 Letkunkiristin 9 mm Spénnbélte 9 nun Hose stretcher 8 mm
86 R083493 41— Mittariletku 9X5 mm Métningssiang 95 mm Indicator hose 95 mm
87 | 0629037 41— 3 3| Letkunkiristin 11 mm Spénnbélte 11 mm Hose stretcher 11 mm
84 | 7414005 Al Aluslaatta 68 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV 154 Washer 6 mm BV 151
95 7414467 41— Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
96 6210667 41~ Kuusioruuvi M 612 Sexkantskruv M 6x 12 Hexagon screw M 6x12
104 6506034 41~ Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M & Hexagon nut M 6
108 6211620 41— Kuusioruuvi M 625 Sexkantskruv M 625 Hexagon screw M 6x25
113 6221267 41~ 6 6 | Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 820 .
114 7414007 4= Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
115 7414469 41— Jousitaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
116 6506234 41~ Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
117 | ROBB467 | 41~ t 1 | Lokasuolan ohjain Triickskydds styranordning Mud guerd steering gear
118 | R589665 41~ + 1 | Lokasuoja, oikea Trackskydd, htger Mud guard right
119 R500028 41— 1 1 | Hihnasuojen kennatin Remskyddets stdd Support of belt skyd
121 1610416 49~ 1 1 | Releen kilnnitin Befastning fbr rely Fastening for relay
122 * 41-54 | ¢+ 1 | Rele Rel Relay
123 8033636 41— 1 1 | Kytkinrima Kopplingsribba Glutch rib
124 R589750 41- 1 1 | Palautusletku 9X6 mm Returslang 9X6 mm Return hose 9X6 mm
125 R589751 41— 1+ 1 | Polttoaineletku 9xX6 mm Brénsleslang 9X6 mm Fuel hose 9X6 mm
126 R589749 41— 1 1 | Muoviletku 6X35 mm Plastikslang 6X3,5 mm Plastic hose 63,5 mm
127 0493551 41— {1 1 | Moottori Valmet 310 B Motor Vaimet 310 B Engine Valmet 310 B
128 R589438 41~ 1 1 | Kilnnityskorva, oikea Befastningssnibb, héger Festening lug, right
129 R58%442 45— 1 1 | Kiinnityskorva, vasen Befdstningssnibb, vinster Fastening lug, left
130 0400545 41~ o 2 | Tarindnvaimennin Skakningsdémpare Shaking damper
131 R569453 41— 1t | Pakoputken letku Slang for avgasror Hose for exhaust pipe
132 617475 41— { 1 } Aénenvalmennin Ljuddédmpare Muffler
133 0620850 41— 2 2 | Kulmaputki 589250 Vinkelror 589250 Toggle pipe 589250
134 A589455 41— 1+ | Valiputki Mellanror Intermediate plpe
135 . 41— 1 1 | Vililaippa Mellanflans Intermediate ﬁange
136 . 41— 1 1 t limasuodatin Luftfilter Air filter
137 RO8BBAS 49~ 1 1 | Luukun salpa Luckregel Door bolt
138 0494845 41 1 1 | Qljynpainekello 589133 Oljetrycksklocka 589133 Qil pressure element 588133
139 0480651 41— 1 1 Lémpomittarl 0295453 Termometer 0295453 Thermometer 0295453
Ja anturl 0295457 och element 0295457 and Indicator 0285457

Moottorin varuate

Motorns ancrdning

Engine equipment




80
MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

138



81

MOOTTOR!
MOTOR
ENGINE
viite Tilaus Sarja Kpl St
wo Ne Serie PS8 | varaosan niml Reservdeiens namn Name of spare part
Ref, Grder Saries Sampo
Nr Ne 310 360
hierin kitnnitysruuvi Gasvaijerns befastni i
140 H596077 A1 3 1] Kaasuvaierin kiinnity jerns befastningsskruv Fat?xtr?)r;lt?g v?:ci:rrgw of
R623044 | 42/200- Kaasuvaijerin kiinnitysruwvi  Gasvaljerns befastningsskray T Apichind screw of
141 0620896 41— t 1} Jashdyttimen alaletku 589406  Kylerens nedre slang 589406  Lower hose for radiator 589406
142 R589535 41— 1 1] Jadhdyttimen tuki Kylarens stéd Radiator support
143 0493573 41 1 1] Jaéhdvtin 589251 Kylare 589251 Radiator 589251
143A| R600849 A~ 1 1 Tuulettimen suojus Fléktens skydd Guard of fan
6212067 41— 3 3| Kuusioruuvi MB6X35 Sexkantskruv M 6x 35 Hexagon screw M 6X35
7414467 41 3 3 Jousilaatta 6 mm Flédsrbricka 6 mm Spring washer 6§ mm
6506034 41— 6 6] Kuusiomutteri M6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M6
0480652 41~ Jadhdyttimen hana Kylarens kran Drain cock
144 R589533 41— 1 Jidhdyttimen kiinnitin Kylarens bef&stning Radiator fastening
145 7400033 4t 2 Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
146 | R589534 41— 1 Suuntalevy Riktningsplat Alignment plate
147 6211067 41— Kuusioruuvi M 63X 16 Sexkantskruv M 6x 16 Hexagon screw M 6X 16
148 R589653 41 2 21| Vaimentimen aluslaatta Damparens underlagsbricka Damper washer
149 6232377 - 2 2| Kuusioruovi M 12x80 Sexkantskruv M 1280 Hexagon screw M 1280
150 6221467 41 4 4| Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8X25 Hexagon screw M 8X25
151 6231367 AR 6 6] Kuusioruuvi M 12X30 Soxkantskruv M 12X 30 Hexagon screw M 12X 30
151A| 6232377 41— 1 1| Kuusioruuvi M 12X55 Sexkantskruv M 12X 55 Hexagon screw M 12X55
152 7414473 41— 7 7| Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
153A1 6161441 41— 2 2] Uraruuvi M 3X22 mm Spérskruv M 3x22 mm Slotted screw M 3x22 mm
1538 | 6505451 41— 2 2| Kuusiomutteri M 3 Sexkantmutter M 3 Hexacon nut M 3
154 6593839 41— 1 1] Lukkomutteri M 6 Lasmutter M 6 Locking nut M 6
155 R589536 41— 1 1{ Konepellin kannatin Stodd f6r motorskydd Engine hood support
156 R588428 At 1 1] Hammasakselin kiilakeskit Kuggaxelns kilcentrum Wedge centre for-toothedaxle
157 R(91194 41-71* | 1 1| Kiristyspy&rdn jousi Spianhulens fjader Tightening pulley spring
74="" 2 2| Kiristyspybran Jousi Spanhjulens fjader Tightening pulley spring
158 6226367 A-71* 1 1 1| Kuusioruuvi M 10x25 Sexkantskruv M 10X 25 Hexagon screw M 10X25
7i—*+ | 2 2] Kuusioruuvi M 10x25 Sexkantskruv M 10%25 Hexagon screw M 10x25
159 ROO7671 41— t 1] Puhdistusluukku Rensarens lucka Cleaner  door
160 6211067 4~ 3 3} Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
161 6211877 41— 1 1] Ruuvi M 6x30 Skruv M 6x30 Screw M 6x30
162 R064409 - 1 14 KhHnnitin Befdstning Fastening
163 R610723 45— 1 11 Kiinnitin Befédstning Fastening
164 6593838 41— 1 1| Lukkomutteri M 6 Lasmutter M 6 Locking nut M 6
165 R064410 41— 1 1| Oljyputken kiinnitin Olierérets stod Qif pipe support
166 0629182 41— 1 1| Kiinnitin Betastning Fastening
167 7266308 M~ 4 4| Levyruuvi 48x13 Platskruv 4.8x13 Plate screw 4.8x13
168 R617480 41~ 1 1| Luukku tucka Door
169 R618395 41— 1 1] Kiinnittimen vastin Befastningsstdd Faslening support
170 RO74672 41 1 1| Jadhdyttimen tulppa Kylarens propp Radiator plug
171 RO9G755 M- 3 3% Aluslevy Bricka Washer
172 R627797 53— 1 1] Jousen kiinnitin Fjiders befastning Springs fastening
173 0415109 53~ 1 1] Jousi Fiader Spring
* .71/99363

LE

71/99364—




82

KULMAVALITYS
VINKELTRANSMISSION
ANGLE DRIVE

10 91 12

3B
78

13A

290
B 16 17 18




KULMAVALITYS 83
VINKELTRANSMISSION
ANGLE DRIVE
Vfl‘l;e T|:f:3 Saria Kpl St
Ref o Serle Pes Varaosan nlmi Reservdelens namn Neme of epara part
o rder Serles Sampo
Nr Nr 310 360
- 1 1| Vauhtipybrén suojus Sviinghjulets skydd Flywheel guard
1(; 325;?{'37072 2:~ 5 6 Kuusio%uvl M 8!»(40 Sexkantskruv M 840 Hexagon screw M 8Xx40
11 7414469 41— 8 6| Jousilaatta 8 mm Fijdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
12 R0B88801 41— t+ 1| Laakeripesi Lagerbox Bearing cup
13A{ R0OB5262 41— 1 1| valilevy, 0.5 mm Mellanbricka, 0.5 mm Washer, 0.5 mm
1381 R627523 53—~ 11| vililevy, 0.05 mm Mellanbricka, 0.05 mm Washer, 0.05 mm
14 Ro85261 | 41— 5 51 valilevy, 0.1 mm Melianbricka, 0.1 mm Washer, 0.1 mm
15 0633262 41- 1 11 O-rengas 110X 100 O-ringpackning 110X 100 O-ring sealing 110X 100
16 | R595925 - 1 1| Kulmavilityksen runko Vinkeltransmissionens hus Angle drive housing
17 ROB5267 41— 1 1| Kannen tiiviste Lockets packning Sealing of cover
18 | R0B5268 a1 1 1| Kansi Lock Cover
20 | 7414469 41— 6 6| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
21 | R079012 41- 1 1| Tiiviste Packning Sealing
32 ROB5269 41— 11| Oljyn mittatikku Qljemitstay Dip stick
23 0633274 4~ 1 1] O-rengas t40X130 O-ringpackning 140X 130 O-ring sealing 140130
24 | ROBS276 41~ 3 3] vililevy, 0.1 mm Mellanbricka, 0.4 mm Washer, 0.1 mm
25 | ROB5277 41— 2 2 valilevy, 05 mm Mellanbricka, 0.5 mm Washer, 0.5 mm
26 ROB5266 41~ t+ 1] Laakeripesé i.agerboa_t Bearing cup
27 | 7414469 41— Jousilaatta 8 mm Fjderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
28 | 221267 41— 6 6| Kuusloruuvi M BXx20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M BXx20
29 | 6926561 41— 1 1| Vaarnaruuvi M 12X60 Dubbskruv M 12x60 Stud M 12x60
30 | 0400545 41— 1 1| Thrinén vaimennin HZ 630/2-55 Vibrationsdémpare HZ 630/2-55 Vibration damper HZ 630/2-55
31 £504239 41~ 1 17 Lukkomutter] M 12 LAsmutter M 12 Locking nut M 12
32 0492789 41— 1 1 Levytulppa t4 mm DIN 443 Propp 14 mm DIN 443 Plug t4 mm DIN 443
33 | Rove012 41— 1 1 Tiiviste Packning Sealing
34 | 0493457 41- 11| Magneettitulppa R /2" Magnetpropp R /2 Magnet plug R /2"
36 | 0563009 a1~ 1 1| Laakerin vetomutteri KM 7 Lagrets spannmutter KM 7 Pull nut KM 7 of bearing
37 | 0562009 41— 1 1| Varmistuslaatta M8 7 Lasbricka MB 7 Locking plate MB 7
38 ROB5263 41— t 1| Laakerin kiristin Lagrets spiénnare Bearing stretcher
39 | 0639696 41— 1 1§ Tilviste 527512 BA Packning 527512 BA Sealing 527512 BA
40 1 0633230 41— 2 2| O-rengastiiviste 40X35 O-ringpackning 40 x 35 O-ring sealing 40 X35
41 | 0533005 41— 3 3| Kartiorullalaakeri 30207 Koniskt kullager 30207 Tapered roller hearing 30207
4z | 0480931 41— 1 1| R4lllhammaspyérd 588430 Kugghjul 588430 ' Gear 588430
43 41— 1 1 | Lautashammaspytra 588429 Kugghjul 588429 Gear 588429
44 0533006 41— 1 1 | Kartiorutlalaakeri 30208 Koniskt kullager 30208 Tapercd roller bearing 30208
45 | 0639634 Nn- 1 1| Tiiviste 487212 BA Packning 487212 BA Sealing 487212 BA
46 0633228 41— t 1] O-rengastiiviste 38 X33 O-ringpackning 38 %33 O-ring sealing 38x33
47 | R588434 41- t 1 | Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
48 0562007 41— 2 2| Varmistuslaatta MB § Lashricka MB 6 Locking plate MB 6
49 | 0563007 41 1 1| Laakerin vetomutterl KM 6 Lagrets spénnmutter KM 6 Pull nut KM 6 of bearing
50 | 0492790 41— 1 1] Joustava kytkin Elastisk koppling Flexible clutch
51 R082045 41- 1 1| Kytkinlaippa Kopplingsflins Clutch flange
52 | 0252420 a1- 1 1| Voitelunippa C e” Smérjnippel C Ve Lubricating nipple C "
53 | R583621 a1~ 2 2 !Kila 8X10x38 mm Kil 8X 10X38 mm Wedge 8X10X38 mm
54 1 R588387 A 1 1 | Hammaspybrin aksell Kugghjulets axel Gear shaft
55 | 0563008 41— 2 2| Laakerin vetomutter] KM 8  Lagrets spannmuter KM 8  Pull nut KM 8 of bearing
56 | 0562008 4 1 1 Varmistuslaatta MB 8 Lasbricka MB 8 Locking plate M8 8
T8 7414469 4~ Jousilaatta 8 mm Fliderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
T9A | 6222277 41- 1 1 | Kuusioruuvi M 8X45 Soxkentskruv M Bx 45 Hexagon screw M 8X45
79C | 6221467 41 3 3| Kuusioruuvi M8X25 Sexkantskruv M 8X 25 Hexagun screw M 8X25
7901 5222067 41— 7 7| Kuusioruuvi M 8x 40 Sexkantskruy M 8340 Hexadon screw M 8x40
80 | 6506234 41— Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
81 6594039 A1 3 3| Lukkomutteri M 8 Lismutter M 8 tocking nut M 8
B2 1 6221267 a1- 4 4| Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x 20 Hexagon screw M 820
84 6221667 41~ 2 2| Kuusioruuvi M 8x30 Sexkantskruv M 8 x 30 Hexagon screw M 8X30
85 6221467 41— 4 4| Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M Bx25 Hexagon screw M 8x25
86 | 7366045 4- 11| pidatinruuvi M 8% 12 Stoppskruv M Bx 12 Set screw M 8x12
87 * A1-54 1 1 1 | Tasavirtalaturi Generator Generator
* 61~ 1 1] Vaihtovirtalaturi Vixelstromgener, Alternator
88 Ks. sivu 71 Se sida T1 See page 71
0480603 41— 1 11} Kiila Kil Wedge
89 R612020 41 1 1] Kiilahihnapy6ra Kilremskiva V-belt pulley
90 6220867 41~ 1t | Kuusioruuvi M 8x 16 Sexkantskruv M 8x 16 Hexagon screw M 8x 16
91 | 0480500 41— 3 3| Ruuvi Skruv Screw BSF "% 70 mm
92 0480504 41— 3 3| Jousilaatta, hammastettu %" Fjdderbricka, tandad 3/s" Spring washer, toothed 3"
93 0480502 41 3 3 | Kuusiomutteri BSF 3" Sexkantmutter BSF ¥/s” Hexagon nut BSF %y
o4 | 0480501 41— 3 3| Ruuvi Skruv Screw
a5 0480505 41— 3 3| Jousilaatta, hammastettu '/  Fjdderbricka, tandad /2" Spring washer, toothed /2"
96 0480503 41 3 3 | Kuusiomugteri BSF /2" Sexkantmutter BSF /2" Hexagon nut BV /2"
97 7414057 41— 2 2 | Aluslaatta 8 mm BV 157 Underlagsbricka 8 mm Bv 157 Washer 8 mm BV 157
98 * 4- 1 1} Kiilahihnapydra Kilremskiva v.helt puley
99 | 6221667 41~ Kuusioruuvi M 8x 30 Sexkantskruv M 830 Hexagon screw M 8x30
100 R588617 #1-54 | 1 1| Hydr. pumpun ja laturin teline Stallning for hydr. oljepump  Stand of hydr, oil pump
R626326 | 61~ | 1 1| Hydr.pumpunalaturinteline  Stillning fér hydr. oljepump  Stand of hydr. oil pump
101 | 0493605 41 1 1| Hihnan kiristin Spannare Tightening
102 11589653 41 1 1} Aluslevy Underlagsbr, Washer
103 | RE14890 41 2 21 Aluslevy Underlagsbr. Washer
105 | 7400032 41 1 1| Alusiaatta A 8.4 Underfagsbr, A 8.4 Washer A 84
1086 | 6224777 61— 1 1| Ruuvi M 8X 120 Skruv M 8x120 Screw M 8x 120

#

Moottorin varuste

Motorns anordning

Engine equipment




84

PAAAKSELI

HUVUDAXEL
MAIN SHAFT




85

PAAAKSELL
HUVUDAXEL
MAIN SHAFT
V’:te Titaus Sarja Kpi St
° No Serio Pes Val imi # 1 N
Het. Order — raosan nimi eservdelens namn ame of spare part
Nr Nr Serles Sampo
310360
1 RG1G071 41— 1 {1} Paaakseli Huvudaxel Main shaft
2 6227177 41—~ 2 2| Kuusioruuvi M 10x45 Sexkantskruv M 10X 45 Hexagon screw M 10X45
3 7414471 41— 6 6| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
4 A595932 41 { ti Sylinterin sastokappale Cylinderns regleringsstycke Adjusting piece for cylinder
5 7815263 41— 4 1| Varmistinrengas 4 90 Sakringsring J 80 Circlip 4 90
6 | 0502370 41— 2 2| Urakuulalaakeri 6210 2RS Spérkuliager 6210 2RS Ball bearing 6210 2RS
7 7815043 41— 1 1| Vvarmistinrengas A 50 Sakringsring A 50 Circlip A 50
8 6210667 41w 1 1] Kuusioruuvi M 6Xx12 Sexkantskruy M 6X12 Hexagon screw M 6X 12
9 7414487 41— 1 1} Jousilaatta 7 mm Fjaderbricka 7 rmm Spring washer 7 mm
10 { R0B2039 41— 1 1| Saatimen ohjaln Regulatorns ledare Guide for regutator
1 R588017 45 1 1| Sylinterin rajoitin Cylinderns stoppare Limit of cylinder
7812162 44— 2 2% Saksisokka 4X35 mm Saxsprint 4xX35 mm Split pin 4 X35 mm
13 | 0633933 41— { 1| Pyyhinrengas AS 80X40 Avtorkningsring AS 80X90 iper ring AS 80X90
14A} 0633254 41— 2 2! O-rengas 90 X80 O.ringpackning 90 ¥ 80 O-ring sealing 90% 80
148 | 0633252 41— 2 21 O-rengas TES 354-14 O-ring TES 354-14 O-ring TES 354-14
‘15 R612788 41— 1 1| Saitdsylint. Regleringscylinder Adjusting sylinder
*16 | R612787 M- 1 1| Manta Kolv Piston
17 | R089685 41 1 1] Sastimen pidatinrengas Regulatorns stoppring Support ring of regulator
18 | 7815052 41— 1 1| Varmistinrengas A 65 Sakringsring A 65 Circlip A 65
19 | 7815043 41— 1 1| Varmistinrengas A 50 Sakringsring A 50 Circlip A 50
24 7815263 41— 1 1| Varmistinrengas J 90 Sakringsring J 90 Circtip J 80
22 ROB1554 o 1 1| Muutinpydra, liikkuva Variatorhjul, rorligt Variator wheel, moblle
23 | 0252420 41~ 2 2! Voitelunippa C '/»” Smorjnippel C " Lubricating nipple C '/s”
24 R0O89136 41— 1 1] Uppokiila Sankkil Taper-sunk key
25 R081553 41 1 1| Muutinpybré, kiintea Variatorhjul, stationart Varlator wheel, stationary
26Bf R610072 -~ 1 1| Akselin holkki Axelns holk Bushing of shaft
28 | 7815258 41- 4 1| Varmistinrengas J 80 Sakringsring J 80 Circlip J 80
20 | 7815037 41~ 1 1} Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
30 | 0502368 4%~ {1} Urakuutalaakeri 6208 2RS Sparkuliager 6208 2RS Ball bearing 6208 2RS
31 R085513 44— 1+ 1| Laakerilaippa Lagerfidns Bearing flange
32 | 6226567 41— 4 4| Kuusioruuvi M 10x30 Sexkantskruy M 10 30 Hexagon screw M 1030
33 | 6506434 41- 4 4| Kuusiomutterl M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
34 | R096827 41~ 1 t| Laakeripesd Lagerbox Axle box
36 | R598640 41- 1 1! Laattahihnapydri Flatremskiva Fiat beit pulley
37 | TH2120 41- 11 Hokkakiila 10x8X 80 Hockkll 10X 8 80 Noso key 10X8x80
38 | RG612008 41— 1 1) Kiristyspybrén holkki Spénnrutlens holk Bushing of tighteniag pulle
39 | R59607T1 41— t 1] padakseli, osat 1—37 tHuvudaxel, delar 1--37 Main shaft, parts 19—[;7 Y
40 6226167 41— 2 27 Kuusioruuvi M 10X 20 Sexkantskruv M 10X20 Hexagon screw M 10Xx20
41 | 7414009 41- 2 2| Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
A2 | 7414007 - 2 2| Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
43 | 7414469 A1~ 2 2\ Jousialuslaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
44 | 6506234 - 2 2| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M-8
45 t 6507034 41~ t 1! Kousiomutteri M 16 Sexkantmutter M 16 Hexagon nut M 16
46 | 7414477 41— i 1] Joustlaatta 16 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 16 mm
47 | R086038 1- 1 1] Kannatin Stod Support
51 | R612096 41— 1 1] Kiristyspy6rd Spiénnrulle Tightening pulley
54 | R0B6036 41— 1 1] Kiristyspydra, osat 38, 45-51 Spannrulle, delar 38, 45-51 Tightening pulley,
parts 38, 45-51
55 | 7414018 & 1 11 Aluslaatta 26 mm Undertagshricka 25 mm Wagsher 25 mm
56 | 7812164 A1~ t 1 | Saksisokka 4X40 mm Saxsprint 4 x40 Split pin 4X40 mm
57 | R613461 41— 1 1] Holkki Bussning Bushing
58 | R613460 41— 1 1| Pidatin Stoppare Holdfast
58 | 6222677 41— 1 1| Ruuvi M 8x55 Skruv M 8x55 Screw M 8x55
60 7414469 41— 1 1} Jousil. 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
61 6506234 41— 1 1| Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
62 6220867 41— 2 21 Ruuvi M 8x16 Skruv M 8x16 Screw M 8x16

* Ei toimiteta erikseen

Levereras icke separat

Not delivered separately




86
KYTKIN
KOPPLING
CLUTCH

S — e 1
pra U
38 39 40 4
i 1\

42 43 44 45

P ——

ISR

//\

/
\///{




87

KYTKIN
KOPPLING
CLUTCH
Viite Ti;:us Sarja Kpl St
: ‘; 0: Serle ~.Pe3 1 Varacsan nimi Reservdelena namn Name of spare part
ot roar Sories | Sampo
Ne Ne 310350
1 RO84838 4 1 1} Sisbékytkinpesd, Inre kopplingshox, inner clutch housing,
osat 2~11 delar 2-11 partg 2-11
2 | 6222077 41— 1 1| Kuusioruuvt M.8x40 Sexkantskruv M 8x 40 Hexagon screw M 8X40
3 7414469 41— 1 11 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
4 6506234 4 1 1| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8 ~
5 7814145 41— 3 3| Jousisokka 5x32 mm Fiidersprint 5% 32 mm Spring pin 5X32 mm
7814099 41— 2 2| Jousisokka 3x32 mm Fiadersprint 3X32 mm S:)rln?1 ;)In 3x32 mm
6 | R0B4841 41— 1 1| Kytkinhaarukan akseli Kopplingsgaffelns axel Clutch tork shaft
7 | Ros4p42 41— t 1| Kytkinvipu Kopplingsspak Clutch lever
8 § R084839 41— 1 1 | Sis#kytkinpesd Inre kopplingsbox lnner clutch housing
9 1 R084840 41— 1 1| Kytkinhaarukka Kopplingsgatfel Clutch fork
10 | 0480415 41— 1t | Kytkimen irrotin 1859029000 Kopplingens avkopplare Clutch disengage device
11 | 0480418 41 2 2| Muotoiousi 1805042000 Formfjader Form spring
12A| RB14442 41— 1 1| Utkokytkinpesd, os. 13-37.49  Yttre kopplingsbox, Outer clutch housing.
: del. 13-37.49 parts 13-37.49
128 ] 0492786 41 1T 1] Lewykytkin KS 200 Z, Platkoppling KS 200 Z, Plate clutch KS 200 Z,
1882196005 osat 13-16 1882196005 delar 13-16 1882196006 parts 13-16
13 | 6221267 | 41- 6 6 | Kuusioruuvi M 8X20 Sexkantskruy M 820 Hexagon screw M 8X20
14 | 7412469 41— 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Sprlnﬂ washer 8 mm
15 | pago400 e 1 1| Kytkinpainelevy Kopplingstryckskiva Clutch thrust plate
16 | 0480419 | 41— 1 1| Kytkinlevy Kopplingsskiva Cluth plate
18 | R595846 41— 1 1| Kytkinakseli Kopplingsaxel Clutch shaft
19 | 8221267 41 6 6| Kuusioruuvi M 8X20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 8x20
20 | 7414469 41— 6 6 | Joustleatta 8 mm Fjiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
21 | Rsosga7 41— 1 11 Kytkinlalppa Kopplingsflins Clutch flange
22 | Ros4sas | 41— 1 1| Ulkokytkinpesa Ytire kopplingsbox Outer clutch housing
23 | 0566270 a1-61 | 2 2 | Soviterengas AN 80x20 Anpassningsring AN 80x20  Fitting ring AN 8020
24 | 0502350 e 2 2 | Urakuulalaakerl 6010 2RS Sparkullager 6010 28S Ball bearing 6010 2RS
25 | 7815259 41-6% 2 2 { Varmistinrengas J 62 Siikringsring J 82 Circlip J 82
7815258 62— 2 2 | Varmistinrengas J 80 S#kringsring J 80 Circlip J 80
26 | ROB4SZT | 41— 1 1 } Laaketin viliholkkl Lagrets mellanbussning Intermediate buShlng of bearing
28 | ROB9136 | 41~ 1 1] Tasakiila A 10X8X40 Plankil A 10XBX40 Flat key A 10x8x4 B
29 | 0562011 41— 1 1| Varmistinlaatta MB 10 Lasbricka MB 10 Locking plate MB 10
30 0563011 41— 1t | Vetomutteri KM 10 Dragmutter KM 10 Pull nut KM 10
a2 0415198 44 1 1| Muutinjousi 581367 Varlatorfiiider 581367 Variator spring 581367
33 | R0O84850 | 41~ 1 1| Jousen suojus Fiaderskydd Spring guard
34 | 7814141 41 1 ] Jousisokka 5x24 mm Fjadersprint 5X24 mm Spring pln 5X24 mm
35 | ns87a2t | 41— 1 1] Aluslaatta Underlagsbricka Washer
36 | R595840 | 41~ 1 1] Jousen kiristysruuvi Fiiderns spannskruv Spring tightening screw
37 | 0252405 | 41~ 1 1] Voitelunippa B 6 mm Smbrinippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
38 | 6221467 41— 1 1| Kuusioruuvi M 8x25 mm Sexkantskruv M 8% 25 mm Hexagon screw M 8X25 mm
39 | 74124689 | 41 t 1| Jousilaatta 8 rmm Fitiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
40 | R092972 41~ 1 1| Palautusjousen kilnnitin Befistning for &tergingsfiiider Fastening Of_ release spring
41 | 0415179 41— 1 1| Palautusjousi 71585 Rtergingaflider 71585 Release spring 71585
42 | 6506234 | 41- 9 9| Kuustomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
43 | 7412489 | 41— 9 9| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
44 6221867 41 ¢ 9| Kuusioruuvi M 8x35 Sexkantskruv M B35 Hexagon screw M 8x35
45 | R092463 44~ 1 1| Kytkinvaijeri Kopplingsvaijer Clutch wirg
46 | R581400 | 41~ 1 1| Muutinpybrat Varlatorhjul Variator wheels
47 | R611366 | 41— 1 1] Rajeitin Stoppare Limit
48 | 6222077 1 At- 1 1| Ruuvi M 8x40 Skruy M 840 Screw M 8x40
49 0415224 41— 1 1| Sisamuutinjousi 610012 Inre variatorfjader Inner vartator spring




88
VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA
GEAR BOX




89

VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA
GEAR BOX
V:toe Tlrlqaou:a Getrag Kpl St
No b Varaosan niml Reservdelens namn Mame of spare part
Ref. Order Ne Sampo
Nr Nr 0 360
0488021 | 511.002600 | 1 1 Vaihdelaatikko koott. Vixelldda monterad Gear box assembled
1 | 0480067 [ 511.0.286 11 Vaihdelaatikko Vaxelhus Gear box housing
2 | 0480000 | 511.0.102 11 Pohjalevy Bottenplat Bottom plate
4 | 0480003 | 511.0.133 11 Laakerin kansi Lager lock Bearing cover
6 | 0480006 § 511.0.179 1 1 Laakeripeséa Lagerhus Axle-box
7 | 0480005 | 511.0.178 t 1 Laakeripesé Lagerhus Axle-box
8 { 0480031 { 900.0.004.64 1 1 Pohjalevyn tiiviste Packning till bottenplat Packing to bottom plate
9 | 0480061 | 900.0.005.64 11 Kansilevyn tiiviste Packning till lock Packing to cover
10 | 0480042 | 900.0.049.15 1 1 Ruuviholkki AM 3015 Skruvbussning AM 30X 1.5 Screw bushing AM 30X135
DIN 7604-85 DIN 7604-65 DIN 760465
11 | 0480068 | 900.0.054.15 1 1 Magneettitulppa Maanetpropp Magnet plug
12 | 0480034 | 900.0.015.62 2 2 Tilviste A 30X 36 Packning A 30X 36 Packing A 30X 36
DIN 7603/Fiber DIN 7603/Fiber DIN 7603/Fiber
13 | 0480053 | 900.0.201.62 1 Tiiviste Packning Packing
16 | 0480057 | 500.0.285.60 2 2 Tiivisterengas A 32X 50 Tatningsring A 32 x50 Joint ring A 32X50
DIN 6503 DIN 6503 DIN 6503
17 | 0480047 | 900.0.076.10 {10 10 Kuusioruuvi M 10X 28 Sexkantskruv M 10X 28 Hexagon screw M 10x28
DIN 931-8G DIN 931-8G DiN 931-8G
19 | 0480044 | 900.0.058.10 (13 13 Kuusioruuvi M 8X25 Sexkantskruv M BX25 Hexagon screw M BXx25
DIN 931-8G DIN 931-8G DIN 931-8G
20 | D48OUS5 | 900.0.245.10 (10 10 Kuusioruuvi M 8X15 Sexkantskruv M 8Xx15 Hexagon screw M 8X15
DIN 933-8G DIN 933-8G DIN 933-8G
22 { 0480069 | 900.0.046.41 |10 10 Jouslalusl, B 10 DIN 127 Fjaderbricka B 10 DIN 127 Spring washer B 10 DIN 127
23 1 0480041 | 900.0.045.41 |19 19 Jousialusl. B 8 DIN 127 Fjaderbricka B 8 DIN 127 Spring washer B 8 DIN 127
24 | 0480040 | 900.0.00445 | 4 4 DUBO-rengas ruuville M 8 DUBO-ring tiH skruv M 8 DUBO-ring for screw M 8
25 | 0480070 | 900.9.023 1t Huohotinventtiili Luftventil Air valve
26 | 0480071 | 511.0.396 1 1 Ruuvl Skruv Screw
27 | 0480080 | 511.0.395 i1 Osat 25, 26 Delar 25, 26 Partg 25, 26
28 511.0.393 1 1 Kanstlevy * Lock * Cover *
29 900.0.112.33 2 2 Niitti * Nit * Rivet *
30 511.0.394 11 Suojalevy * Skyddsplat * Shelter *
31 | 0480072 | 511.0.302 1 1 Kansi, osat 28-30 Lock, delar 28-30 Cover, parts 28-30
32 | 0480056 | 900.0.246.10 | 6 6 Kuusioruuvi M 8X18 Sexkantskruv M 8 1B Hexagon screw M 8X18
DIN 933-8G DIN 933-8G  DIN 933-8G
33 | 0480048 | 900.0.105.41 6 6§ Jousialuslaatta A 8 DIN 137  Fladerbricka A 8 DIN 137 Spring washer A 8 DIN {137
34 | 0480079 | 900002115 | 1 1t Ruuviholkkl Skruvbussning Screw bushing

* E| tolmiteta erlkseen

* Levereras icke separat

* Not delivered separately



90

VAIMDELAATIKKO (siséiosat)
VAXELLADA (inre delar)

GEAR BOX (inner parts}




VAIHDELAATIKKO (sisdosat)

VAXELLADA (inre delar)
GEAR BOX (inner parts)

91

Viite Tilaus Getrag Kpt St
No No N Pes
o l— 53 Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Qrdar Nr Sampo '
Nr Nr 310 360
1 { 0502033 [ 900.0.114.71 2 2 Urakuulalaakeri 6013 Spérkullager 6013 Grooved ball bearing 6013
DIN 625 DIN 625 DIN 625
2 511.1.321 t 1 * * *
3 511.0177 1 1 * * *
4 511.7.185 2 2 * * *
5 | 0480073 ] 511.0.320 1 1 Tasauspydrastén kotelo, Differentialhus delar 2-4 Housing of differentlal
osat 24 gear, parts 2-4
6 | 0480020 | 511.7.183 2 2 ValHevy Moellanbricka Intermediate washer
7 | 0480014 |511.3.182 2 2 Suurl kartiopybré Stora koniska kugghjulet Blg bevel gear
8 | 0480066 [511.6.180.01 |1 1 Akselitappi Axettapp Journal
9 | 0480013 | 511.3.181.01 2 2 Pienl kartiopydri Lila koniska kugghjulet Smal! bevel gear
10 | 0480021 |511.7.184 2 2 Tukllevy Stidbricka Supporting washer
11 ] 0480038 | 500.0.030.32 1 1 Jousisokka 540 DIN 1481 Fladersprint 5x40 DIN 1481 Spring pin 5x40 DIN 1481
12 | 0502066 | 900.0.207.71 2 2 Urakuulalaakeri 6206 SpérkuHager 6206 Grooved bali bearing 6206
DIN 625 DIN 625 DIN 625
13 | 0480074 {511.6.319.05 1 1 Sivuakseli Sidoaxel Side axle conjugate axis
14 | 0480075 |511.1.157.05 1 % Hammasp. 2. Ja 3-valht. Kugghjul fér 2- och 3-vix, Pinion for 2. and 3-gear
15 | 0480046 | 900.0.065.51 1 3 Varmistinrengas 38x2 Sakringsring 38 X2 Safety ring 38X2
DIN 474 DIN 4714 DIN 471
16 | 0480076 | 511.2.156.05 1 1 Silrtohammaspyra 1- Ja Vaxelkugghjul 1- och Shifting gear for 1. and
per. vaiht, backvéxe back gear
17 0480017 511.7.110 1 1 Pidat[nrengas StOp t’lng HO'dlng ring .
18 | 0502255 |900.0.306.71 1 1 Urakuulalaskerl 6305 Spérkullager 6305 Greover ball bearing 6305
DIN 825 DIN 825 DIN 625
19 | 0480078 |511.6.310 t 1 Kayttdaksell Drivaxet Driving shaft
20 | 0480077 {511.2.154 1 1 Slirtohammaspybri Vixelkugghjul fér Safety gear for
2. ja 3valht. 2. och 3-véx, 2- and 3-gear
21 | 0480018 |511.7.117 1 1 Viitholkk Mellan-hbussning Intermediate hushing
22 | 0480059 |900.0.321.60 1 1 Tiivisterengas A 42x 55 Titningsring A 42X 55 Joint ring A A42X55
23 | 0480036 | 900.0.022.61 2 2 O-rengas Q-ring C-ring
24 | 0480045 | 900.0.063.51 2 2 Varmistinrengas 30X 1.5 Sikringsring 3015 Safety ring 30x15
DIN 471 DIN 471 DIN 471
25 | 0480016 |511.7.109 2 2 Lavyrengas Hlng Hing
26 | 0502026 {900.0.107.71 2 2 Urakuttalaakeri 6006 Sparkullager 6006 Grooved ball bearing 6006
DIN 825 DIN 625 DIN 625
27 | 0480039 |900.0.034.52 2 2 Varmistinrengas 55X 2 Sikringsring 55X2 Cirelip 55X2
28 | 0480085 |511.1.158.05 1 1 VlipyBra Maellanhjul intermediate wheel
29 | 0480015 |511.6.108.1 1 1 Akselitappl . Axeltapp Axle Journal
30 | 0480037 [900.0.02632 |5 5 Jousisokka 5x24 DIN 1481 Fjadersprint 5xX24 DIN 1481 Spring pin 5x24 DIN 1481
31 | 0480024 [511.9.129 1 1 Silrtoaks, f- Ja per. vatht. Vaxlingsaxel for 1- och Gear axls for 1- and
backviixel back gear
32 | 0480027 |511.9.170 1 1 Siirtohaarukka 1- Ja Vixelférare f6r 1. och Gear gulde for 1- and
per.vaiht, hackviixel back gear B
33 0480028 [511.9.4T1 1 1 Slirtohaarukka 2. )a 3walht. Véxelforare for 2- och 3-vixel Gear guide for 2- and 3-gear
34 | 0480029 |900.0.001.55 2 2 Kierukkajousi Spiraifjader Spiral spring
35 | 0480062 |511.9.307 2 2 Kuulatappi Kuitapp ‘Ball pin
36 | 0480025 [511.9.130 11 Silrtoaksetl Vixlings axel for 2. och Gear axle for 2- and
2. Ja 3-valht, 3-véxel J-gear
37 | 0480026 {511.9.162.01 1 1 Valhtotanko Vixelsting Gear bar
38 0480023 |511.9.127.04 1 1 Ohjaushaarukka Styrgaffel Steering fork
39 | 0480030 (900.0.002.00 t 1 Varmistuslanka 08X 100 Sikring 0,8x1300 Safety thread 0,8X100
40 | 0480086 312.9.083.00 1 1 Pidatinruuvi Stoppskruv Holding screw
41 | 0480022 |5119.126 1 1 Shrtovipu Spak Lever
42 | 0480019 [511.7.128 1 1 viliholkkl Bussning Intermediate bush
43 | 0480002 {511.0.124 1 1 Kansl Lock Cover
44 | 0480060 {900.0.511.10 t 1 Johtoriwvi M 12X25 Ledspindel M 12X25 Guide spindle M 12X25
45 10480049 [900.0.106.42 1 1 Lukkolevy 13 Lasbhricka 13 Locking plate 13
46 | 0480063 900088160 {2 2 Tilvisterengas Tétningsring Packing ring
AT | 0480088 [511.9.169 11 Kansi thydelllsend Lock komplett Cover complete
* Levereras Icke separat * Not dellvered separately

* Ei toimiteta erikseen




92

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS




93

ETUPYORAT
FRAMHJIUL
FRONT WHEELS
V;'ite THaus Sarla Kpl St
0 No Serie Pos Varaosan nimi Resarvdeians namn Name of spare part
Ref, Order s
Series ampo
Nr Nr 310 360
1 0492574 41— 2 2| Ulkorengas 14.9/13-24" Dack 14,9/13-24” Tyre 14,.9/13-24"
2 | 0492569 41— 2 2| Sisirengas 13-24" innerslang 13-24" Inner tube 13-24"
3 0499037 41— 2 2| Vanne 615428 Falj 615428 Rim 615428
4 0492584 41— t 1| Etupyord, vasen 615428 Framhjul, vanster 615429 Front wheel, left 615429
5 0492585 41~ 1 1} Etupydré, oikea 615430 Framhjul, hoger 615430 Front wheel, right 615430
6B | 6596841 4t-44 [12 121 pallomutteri M 14X 1.5 Mutter M 1415 Nut M 14x1.5
DIN 74361 DIN 74361 [N 74361
6B 6596841 51— 8 6 | Paliomutteri M 14X1.5 Mutter M 14X 1.5 Nut M 14X1.5
DIN 74361 DIN 74361 DIN 74361
9B 6945572 M-44 |12 12 | Vaarnaruuvi Duppskruvy Stud
9B 6945572 51— 6 & | Vaarnaruuvi, oikea Duppskruv. higer Stud, right
10 6242973 3 B 2 2 | Kuusioruuvi M 16 x 80 Sexkantskruv M 1680 Hexagon screw M 16X80
7414226 41 2 2 I Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
11 6507064 41— 2 2 | Kuusiomutteri M 16 Sexkantmutter M 16 Hexagon nut M 16
12 0252420 41— 6 & | Voitelunippa C '/o" Smérinippel C e Lubricating nipple C /"
13 R505916 41— 2 2 | Laakeripesé Lagerbox Axle box
14 0502326 41 2 2 | Urakuulalaakeri 6211 Z Sparkullager 6211 Z Ball bearing 6211 Z
15 RO57133 41— 2 2 | Etupydrin akseli Framhjulets axel Front wheel shaft
16 0502367 41— 2 2 | Urakuulalaakeri 6207 2RS Sparkullager 6207 2RS Ball hearing 6207 2RS
17 7815032 41— 2 2 | Varmistinrengas A 35 Sakringsring A 35 Circlip A 35
1gB | R615684 | 41-44 | 2 2| Vetopydra Drivhjul Drive wheel
18B | RB15684 51~ s 1 | Vetopyord, oikea Drivhjul, héger Driye wheel, right
19 R0B8746 41— 2 2] Vetopyridn- suojus Drivhjulets skydd Drive wheel guard
20 T414473 41— 12 12 | Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
21 6231767 44 42 12 | Kuusioruuvt M 12X40 Sexkantskruv M 1240 Hexagon screw M 12x40
22 { ROBB7T48 41— a2 2| Voitelusuojus Smorjskydd Lubricating protection
24 ROBS026 41— 2 21 Vetoaksell Drivaxel Driving shaft
25 | 0511225 41— 2 2| Kuulalaakeri Kullager Ball bearing . .
26 | ROBO4SO 41~ 2 2| Vetoakselin laakeripesé Drivaxelns lagerbox Axle box of driving shaft
27 | 6226977 41— & 6| Kuusioruuvi M 1040 Sexkantskruy M 1040 Hexagon screw M 1040
28 7414471 41— Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
29 6594138 41— 6 6! Lukkomutteri M 10 Lasmutter M 10 Locking nut M 10
30 | 7712113 41— 4 4| Hokkakiila 10X8X56 Hockkil 10X 8X56 Nose key 10X8X56
34 RO85345 41— 2 2| Jarrupydrad Bromshjul Brake wheel
32 RO69985 44— 2 2| Jarrukenks, yldpuolinen Bromsskd, dvre sidan Brake shoe, upper
33 | 0609990 41— 4 4| Jarruhihna 6233 Bromsband 62391 Brake lining 62391
7649004 41w o4 24 | Jarruniitti C 13 Bromsnit C 13 Brake rivet G 13
34 ROGOY86 49~ 2 | Jarrukenkd, ala?uollnan Bromssko, nedre sidan Brake shoe, lower
35 | 0252445 A 2 ! Voitelunippa D '/v" (osaan 34) Smérnippei D Vs (for 34) tubricating nipple D '/s” (for 34) R
0252420 41— 2 ol Voitelunippa C'/s” (osaan 32} Smorjnippel C Yo" {for 32} Lubricating nipple C'/a” (for 3 8
a6 R066562 41— 2 2| Jarrukengén kannatin Stod for bromssko Brake shoe support
37 RO66560 41— 4 4| Jarrukengin akseli Bromsskons axel Brake shoe shaft
38 | R0O66561 41~ 2 2| Jarrukengan akselin lukko LAs for bromsskons axel Brake shoe shaft lock
39 R586809 41 2 2| Lukkoruuvi Lasskruv Locking screw
40 7414467 41— 2 2| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
4 6506034 41— 2 2| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
42 5504038 41~ 2 ot Lukkomutteri M 8 LAsmuiter M 8 Locking nut ™M 8
43 ROG6784 41 2 21 Jarrunsiatémutteri Justermutter for broms Brake adjusting nut
44 R596468 41— 2 2| Jarrun vetovarsi Bromsens dragskaft Brake activating lever
45 | 0415174 41— 2 2| Kierukkajoust 67512 Spiralfjdder 67512 Spiral spring 67512
46 ROG6T86 41— 4 4| Jarruvivun aksell Bromsspakens axel Shaft for brake lever
7812114 41- 4 4| Saksisokka 3x18 mm Saxsprint 3X18 mm Split pin 3xX18 mm
47 R0B8691 41— 2 21 Jarruvipu, oikea Bromsspak, hoger Brake lever, right
48 R088690 41— 2 21 Jarruvipuy, vasen Bromsspak, vinster Brake lever, lefr
49 6221267 4~ Kuusioruuvi M 8X20 Sexkantskruy M 820 Hexagon screw M 8X20
50 7414469 a1- Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
51 6506234 - Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
52 R092461 41~ 1 1| Jarruvaijeri, vasen Bromsvailer, vanster Brake wire, left
53 ROY2462 41— 1 t| Jarruvatjerl, oikea Bromsvaijer, higer Brake wire, right
54 0490021 41— t 1| vaihdelaatikko Vixellida Gear box
55 R595850 41~ 1 1| Saatdvarsi, pitké Regleringsarm, ling Adjusting shaft, long
56 8595821 a1 1t | lLukkomutteri, vasenkiert, Lasmutter, vinstergangad Locking nut, lefthanded thread
57 R595848 41~ 1 1| Saitdmutteri Justermutter Adjusting nut
58 6507221 41— 1 1} Lukkomutter], olikeakiert, Lasmutter, hégergangad Locking nut, righthanded thread
59 R595851 41— 1 1] saatovarsl, lyhyt Regleringsarm, kort Adjusting shaft, -short
60 R0B4996 A1 1 1| sastéruuvi, osat 55-58 Regleringsskruv, delar 55-59  Adjusting screw, parts 55-59
61 6241777 a1~ 2 2§ Kuusioruuvl M 16X 50 Sexkantskruvy M 16X50 Hexagon screw M 16-50
62 7414477 41 2 2| Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
63 6507034 41— 2 21 Kuusiomutterli M 16 Sexkantmutter M 16 Hexagon nut M 16
64 ROB5833 4~ 1 1] Siirto-osa Skjut del Gear change piece



94

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS




95

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS
Vilte Tilaus Serla Kpi St
No No Serls __Pes 1 varaosan nimi Reservdelens namn Na f
Ref. Order Sameo me of spare part
Series P
Nr Nr 310 360
65 TB14173 41— t 1} Jousisokka 6X32 mm Fjadersprint 6X32 mm Soring pin 6X32 mm
66 RO85830 41— 1 1| Siirtovarsi Skiftarm Gear change rod
67 RO85829 41— 1 1| Vaihdevilitys Vixeltransmission Gear change rod bushing
68 7814141 41— 2 2| Jousisokka 5X24 mm Fiadersprint 5X24 mm Spring pin 5X24 mm
69 R0O85831 81— 1 1| Viliholkki Mellan bussning Intermediate bushing
70 R085828 41— 1 1| Vaihdevalitys, osat 6669 Vixeltransmission, delar 66-69 Gear change device 6669
71 ROB8747 M- 2 2| Vetopydrin suojuskumi Drivhjulets skyddgummi Rubber guard for drive wheel
72 R081634 41— 1 1| Etuputki Framrér Front pipe
73 | RO81054 41— 1 1| Runkopalkit Stombalkar Frame members
74 6231367 41 6 6} Kuusloruuvi M 12X30 Sexkantskruv M 12X30 Hexagon screw M 12x30
75 7414473 41— 12 12| Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
76 6506634 41— 12 12| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
i ROG1039 M- 3 3| Jarrujen valjeripyGra Bromsarnas valjerhjul Brake a wire wheel
78 7815013 1n- 3 3| Varmistinrengas A 16 Sakringsring A 16 Cieclip A 16
80 | 8231767 41~ 2 2| Kuustoruwwi M 12x40 Sexkantskiuv M 12X 40 Hexogon sorew A 12X40
81 0552045 41— 2 2| taakerihoikki 16X 22X 25 Lagerbussning 16X 22X 25 Bearing bush 16x22X 25
82 | Ros5840 | 41~ 1 1] Kilonityskorva i Fastening
6221667 44— 2 2| Kuusioruwi M 8x30 Sexkantskruv M 8X30 Hexagon screw M 830
7414007 41— 2 2} Alusiastta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BY 151  Washer 8 mm BV 151
7414469 41 2 2| Jousilaatta 8 mm Fjéderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
6506234 41— 2 2| Kuuslomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hoxagon nut M 8
83 6221467 41 3 3| Kuusiorvuvi M 8X 25 Sexkantskruv M 8X 25 Hexagon screw M BXx25
84 6226167 4i— 2 21 Kuusioruuvi M 10Xx20 Sexkantskruv M 10X 20 Hexagon screw M 10X 20
85 6231367 41— 4 4] Kuusioruuvi M 12X 30 Saxkantskruv M 12X 30 Hexagon screw M 12x30
46 R619284 51~ t 1} Vetopydrd, vasen Drivhjul, vanster Drive, wheel, left
87 6947572 51— 6 6| Vaarnaruuvi, vasen Druppskruv, vinster Stud, left
a8 6596941 51 6 6| Pallomutteri A 14, vasen Mutter M t4, vanster Nut M 14, left
89 | R625175 51 2 2| vailiholkkt Mellanholk

intermediate bushing




96

TAKAPYORAT
BAKHJUL
REAR WHEELS

37 38 39

16 15 14 13 12

i
27 26252421
23

70
“-n \\
Lo
8 — |
29 9
32 31 30 10

NWHB O -0 © o~y




97

TAKAPYORAT
BAKHJUL
AEAR WHEELS
Vite Tilaus Sarja Kpl St
No No Serie ey Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Carr |
Series Sampo
Nr Nr 0 360
1 R&10905 41— 1 1 i Takasilta Bakaxelhus Rear-axle housing
2 | Redgp22 41~ 2 2 Olka-akseli Styrskankel Steering knuckle
3 | R581448 41— 2 21 Aluslaatta Underlagsbricka Washer
4 | 0554119 41— 2 2} Neulalaakeri Nallager Needle hearing
5 ] 0554122 41~ 2 2] Painelevy Tryckpltét Thrust plate
6 | 9581450 41— 4 4| Laakeriholkki 581450 Lagerbussning 581450 . Bearing bush 581450
7 | R602481*| 4144 | 1 1 | Ohjausvipu Styrspak Steering rod
7 | R619608" 51w 11 Ohjausvipu, vasen Styrspak, vanster Steering rod left
8 } R592183 41— 2 2| Kiila Bx10x36 Kil 81036 Wedge B 1036
9 | 7003895 41— 2 2 Ruuvi M 12 <860 Skruv M 1260 Screw 12x60
10 | R593213° 41-44 11 1 Ohjausvipu Styrspak Steering rod
10 | RB19607° 51~ 1 1 Ohjausvipu, oikea Styrspak, héger Steering rod, right
12 | 0497726 4144 [ 1 1 Kuulanivel| vas.k. 595354 Kulled, vinster 595354 Ball joint, left 595354
12 1 0497730 51— 1 1 Kuulanivel vasen Kulled, vanster Ball joint, left
13 | 6546962 4144 [ 1 1 tukkomutteri vas, M 14x1.5 Lasmutter, vanster M 14X 1.5  Locking nut, left M 14x15
13 | 6549562 51— 1 1 Mutteri M 16X 1.5, vas, Mutter M 16X 1.5, vénst, Nut M 1815, left
14 | R592450 4144 11 Raidetanko Styrskankel : Steering knuckle
14 | R619610 51 1 1| Raidetanko Styrskénkel Steering knuckle
15 | 6546862 4144 | 2 2 | Lukkomutteri M 1415 Lasmutter, M 14x 1.5 Locking nut M 14X 1.5
15 6549462 51- 2 2 Mutteri M 16X 1.5 Mutter M 16x1.5 Nut M 16x1.5
16 | 0497727 41-44 2 2| Kuoulanivel 595355 Kulled 595355 Ball joint 595355
16 | 0497731 51—~ 2 2 | Kuulanivel, oikea Kulled, higer Bali joint, right
17 | RB02467 4144 1 1 | Ohjaussylinteri Styrcylinder . Steering cylinder
17 ! 619613 51— 1 1 | Ohjaussylinteri Styreylinder Steering cylinder
18 ! 0633818 41 1 1 | Holik Bussning Bushing
19 6232177 A1~ 1 1 Ruuvi M 12xE0 Skruv M 12Xx50 Screw M 12X50
20 | 6594238 41— 1 1| Lukkomutteri M 12 Lasmutter M 12 Locking nut M 12
21 | 0252420 41w Voitelunippa C Ve Smébrjnippel C " Lubricating nipple C /"
22 | R609021 - 2 2 | Aluslevy Underlagsbricka Washer
23 | R609019 41—44 | @ 2 | Takapybrdn keskid Bakhjulets centrum Rear wheel center parts 24-27
osat 24-27 delar 24-27
24 | 0480552 41— T 1 | Kartiorullataakeri Konist. kullager Tapered roller bear
25 | Re09020 a1—qa | 1 1| Takapydriin keskid Bakhjulets centrum Rear wheel center
R619154 51— 2 2 | Takapydrdn keskio Bakhjulets centrum Rear wheel center
26 6896282 41-44 5 5 Lukkoruuvi 597886 Liskantbult 597886 Lockheadbolt 597886
6241560 5t 10 10 | Ruuvi M 1645 Skruv M 16x 45 Screw M 16X 48
27 | D4BOSS51 41— 1 1 | Kartioruhalaakeri Konist. kultager Tapered roller bear
28 6595332 A—44 110 10 | Mutterl M 12 DIN 6330B Mutter M 12 DIN 6330 B Nut M 12 DIN 6330 B
6594438 51— 10 10 | Lukkomutter] M 16 Lasmutter M 16 Locking nut M 16
7400036 51~ 10 10 | Aluslaatta A 17 Underlagsbricka A 17 Washer A 17
20 | 0492560 41-44 | 2 2 | Yokapydrd 612053 Bakhjul 612053 Rear wheel 612053
0492555 51— 2 72 | Takapydra 619118 Bakhjul 619118 Rear wheel 619118
30 0492554 41— 2 2 | Sisarengas 8.50-12" inre “slang 85012 Inner tube 8;50-12
3 0492553 A 2 2 | Ulkorengas 8.50-12” Dick 8.50-12" Tyre 850-12”
32 0480555 41-44 | 2 2 | Vanne 7x12" Fal] Tx127 flim 7x12
g3 | 0480561 51 2 2| Vanne 7x12" Falp 7x12” Rim 7x12”
34 | 0963007 - 4 4 % vetomutteri KM 6 Dragmutter KM 6 Draw nut KM 6
35 0562007 41— 2 2 | Varmistinrengas MB 6 Sakringsring MB 6 Circlip MB &
R581550 41 2 2 | Takapybrén kansi Bakhjulets lock Lid of rear wheel
gg 0633936 41— 2 2 | Pyyhkijarengas Avtorkningsring Wipering
39 0633948 41— 2 2 | Tiiviste Tatning Sealing
20 0632813 41— 2 2 | Tiiviste Tatning Sealing
21 7815982 41— 2 2 | Tukirengas Ring Ring
42 0632910 41— 11 Tiiviste Tétning Sealing
43 RE07018 41— Taytelevy Tackbricka Lining washer
R582508 41- 1t Takasillan painelaakert Bakaxelhusets trycklager Th;ust bearing for rearaxie
ousing
44 7414226 41— 11 Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
45 1 gaar977 a1- |1 1 | Ruuvi M 1655 Skruv M 1655 Screw M 1655
68 | 0252475 41— 2 2 | Voitelunippa ER Vs" Smbrjnippe! E R'/s” Lubricating nipple E R's”
69 | RG619614 41— 1 1 Minta koottuna Koly kompl. Piston
70 6536735 51— 3 3 | Mutteri M 12X15 Mutter M 12X 1.5 Nut M 12x1.5
71 7812123 51- 3 3 | Saksisokka 3x30 Saxsprint 330 Split pin 3x30
7812078 41-44 1 3 3 | Saksisokka 2x25 Saxsprint 225 Split pin 2x25

* Toimitetaan ruuvin 7003895 kanssa. Levereras med skruv 7003895,

Will be delivered with screw 7003895,




98
SAKITYSLAITTEET

SACKNINGSANORDNINGAR
BAGGING EQUIPMENT

T
i i

t
\
1
1
L}
)
1

T T -~

(Y
L

,_., YL
M A

e

|
d
(18]

N e e
N

27 28 29

I

26

3

5 6 7 8




99

SAKITYSLAITTEET
SACKNINGSANORDNINGAR
BAGGING EQUIPMENT
VS;G TiLaus Sarja Kpl St
o Serle W_EEE___ Varaosan nimi Resarvdelens namn Name of sparé¢ part
Ref. Order Serles Sampo
Nr Nr 310 350
b R086290 41— 11 Sakityslava koottuna Suckningsplattform monterat  Bagging platform assembled
2 R092316 41~ 1 1| Sakityslava Sickningsplattform Bagging platform
3 | 6233577 M- 2 2| Ruuvi M 12x90 Skruv M 1290 Screw M 1290
4 6506634 41— 4 41 Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
5 6226167 41~ 4 4} Ruuvi M 10x20 Skruv M 1020 Screw M 10x20
6 7400033 41— 4 4t Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
7 7414471 41—~ 5 5| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
8 6506434 41- 5 5] Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
9 R610501 49— 1+ 1] Etukannattimen kiinnike Faste till fraimre bérjérn Suspenslon bracket for front
support
10 RD92401 41~ 1 1| Takakannattimen kiinnlke Féaste till bakre bérare Suspension bracket for rear
support
11 6211067 41 2 2| Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
12 7400030 41~ 1 1| Alustaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
13 7414467 41— 2 2| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
14 6506034 41~ 2 2| Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M &
15 R0B86299 M- 1 t| Sakityslavan etukannatin Sackningsplattformens framre  Front supporting member for
bérjarn bagger platform
16 RO97148 4 1 1] Suojaputki Skyddarér Chaln guard
17 R0O7146 41— 1| Suojaputki Skyddsror Chain guard
18 ROB6300 41— 1 1| S#kityslavan takakannatin Sackningsplattformens Rear supporting member for
bakre barjarn bagger platform
19 RO97147 41— 1 1 Suojaputki Skyddsror Chain guard
20 | R0O97146 41— 1t 1] Suojaputki Skyddsror Chain guard
21 ROY2387 41— t 1] Sakitysiavan kaide Ricke for sicknings plattform Railing for bagging platform
22 ROV2388 41~ t 11 Sdakkien kerdilykaide Sidckarnas uppsamlings riacke Supporting rail for bags
23 R022598 41~ 2 2} Keréilykaiteen tappi Uppsamlingsrackens tapp Pin for supporting rail
24 7812116 41— 4 4] Saksisokka 3x20 mm Saxsprint 3x20 mm Split pin 3x20 mm
25 0679077 41— 2 2| Terdskdysilukko 8 mm L&s for stélvajer Lock for steel wire
26 6221267 41 2 2 Ruuvi M 8x20 Skruvy M 8x20 Screw M Bx20
27 7400032 45 2 2| Aluslaatta A 8.4 Underlagsbricka A 8.4 Washer A 8.4
28 7414469 41— 2 21| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
29 6506234 41— 2 2 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
30 092400 - 1 1} Kerdilykaiteen kannatin Uppsamlingsrdckens bdrjérn Suplpofrting member for bagger
platform
K} 0659057 41— 11 Ketjunyhdistin 6 mm Kopplingslénk 6 mm Joining part 6 mm
32 | 0659054 45— 1 1] Ohjaslukko Tygeilds Line lock
33 | RO99075 41— 1t 1| Lukitusketju Lasningskedja Locking chain
34 R092754 45 t 1] Sakityslavan lukitsin Sackningsplattformens Lockifg device for bagging
) 1Asningsanordning stage
35 | 7814285 41- 1 1} Jousirengassokka 80207 Fiaderringsprint 80207 Spring ring pin 80207
36 | RB07214 41— 1 1| Sakinkannattimen kiinnitin Sickhéllarens befistning Bag holders fastening
37 | 6220887 41~ 8 8| PRuuvi M 8x16 Skruv M 8x16 Screw M 8x16
38 7400032 41— 8 8] Aluslaatta A B4 Underlagsbricka A 8.4 Washer A 8.4
39 7414469 41—~ g 8 Jousnagztta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
40 | 6506234 A1 8 8} Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
4t | ROBBATE 41— 1 1| Sékinkannatin, osat 42-47 Sackhéllare, dear 42-47 Bag holder, parts 42-47
42 | R595831 41~ 1 1| Lukitusmutteri Lasmutter Locking nut
43 | R595830 41— 1 1| Lukitusruuvi Lasskruv Locking screw
44 ROB6477 a1- 1 1| Sakinkannatin Séckhallare Bag holder
45 | 8507034 | 41~ 2 21 Mutterl M 16 Mutter M 16 Nut M 16
46 | R0O67286 44— 2 2| S8ékin kilnnitysvipu Sickens fistningsspak Bag fastening lever
47 | e242177 41~ 2 2¢ Ruuvi M 1660 Skruv M 1660 Screw M 16x60
48 RO97315 41~ 11 Sivusuojan tilviste Sidoskirmens packning Side guard sealing
49 | T266308.| 41— 7 71 Levyruuvi 48x13 mm Platskruy 4.8313 mm Plate screw £8x13 mm
50 | R609204 41— 1 1| Sakityssuppilo, osat $1-59  gackningstratt, delar 51-59 Bagging spout, parts 5159
5¢ RG09295 41~ 11 SakatySputken alaosa Sackningsrorets nedre del Bagging pipe lower part
52 6210667 41— 4 4 Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M 6x12
53 | 7400030 41 10 10| Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
54 | 7414485 41~ 6 6| Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
55 | 6506034 a1- 6 6] Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 8
56 1 ROB6434 | 41 1 1| sakityssuppilo Sickningstrat Bagging spout
57 R0O619689 41~ 1 1 Jakolevy Delningsskiva Diving plate
58 ROB3817 41— 1 1| Jakolevyn varsi Delningsskivans arm Arm of dividing plate
59 6211087 41 t 1} Ruuvi M BX16 Skruv M 6x16 Screw M 6X16
60 RG08764 £1— 11 Sgk!tysputkgn yldosa Sickningsrorets dvre del Bagging pipe upper part
61 | HE0D8765 | 41 1 1| Sakitysputki Sickningsror Bagging pipe
62 R608771 41— 2 2] Tiviste L Packning Sealing
63 R608TT2 41— 2 2| Tiivisteen kiinnitin Packningens befistning Seating fastening
64 6210667 41 4 4 Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M 6x12
65 7414465 44~ 4 4] Jousilaatta 6 mm Fijaderbricka & mm Spring washer 8 mm
66 | 6506034 41— 4 4] Mutteri M 6 ) Mutter M 6 Nut M 6
67 | R609302 | 41~ 1 1) Sikitysputken kansi Sackningsrorets lock ‘Bagging pipe lid
68 | R608758 | 41 t 1| Peitelevy koottuna Skyddspist monterat Cover plate assembled
69 | R60B760 | 41— 1 1| Peitelevy Skyddsplat Cover plate
70 R608762 - 1 14 Tiiviste L Packning Sealing
71 | RGOB76t | 41 t 1| Tiivisteen kiinnitin Packningens beféstning Sealing fastening
72 | 6211067 | 41— 4 4| Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
73 7400030 At 8 8 Aluslaqtta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6§ mm
74 6506034 41— 4 4} Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6




100

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO

ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

33

32

31

28 28 30

26 27

82

B3

67

in
£ 3 3 & B ©
M
|l|’l"in
1
1
7_
1
Lol |
I-l..lluj’wmo“
} o L . ]
by Y £ E E
) T EEfE
AR ™S N - O
A | t T RS
1
| u.lll,.JL.
1 ] H
 — |
H 1 _
t 1 o " -+
Y ekt
' oullw oKt
adil _
o
=]
v . ®
2
i A
['s]
o
o
Y
y o
[o4]
————
-
8 3 2 82




101.

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO
ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

Viite Tlaus Sarja Kpl St
No No pt Pcs
erle et | Varaosan nimi Reservdeiens namn Name of spare part
Ref. Order Sorlos Sampo
Nr Ne 310 360
1 RB07898 41-Ft | 1 1 | Valonheitin, vasen Stralkastare, vanster Search-light, left
8080020 T— 1 1 | Valonheitin, vasen Strdlkastare, vanster Search-light, left
2 Reu7898 41-7t | 4 1 | Valonheitin, oikea Stralkastare, hoger Search-light, right
808Y020 72— 1 1 | Valonheitin, oikea Straikastare, hoger Search-light, right
2A | 8u35113 4171 2 2/ Lamppu 12 V 35 W Hella Lampa 12 V 35 W Hefla Lamp 12 V 35 W Hella
8035082 72— 2 2| Lamppu 12 V 45/40 W Lampa 12 V 45/40 W Lamp 12 V 45/40 W
3 | 8080535 41 2 21 Etuvilkku Framblink Front flash
3A | BO35127 44~ 2 2| Putkilamppu 12 V 18 W Rérformad tampa 12 V 18 W Tubular lamp 12 V 18 W
4 8070030 4= 2 2| Takavalo vilkulla Bakljus med blink Rear light with flash
5 8080553 44— t 1| Virtalukko Strémlés Ignition lock
& 8063072 £1— 1 1| Sulakerasia Sakringsdosa Fuse box
8066650 41w 6 6| Sulake 8 A Sakring 8 A Fuse 8 A
7 W 41-53 1 1| Rele Bosch O 190 350 049 Retd Bosch O 190 350 049 Relay Bosch O 190 350 049
8 w 4153 i 1] Laturi Bosch O 101 206 138 Laddare Bosch O 101 206 138 Charger Bosch O 101 206 138
* 61— 1 1] Valhtovirtalaturl Vixelstrdmgenerator Alternator
9 8000728 41~ 1 1| Akku 12 v 85 Ah Ackumutator 12 V 85 Ah Battery 12 V 85 Ah
10 * M- { 1| Kaynnistinmoottort Lucas M 50 Startmotor Lucas M 50 Starting motor Lucas M 50
1 0494845 41~ 1 1] Oljynpainekytkin 589133 Oljetrycksklocka 589133 Oil pressure alarm 589133
12 41— 1 1| Lampdmitt. antur] ks. osa 22 Termometerns element, Indicator for thermometer,
so del 22 see part 22
13 | 8033649 | 41— 1 1! Halyttimen kytkin Alarmkoppling Alarm clutch
14| 8033636 | 41— 2 2| Kytkinrima Kopplingsribba Clutch rib
15 | 8094925 | 41~ t 1| Kéynnistinkytkin StartkOpEling Starting clutch
8033655 | 41— 2 2| Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard
16 8094918 41 1 11 Aanttorvl 12 V Signathorn 12 V Signal horn 12 V
17 | 8094925 | 41- 1 1| Adnitorven kytkin Signalhorns koppling Switch for signal horn
18 | 8033647 | 41- 1 1] Vilkkukytkin Bjinkkoppling Flash clutch
8035107 A1 1 1 Lamppu 12 V 2 W Lampa 12 V2 W Lamp 12 V 2 W
19 B0B3225 41~ 1 1] Vilkkurele Blinkrel& Flash reiay
8033656 41— 1 1| Kumikiinnike Hella 15/11 Befastning Hella 18/11 Fastening Hella 15/11
20 BO70074 41~ t 1| Lampun pidin {vihr} {tamphéllare (grin)) Charging light (green)
8035109 41— 1 {1} Lamppu 12 V 2 W Lampa 12 V 2 W Lamp 12 V 2 W
21 8070070 41— {1 1| Lampun pidin (pun.) Lamphéilare (rod) Oil pressure light (red)
8035109 44 1 1| Lamppu 12 V 2 W Lampa 12 V 2 W Lamp 12 V 2 W
22 0480651 49— 1 1| LampOmittari ja anturi Fermometer och element Thermometer and indicator
8035107 41— 1 1 Lamp_i)u 12Va2Ww Lampa 12 V 2 W Lamﬁ 2V 2 W
23 8055520 41— 1 1] Tybvalon plstorasia 76433 Ko;gggc:tsdosa till arbetslampan Working light 76433
24 8080012 41— 1 1 ]| Valonheitin, kdéntyvé Stralkastare, vridbar Search light, revolving
8035114 41— tamppu 12 V 45 W Hells Lampa 12 V 45 W Hella Lamp 12 V 45 W Helia
25 | 0493551 41= 1 1| Moottor] Valmet 310 B Motor Valmet 3108 Engine Valmet 310 8B
26 /091781 41— t 1| Johdin valk, virtalukko Kabel vit stromlis Cable white ignition lock
27 | RO91Y80 | 41~ t 1] Johdin pun. virtalukko Kabel rid stromids Cable red Ignition lock
28 R0O91779 41 1 1] Johdin harm, virtalulkko Kabel gré stromlds Cable grey ignition lock
29 | ROS1765 44— 1 1| Johdin pun. vilkkukytkin Kabel réd hilinkkoppling Cable red flash switch
30 | R587712 41— 1 1] Johdin pun. virtalukko Kabel réd strémlds Cable red ignition lock
31 RO91766 43~ 1 1} Johdin keit. vitkkukytkin Kabel gul blinkkoppling Cable yellow flash switch
32 R587711 41~ 1 1} Jdohdin pun. vilkkurele Kabel rod blinkreld Cable red fiash relay
33 | RO9I785 | 41— 1 t{ Johdin harm. kidynnistinkytkin Kabel grd startkoppling Cable grey starting switch
M R583249 At 1 1} Johdin valk. ldmp&mittari Kabel vit termometer Cable white thermometer
35 RO91762 41— 4 1| Johdin harm. lampdmittari Kabe! grd termometer Cable grey thermometer
36 R594202 41— 1 1! Johdin harm, virtalukko Kabel grd stromifs Cable grey ignition lock
37 R091763 41— 1 1) Lampdmittarin maadoitus Termometerns jordledare Ground lead of thermometer
musta svart black
40 RO91777 M- 1 1| Johdin sin, &ijynpaine Kabel bid oljetryck Gable blue oil pressure
41 ROS1761 41~ 1 1| Johdin harm. 8ljynpaineen valo Kabel grd oljetrycksljus Cable grey oil pressure light
42 ROS1771 41— 1 1| Johdin harm, latausvalo Kabel grd laddningsljus Cable grey charging light
43 R091770 41— 1 1| Johdin harm, latausvalo Kabel grd laddningsljus Cable grey charging light
44 | ROS1776 41~ 1 1] Johdin musta lataisvalo Kabel svart laddningsljus Cable black charging light
45 R608751, 41— 1 1| Johdin valk, 8énitorvi Kabel vit signalhorn Cable white signal horn
46 RB08755 4= 1 1| Johdin valk, aanitorven kytkin Kabel vit signath, koppling Ca}?le white switch of sign.
orn
47 R608743 41~ t 1| Johdin musta &énitorven Kabel svart signal hornets Cable black sign. horn
maadoitus jordledare grounded
48 | R608752 a1- 1 1| Johdin valk. &énitorven kytkin Kali()el \;it signal hornets Cati;)te white switch of signal
oppling orn
49 ROG1788 41— 1 t| Johdin musta kiynnistinkytkin Kabel svart startkoppling Cable black starting switch
50 R589635 41— 1 1| Johdin musta kytl. rimakiynn. Kabel svart kopplingsribba. Cable black, switch
moottori startmotor rib-startingmotor
51 R594244 41—~ 11 Johdindha)rm. moottorin Kabel grd motor jordledn Cable grey engine grounded
maadoitus
52 R594201 - 1 1| Johdin harm, akku-kéynn. Kabel grd ackumulator- Cable grey battery-starting-
moottori startmotor motor
&3 R594225 41- 1 1| Johdin harm. akkukaynn. Kabel grd ackumulator. Cable grey battery-starting-
moottori startmotor motor
54 | R589631 41-53 | 1 1| Johdin pun. kéynnmoott.rele Kabe! rod startmotor-relé Cable red startingmotor-relay
55 A589632 | . 41-53 | 1 1| Johdin kelt. laturi-rele Kabel gul laddare-reld Cable yelnow charging
. app -relay
56 | R589629 41- 53| t 1] Johdin musta laturi-rele Kabel svart laddare-reld Cable hia;ck charging
app.-relay
57 | RS589630 41- 53 | 1 1] Johdin pun. laturi-rele Kabel réd laddare-rels Cable red charging app -relay

* Moottorin varuste. Motorns anordning. Engine equipment.



102

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO

ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

32 33

—

A

8 29 30

82

a4

83

67

85

I

-

L.

1C

50mm?
2.5mm?*

1,5mm?

1,5mm?

25

-81

14
&_-go

80 81




SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO
ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

103

Viite Tilaus Sari Kp! St
No No ara P
Rat Order Serle ¢S | Varacsan nimi Reservdelens namn Name of spare part
: Series Sampo
il Nr 310 360
62 R{O76758 4t it Johdindvalk. halyttimen Kabel vit alarms jordledare Ground lead for alarm
maadoitus
63 RO97688 41— 1 1 | Johdin valk, halyttimeen Kabel vit for alarm Cable white for alarm
65 R586633 41— 1 1 | Johdin harm. [dmp.ant.- Kabel grd term.met.- Cable grey thermometb.
kytk.rima koppl. ribba clutch rib
66 R589634 44~ 1 1 | Johdin sin. dijynp. kytk.- Kabel blad oljetryckskl.- Cable blue, oil press.alarm
kytk rima kopplingsribba clutch rib :
67 R595256 41— 1 1 { Kaapeli 9 johtoa: A sin., Kabel 9 ledningar: A bl4, Cable, 9 lines: A blue, B arey,
B harm., C valk., P pun, B gra. C vit, D rod, E gul, C white, D red, E yellow,
E kelt., ¥ vihr, G musta, F gron, G svart, H brun, F green, G black, H brown,
H rusk., | viol. | violet | purple
68 RO91769 A1 { 1| Johdin vaik. ty8lamppu Kabel vit, arbetslamoa Cable white, working famp
69 RO91791 41— 11| Yhdistin {kuparilanka) Forenare (koppartrdd) Connector (copper thread)
72 R091406 4161 1 1 | Johdin pun. vas, etuvilkku Kabel réd vanster framblink  Cable red left front flash
RG29743 62— 1 1| Johdin-pun. Kabel rod Cable red
73 R091404 41— 1 1| Johdin harm. vas  etuvalo Kabet grd vinster framljus Cable grey left front light
74 RE607243 41— i 1 | Johdin musta rele-kytkinrima Kabgi svart reli-kopplings. Cable black relay-clutch rib
ribba
75 RE08743 41~ 1 1} Johdin musta maadoitus Kabel svart jordledare Cable black ground lead
76 RB07349 41— 1 1 | Johdin sin. vilkkukytk, ~ Kabel bla. blinkkoppling- Cable blue flash cluteh-
vilkkurele blinkrelé fiash relay
77 R607346 a1 t 1| Kaapeli 2 joht. oik. etuvalo  Kabel 2 ledn, higerframljus Cable 2 lines, right front
+ wvilkku + framblink light + front flash
78 RG07347 41— {1 1] Kaapeli 2 joht. vasen taka- Kabel 2 ledn. vinster Cable 2 lines left rear light
valo -+ vilkku bakljus -+ bakblink + rear flash
79 R507348 41— 1 1| Kaapelt 2 joht. oik, takavalo Kabel 2 ledn, higer bakljus Cable 2 lines right rear light
+ vilkku + bakblink + rear flash
80 8035130 41-71 2 2 [ Putidlamppu 12 V 5 W Rorformad lamp 12 V 5 W Tubular lamp 12 V 5 W
8035110 = 2 2 |Lamppu 12 V5 W Lampa 12 V 5 W Lamp 12 V5 W
81 8035127 A1 2 2| Putkilamppu 12 V 18 W Rorformad lamp 12 V 18 W Tubular lamp 12 V 18 W
82 R619983 51— 1 1 | Johdin pun tybv.-katk. Kabel rod arbJamp.-koppl. Cable red work lamp-sw.
83 RG619962 51— 1 1 [ Johdin pun. katk.-sulak, Kabel rod koppl-sakringbose  Cable red switch-fusebox
84 8033652 51-- 1 1 | Katkalsin Koppling Switch
85 R626755 61 1 1§ Johdin laturi-kéynn.m, Kabel laddare-startmotor Cable charger-startingm,
R616528 41— Kaikki johdot Alla ledningar All cables
86 R608744 41-61 1 11 Johdin pun. Kabel rod Cabte red
RG629744 62— 1 1| Johdin pun. Kabel réd Cable red




104

HIHNAKAAVIO
REMDIAGRAM

BELT DIAGRAM

/

— | —

g4

Odidvs
OdiNYS

Qv
-8
MmN

ch

Ol 612

£

SS9

44

g

Z 6lgl

:




105

HIHNAKAAVIO
REMDIAGRAM
BELT DIAGRAM
Vilte Tilaus Soria Kpi St
No No Serte Pes Varaosan nimi feservdelens namn Name of 3
Ref. Order T Garmmn pare part
Series Sampo
Nr Nr 310360
1t 0657081 41~ 1 1] Rullaketju %" 76 lenkk. Rullked|a */s” 76 lankar Rollerchaln %" 76 links
588109 588109 588109
2 0614146 41~ 1 1| Kulahshna B 105 Kiirem B 105 V-helt 8 105"
5 0615131 41- 1 1| Kiilahihna C 120" Kilrem C 120”7 V-belt C 1207
6 0619146 41~ 2 2| Muutinhihna 89177 Variatorrem 89177 Variator belt 89177
i 0800843 41— 1 1] Hihna 89176 Rem 89178 Belt 89178
9 0615123 41— 1 1] Kiilahihna C 90~ Kitrem C 90~ V-belt C 907
10 0614150 41~ 1 1] Kiilahthna B 120~ Kitrem R 120" V-belt 8 120
11 0657076 a1~ 1 1| Rullaketju /" 131 |, 607017 Rullkedja /s” 131 . 807017 Roller chaln %" 131 1. 607017
13 0657074 41— 11| Rullaketju %/ 64 |. 607015 Rullkedja %" 64 §. 807015 Rolfer chain *%” 64 [. 60701%
15 | 0614134 41~ t 11 Killahithna 880" Kilrem 8 80" V-belt B 80"
18 0615127 41— 1 1{ Klilahihna HC 105" Kilrem HG 105" V-belt HG 1057
18 0614127 41— 1 1| Kiilghthna B 68" Kilrem B 68~ V-helt B 68"
18 0614122 41 1 1| Kiitahihna B 60~ Kilrem B 60~ V-belt B 60
20 0614141 41 t+ 1| Kiilahihna B 94~ ([w»suurteho») Kilrem B 84~ V.belt B 94~
21 0493602 41— 2 2| Kiilahihna 95% 1125 DIN 7753 Kilrem 95X 1125 DIN 7753 V-helt 9.5x 1125 DIN 7753
(Valmet 6841-01125) {Valmet 6841--01125) (Valmet 6841-01125)
22 | 0657068 41— 11} Rullaketju 3" 46 lenkk, Ruilkedja */¢” 46 lankar Rollerchain /s 46 finks
23 0614144 41~ 1 1] Kiilahihna B 103" Kilrem B 103" V-belt 8 103"
24 0515160 41— 1 1| Killahihna C 285" Kilrem C 285" V-helt C 285”7
25 N 41—~ 1 1| Kiilahihna 9.5 1025 DIN 7763 Kilrem 9.5x 1025 DIN 7763 V-belt 9.5x 1025 DIN 7763

* Moottorin varuste,

{Valmet 8360--83365)

Motorns anordning.

(Valmet 8360--83365)

Engine equipment,

{Valmet 8360-83365)




106
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
Tilaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu | Viite | Tilaus no | Siva | Viite | Tilausno | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr Sida | BRef. | Order Nr | Sida | Ref.
0252402 69 25 | 0480028 91 33 | 0480243 73 143 | 0492589 93 2 0511335 11 130
0252405 13 30 | 0480029 91 34 | 0480244 71 14 | 0492574 93 1 0511340 21 58
0252405 25 65 | 048030 91 39 | 0480312 73 87 | 0492584 93 4 0511340 25 6
0252405 25 90 | 0480031 89 8 | 0480350 73 105 | 0492585 93 5 0511340 25 25
0252405 .53 46 | 0480034 88 12 | 0480400 B7 15 0492786 87 12 0533005 83 A1
0252405 57 48 | 0480036 91 23 | 0480415 87 10 0492789 83 32 0533006 83 M
0252405 61 15 | 0480037 81 30 | 0480418 87 11 | 0492790 83 50 0552045 95 Bt
0252405 87 37 [ 0480038 91 11 | 0480419 87 16 | 0493080 9 123 | 0552047 a1 20
0252420 9 {12 | 0480039 91 27 | 0480500 83 91 | 0493457 7t 44 | 0552047 33 6
0252420 15 108 | 0480040 89 24 | 0480501 83 94 | 0493457 83 34 | 0552052 57 27
0252420 17 158 | 0480041 80 23 | 0480502 83 93 | 0493551 79 127 | 0552055 57 28
0252420 25 90 | 0480042 B9 10 | 0480503 83 96 | 0493551 101 25 | 0552058 13 7
0252420 63 10 | 0480044 89 19 | 0480504 83 92 | D493573 81 143 | 0552058 13 18
0252420 63 29 | 0480045 91 24 | 0480505 83 05 | 0493602 105 21 0552058 i3 a7
0252420 63 100 | 0480046 91 15 | 0480551 97 27 | 0493605 83 101 0552059 15 110
0252420 83 52 | 0480047 B9 17 | 0480552 97 24 | 0493917 73 93 | 0552059 15 118§
0252420 85 23 | 0480048 80 33 | 0480555 97 32 | p493e19 25 85 0552082 19 28
0252420 93 12 | 0480049 91 45 | 0480560 9 119 1} g403919 73 98 | 0552119 97 4
0252420 93 35 0480053 89 13 0480561 97 32 0493920 73 95 0554122 97 5
0252420 97 21 | 0480055 89 20 | 0480590 67 84 | pag3921 73 94 | 0562007 B3 48
0252445 g 9 0480056 80 32 [ 0480591 67 84 | 0493942 73 87 0562007 97 34
0252445 93 35 | 0480057 80 16 | 0480592 67 84 | p403952 73 87 1 0562008 83 56
0252475 63 81 | 0480059 91 22 | 0480593 67 84 | 0493962 73 85 | 0562009 83 37
0252475 g7 68 0480080 91 44 | 0480603 71 53 | 0493964 73 86 0562010 9 115
0257023 51 45 | 0480061 89 g | 0480603 B3 88 | p4o3966 73 84 | 0562011 87 20
0258515 51 45 | 0480062 91 35 | 0480604 71 52 0494580 T8 81 0563007 83 49
0381019 51 45 | 0480063 91 46 | 0480651 79139 1 gagasds 79 138 | 0563007 87 43
0384260 51 45 | 0480066 91 8 | 0480651 101 22 1 gagagas 0t 1 0563008 83 55
0384272 5t 45 | 0480067 89 1 | 0480652 81 143 | p4g7726 97 12 | 0563009 83 36
0384282 51 45 | 0480068 89 11 | 0480900 41 1 | pagrrer 97 16 | 0563010 9 116
0384289 51 45 | 0480089 B9 22 | 0480801 iy 2 | 0497730 97 12 | 0563011 87 30
0384362 5t 45 | 0480070 80 25 0480903 41 4 | 0497731 97 16 | 0566270 87 23
0384371 51 45 | 0480071 89 26 | 0480904 4 5| 0498020 59 63 | 0566576 3 2
0400545 79 130 | 0480072 89 3t | 0480905 41 6 | 0498191 43 1 | 0567028 9 92
0400545 83 30 | 0480073 91 5 [ 0480906 a1 7 | oso8820 v 58 | 0567028 13 31
0410110 85 52 | 0480074 91 13 | 0480907 41 8 | 0498835 7 43 | 0567032 25 55
0410110 69 7 | 0480075 91 14 | 0480908 41 9 | paoss3s 7 44 | 0569320 I
0410122 21 41 0480078 91 16 | 0480909 41 10} p4gs837 7 62 0569320 57 64
0415107 7 65 | 0480077 91 20 | 0480911 41 12 { p4oss4o 7 39 0569320 61 5
0415107 5 1 0480078 91 19 | 0480912 41 13 | 0498843 7 40 | 0569321 9 99
0415109 81 173 | 0480079 89 34 | 0480913 41 14 | 0499021 89 1 0569321 19 12
0415127 13 33 | 0480080 89 27 |0480914 41 15 1 0499021 93 54 | 0569321 3 8
0415129 25 56 | 0480085 g1 28 |0480915 41 18 | 0499037 93 3 | 0569321 38 12
0415140 69 64 | 0480086 o1 40 | 0480916 41 17 | 0502026 63 7 | 0569321 45 45
0415187 21 36 | 0480088 91 47 |0480917 41 18 | p502026 91 26 | 0569321 53 2
0415174 27 43 | 0480201 71 10 0480918 41 19 | 0502033 91 1 0565321 57 46
0415174 93 45 | pasozoz 71 14 | 0480919 41 20 | 502045 63 5 | 0569321 61 32
0415175 53 48 | 0480203 71 4 | 0480920 41 21 | ps02086 91 12 | 0569322 45 63
0415175 61 17 | 0480204 74 17 | 0480921 41 22 1 g5no955 91 18 | 0569323 9 105
0215179 47 108 | 0480205 71 13 | 0480922 41 23 | g500326 93 14 | 0569323 11 131
0415179 85 63 | 0480207 73 131 | 0480923 4 24 | o500340 73 13g | 0569324 21 57
0415179 87 41 | 0480210 71 g | 0480924 425 L o502345 57 23 | 0569324 25 5
0415183 21 13 | 0480212 71 g | 0480925 41 26 | p5p2350 87 24 | 0569324 25 24
0415195 9 94 | 0480214 71 12 0480926 41 2T | 0502364 49 44 | 0569340 33 15
0415198 87 32 | oasozis 71 11 | 0480927 4 28 | 9502365 21 70 | 0569340 3 72
0415224 87 49 | 0480216 71 16 0480928 41 29 | 4500367 93 16 | 0600843 105 7
0480000 89 2 | 0480217 71 g ;0480929 41 30 15500368 59 41 | 0609990 93 33
0480002 91 43 | p4s0218 71 3 [ 0480330 41 31 1 o5gn3ss 85 30 | 0614122 13 10
0480003 89 4 | 0480219 73 132 | 0480931 83 42 ! 50370 85 6 | 0614122 105 19
0480005 89 7 | 0480220 71 2 | 0480942 41 32 | g504010 9 113 | 0614127 13 38
0480006 89 6 | 0480227 71 5 | 0480944 A1 52 | 9504204 63 90 | 0614127 105 18
0480013 91 9 | 0480228 73 133 | 0480945 43310505007 63 26 | 0614134 61 21
0480014 91 7 | 0480229 71 15 | 0480946 41 54 1511051 57 65 | 0614134 105 15
0480015 91 29 | pagooso 71 5 | 0480947 41 11| 0511051 61 6 0614141 25 82
0480016 91 25 | pagozad 71 g |u4e004s 41 3 | e511054 57 47 | 0614141 105 20
0480017 91 17 0480232 74 g | 04809451 a1 24 1 0511054 61 33 0614144 61 42
0480018 91 2 0480233 71 4p | 0492201 71 st {0511925 93 25 0614144 106 23
0480019 N A2 0480234 71 11 10492304 71 51 0511325 9 100 0614146 9 102
0480020 91 6 | 0480235 7 12 | 0492305 71 1 [0511325 18 12 0614146 19 69
0480021 9 10 04806236 7t 17 { 0492307 71 T [ 0511325 33 52 0614146 105 2
0480022 91 41 0480237 71 13 [ 0492366 73 104 | 0511325 39 13 0614150 105 10
0480023 91 38 | 0480238 71 15 | 0492372 87 B4 | 0511325 45 48 0615123 105 9
0430024 91 31 0480239 73 131 | 0492553 97 31 | 0511325 53 1 0615127 25 80
0480025 91 36 | 0480240 73 132 | 0492554 97 30 | 0511325 57 52 0615127 105 18
0480026 9t 37 | 0480241 71 13 | -0492555 97 29 | 0511330 45 64 0615128 25 80
0480027 91 32 | 0480242 71 13 1 0492560 97 23 | 0511335 9 108 0615131 9 101




107
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
Tilausno | Sivu | viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Vilte | Tilausno | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Bef. | Order Nr Sida | Ref. | OrderNr Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref.
0615131 105 5 | 0657084 105 1| 210687 79 96 | 220867 7 16 | 6222677 67 90
0615160 105 24 | pesv097 71 21 | 6210667 85 8 | 8220867 19 7 | 6222677 85 59
0619146 25 83 | 0657230 21 61 6210667 99 52 | £220867 19 28 | 6223077 45 61
0619146 103 6 | 0657285 21 63 | 6210667 99 64 | 5220867 23 97 | 6223077 M 22
0620850 79 133 | ps57285 53 51 | 6211067 7 g | g220867 95 87 | 6223867 13 15
0620854 73 B7 | 0657285 57 35 | 62110867 7T 14 | 220887 31 6 | 6224070 38 24
0620862 21 26 | 0657286 21 64 | 8211067 7 27 | goooseY 33 7 | 6224877 83 106
0620862 73 B4 | 0657286 83 52 | 6211067 9 79 | g220867 35 74 | 6225767 1 134
0620869 73 58 | 0857286 57 36 | 6211067 9 85 | §220867 4t 42 | 8225767 a7 119
0620869 73 77 | 0857287 21 65 | 6211087 13 61 | 6220867 43 38 | 6226167 A 12
0820890 79 4T | geg7003 21 B6 | 6211067 15 131 | 6220867 51 19 | 6226167 58 8
0620896 81 141 | gg57293 53 53 | 6211067 19 7 | 6220867 55 83 | 5226167 7 18
0629037 79 87 | pes7293 57 37 | 6211067 23 82 | gzo0867 57 54 | 6226167 11 137
0620039 79 85 | pgs7004 53 54 | 6211067 23 97 | 220887 56 73 | 6228167 15 100
0629054 71 A1 | 0657294 57 38 | 6211067 23 109 | 6220867 61 13 | 6226167 23 86
0629053 7 41 | 0650054 99 32 | 6211067 37 26 | 5220867 6t 28 | 6226167 29 126
0629057 79 35 | 0659057 99 31 | 6211087 37 AT | 6220867 63 106 | 6226167 45 18-
0629068 79 26} 070008 65 67 | 6211067 43 8 | 6220867 85 26 | 6226167 4 29
0629182 81 166 | pa79031 65 68 | 6211067 47 96 | 5220867 69 26 | 6226167 65 22
0629223 73 96 | pgrona2 65 &8 | 6211067 47 117 ] 6220887 83 90 | 6226167 85 40
0629226 73 99 4 0679075 65 68 | 6211067 49 10 16220867 85 62 | B226187 95 84
0629229 73 55 | og79077 09 95 | 6211067 83 32 |g200867 99 37 | 6226167 99 5
0629238 8 81 | gg13082 51 45 6211087 57 8 | s221260 21 62 | 6226367 7T 34
0629241 73 89 | 0813093 51 45 | 8211067 59 46 | gpo1267 5A 29 | 6226367 g 104
0629266 9 74 0813094 51 45 5211067 59 75 6221267 5B 38 6226367 27 53
0626266 7372 | 0813108 51 45 | 06211067 83 13| gonq287 7 45 | 6226367 43 22
0629266 73 98 | 0813109 51 45 | 6211067 63 18 | ga1267 21 20 6226367 47 120
0629268 8 75 | pg13114 51 45 | 6211067 81 147 | gon1267 21 46 | 6226367 47 133
0629268 72 1 0813271 51 45 6211067 81 160 6221267 o7 50 6226367 47 136
0628330 73 55 0871070 33 31 6211067 a9 11 6221267 31 16 6226367 49 30
0629350 73 73 | 0879926 17 142 | 6211067 99 5% | gonq267 43 35 | 6226367 49 53
0629353 73 80 | 0879926 17 150 | 6211067 99 72 | 6221267 47 138 | 6226367 51 27
0629354 73 79 | 0879932 59 30 |6211427 49 46 | g221267 51 23 | 6226367 56 23
0629365 73 57 | 0879932 71 38 | 6211467 9 122 | g221267 53 29 | 6226367 65 28
0629370 75 57 | 0879932 75 16 | 6211467 2T 63 | 221287 59 11 6226367 73 90
0629377 73 55 | 0879934 60 67 | 6211467 45 3 6221267 58 27 { 6226367 81 158
0629395 73 60 | 0980715 53 3 | 6211467 49 39 | p221267 G 48 | 6226567 33 38
0629780 73 81 0980715 57 3 6211467 49 58 6221267 62 89 | 6226567 65 27
0629782 73 82 | 5401851 73 102 | 6211467 51 12 | 6221267 T 27 | 6226567 75 19
0629784 73 83 | 5421317 73 106 | 6211467 77 7 6221267 73 14t 6226567 85 32
0632910 97 41 | 5425811 73 103 | 6211467 77 10 | 6221267 77 26 | 6228587 7 42
0632913 a7 39 | 6024114 21 39 | 6211467 79 13 6221267 79 113 | 6226787 29 146
0633085 73 865 | 6024114 39 10 | 6211620 79 108 6221267 83 28 | 6226767 59 36
0633085 73 97 | 6026314 37 45 | 6211627 A7 87 | g221267 B3 82 | 6226767 68 31
0633085 73100 6066414 33 32 | 6211827 51 33 6221267 87 13 | 6226967 7 53
0633080 73 56 | 6066814 69 3 | 6211627 59 88 | 6221267 87 19 | 6226987 9 97
0633090 73 100 | 6161441 81 153 | 6211627 77 8 | 6221267 93 A9 | 6226977 5A 33
0633210 79 84 | 6162914 43 15 | 6211827 79 10 | 5221267 99 26 | 6226977 58 42
0633218 9 72 | 8162914 45 79 | 6211867 45 14 6221467 9 80 | 6228977 15 122
0633226 9 70 | 6152014 59 78 | 6211667 45 23 | 22146t 20 141 | 6226977 83 27
0633228 83 46 | 6162914 77 22 | 6211687 45 98 | go21467 45 55 | 6227177 65 20
0633230 a3 40 6162914 79 20 6211667 869 23 GO 146T 63 35 6227177 85 2
0633246 2{ 32 | 6206827 15 90 | 6211667 77 38 | g221467 65 41 | 6227197 7 M
0633252 85 14 | 6210662 63 103 | 6211877 15 83 | goaf4e7 87 85 | 6227577 15 121
0633254 85 14 | 6210667 7 65 | 6211877 15 BT | 6221467 81 150 | 6227577 33 67
0633262 83 15 | 6210667 19 4 | 6211877 56 21 | 6221467 82 79 | 6227577 57 59
0633274 83 23 | 6210667 23 102 | 6211877 81 161 | 6221467 83 85 | 6227767 EA 4
0633818 97 18 | 6210667 27 85 | 6212067 81 143 | pR21467 87 38 | 6228177 51 4
0633839 35 03 | 6210667 29 107 | 6212077 59 64 | 6221467 95 83 | 5228177 65 81
0633933 85 13 | 6210667 29 117 | 6212227 53 71 | 6221687 33 42 | 6228567 57 19
0633934 21 29 | 6210667 a1 44 | 6212477 15 79 | 6221687 38 14 | 6228977 13 53
0633936 97 37 6210667 15 3 6212677 71 22 6221667 69 10 6230567 63 83
0633938 g 73 6210667 45 7 6212677 T 23 5221667 83 84 6231167 7 31
0633948 97 38 | 6210667 45 3 | 6213027 49 1% | 6221667 83 99 | G231167 25 27
0633952 21 30 | &210867 45 41 | 6ataery 19 59 | 6221667 95 82 1 6231167 a1 35
0636849 71 43 | 6210667 49 93 | 6220267 33 47 | 6221867 67 100 | 6231167 49 35
0636854 79 B3 | 210667 49 36 | 6220467 23 93 | 6221867 87 44 | 6231187 79 83
0639552 9 118 6210687 49 55 6220467 27 08 65222067 65 36 6231367 25 27
0639694 83 A5 65210667 49 61 6220467 51 32 6222067 83 79 6231367 25 79
0639606 83 39 | 6210667 51 8 | 6220467 53 13 | 6222077 37 40 | 8231367 81 151
0657068 57 70 6210667 51 39 6220467 55 79 6222077 a3 10 6231367 95 74
0657068 105 29 8210687 53 17 6220467 57 14 6222077 87 2 6231367 95 85
0B57074 53 55 | 6210667 59 v | 6220467 59 3 | 6oe20ry 87 48 | 6231767 7 28
0857074 105 13 6210567 61 24 6220467 59 48 6222277 83 79 6231767 35 79
0657076 105 11 6210667 71 a7 6220467 61 24 5222667 37 23 6231767 65 30
0657081 15 135 6210667 79 4 6220867 7 4 6222667 71 23 | 6231767 93 21



108
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

THaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu [ Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite
CQrder Nr | Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref,

6231767 95 80 6506034 69 22 6506434 27 55 6594039 39 28 7266308 29 123
6231877 23 108 6506034 71 49 6506434 29 128 6594039 45 57 7266308 31 3
6232177 5A 18 6506034 7 5 6506434 33 65 6594039 45 62 7266308 45 35
6232177 97 19 6506034 77 9 6506434 43 25 6594039 65 51 7266308 51 25

6232377 81 149 6506034 77 40 6506434 45 15 6594039 83 81 7266308 8t 167
6232377 81 15t 6506034 79 6 6606434 45 67 6594129 35 89 7356685 25 62

6232977 11 127 6506034 79 11 6506434 49 26 6594129 68 66 7366045 83 86
6233567 43 20 6506034 7% 104 6506434 51 7 6594138 a3 28 7400030 19 5
6233567 53 22 6506034 81 143 6506434 57 20 6594148 7 37 7400030 23 98
6233577 99 3 6506034 93 a1 6506434 57 61 6594148 11 135 7400030 23 110
6241560 a7 26 6506034 99 14 6506434 59 26 6594148 13 59 7400030 43 17
6241777 27 67 6506034 99 55 6506434 85 8 6594148 47 133 7400030 47 97
6241777 93 61 6506034 99 66 6506434 67 83 6594148 47 136 7400030 19 62
6241977 97 45 6506034 99 74 8506434 69 50 5594038 21 20 7400030 51 [¢]
6242177 99 47 6506234 5A 27 6506434 75 14 | 6594238 7 30 74060390 51 40
6242973 93 10 8506234 58 36 6506434 79 45 6594238 19 53 7400030 57 9
6243177 43 4 6506234 7 T 6506434 85 33 6594238 M 37 7400030 59 13
6395442 41 L4 6506234 7 64 6506434 99 8 6594238 43 42 7400030 59 76
6503425 71 25 6506234 11 140 6506533 25 63 $594238 97 20 7400030 61 52
6505451 81 153 6506234 13 23 8506634 7 33 6594239 83 3 7400030 89 12

6505604 43 16 6506234 19 9 6506634 i1 129 6594438 97 28 7400030 99 53
6505604 45 77 6506234 19 15 6506634 15 107 6595332 97 28 7400030 99 73

6505604 59 8 6506234 25 68 6506634 21 16 6595821 93 56 7400032 1 139
6505604 77 24 6506234 27 52 6506634 21 55 6506841 93 6 7400032 17 160
6505604 79 20 6506234 27 97 6506634 25 16 6596841 93 6 7400032 19 6
6505804 33 34 6506234 28 100 6506634 25 20 6596941 95 a8 7400032 23 98
6505804 65 68 6506234 31 8 6506634 27 70 6598504 45 H 7400032 41 48

6505814 15 92 6506234 31 18 6506634 43 21 6598504 45 20 7400032 43 34

6505814 39 11 | 6506234 31 27 | 6506634 49 32 | 6598504 45 25 7400032 51 20
6505814 69 5 | 8506234 33 9 | 6506634 53 21 | 6598504 47 90 7400032 87 15
6506034 ¥ 12 | 6506234 33 21 | 6506634 63 20 | 6598504 49 14 1 7400032 57 58
6506034 13 63 | 6506234 33 28 | 6506634 63 102 | 6598504 51 35 1 7400032 59 74
£506034 15 81 | 6506234 35 76 | 6506634 65 32 | 6598504 53 68 1 7400032 61 8
6506034 15 89 | 6506234 37 56 | 6506634 95 76 | 6598504 59 71 6400032 61 25
6506034 15 134 | 6506234 38 16 | 6506634 99 4 | 6598504 77 4 | 7400032 61 52
5506034 19 18 | 6508234 4 50 | g507034 13 14 | 6598504 77 3 7400032 96
6506034 23 84 | 6506234 43 32 | 507034 27 68 | 6598504 79 12 | 7400032 71 32
6506034 23 00 6506234 45 40+ g507034 35 97 | 6598704 61 50 7400032 73 142
6506034 23 104 | 6506234 47 140 | g507034 43 5 | 6753644 15 82 7400032 83 105
8506034 23 112 65006234 51 22 | §507034 85 45 | 6758144 39 14 7400032 99 27
6506034 27 685 | 6506234 53 6 | 8507034 93 63 | 6758144 45 a8 7400032 99 38
6506034 27 87 | 6506234 53 14 | 6507034 99 45 | 6758344 19 14 7400033 5A 13
6506034 28 109 | 6506234 53 32 | g507064 93 11 | 6758344 33 18 7400033 5B 10
6506034 256 119 | 6506234 55 82 | g5p72ed 93 58 | 5758344 53 3 7400033 35 68
6506034 31 26 | 6506234 57 17 | 6510667 47T 113 | 6758344 57 25 7400033 35 90
6506034 37 28 | 6506234 57 BB | 523831 73 134 | 6758344 §7 55 7400033 43 23
6506034 37 46 | 6506234 58 5 | ggo7e04 33 69 | 6758344 61 7 7400033 47 133

6506034 41 47 | 6506234 61 10 | g5a7224 83 92 | 6758344 61 34 | 7400033 &1 136
£506034 43 10 | 6506234 61 27 | 6536735 97 70 | 6758544 85 75 7400033 51 5
6506034 45 5 | 6506234 61 54 | 5546862 97 15 | gv58544 57 72 7400033 59 24
6506034 45 o | 6506234 63 37 | 546962 97 13 | 6763544 A5 65 | 7400033 81 145
§506034 45 13 | 6506234 65 24 1 gRag460 97 15 | 6763544 59 28 7400033 99 6
5506034 45 22 | 6506234 67 88 | g549562 97 13 | 6770244 25 14 7400034 M 36

£506034 45 27 | 6506234 69 6 8561112 19 3 | s770644 21 53 7400034 43 6
6506034 45 32 | 6506234 69 19 | g54992 31 24 | 6770644 23 108 7400036 20 147
6506034 45 38 | 6506234 69 28 | g5g4012 45 34 | 6896282 97 26 7400036 31 1
5506034 47 88 | 6506234 71 25 | 5593838 7 65 | 6925767 67 97 7400036 33 35
6506034 47 99 | 6506234 77 29 | gro3e3s 15 81 | 6926561 B3 29 7400036 35 95
6506034 47 116 | 6506234 79 116 | 5593838 29 150 | 6945572 93 ] 7400036 43 30
6506034 49 8 | 6506234 83 80 | 503238 37 49 | gods572 93 9 7400036 97 28
$506034 48 12 | 6506234 85 44 | 6593838 45 44 | ggaysye 95 87 7400038 13 45
6506034 49 48 6506234 85 61 6593838 49 59 7003895 97 g 7400038 73 135
6506034 49 57 | 6506234 87 4 | 6593838 81 164 | 7090903 51 45 7412012 21 15
6506034 49 64 | 6506234 87 42 | 6593839 19 58 | 7090906 51 45 7412062 41 39
6506034 51 171 6506234 93 51 6593839 45 42 7090009 51 45 7419994 23 103
6506034 1 42 | 6508234 95 82 | 6593839 49 39 | 264202 a7 123 7412221 41 46
6506034 53 20 | 6506234 99 29 | 503839 4% 51 | 7264302 31 23 7412222 63 98
6506034 53 70 | 6506234 99 40 | 8593839 81 154 | 7266208 29 123 7412222 67 87
6506034 57 1 6506434 BA 5 (6594029 23 100 7966208 3 3 7412469 2 62
68506034 59 a 6506434 A 15 6594038 19 5 | 7266208 33 3 7412469 87 39
6506034 59 - 69 6506434 58 12 6594038 21 62 7266208 33 25 7412469 a7 43
6506034 61 54 6506434 7 20 6594038 37 42 7966208 55 85 7412473 v 32
6506034 63 11 6506434 11 132 6594038 A1 43 7266208 77 14 TA1PATS 25 15
6506034 63 16 6506434 18 104 6594038 57 4 7266302 99 49 7412473 o5 28

1 6506034 63 105 6506434 15 125 6594038 83 42 | 7268308 20 103 7412473 25 73
6506034 67 99 6506434 23 89 6594039 25 68 | 7266308 29 114 7412477 13 13

¢




109
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
Tilaus no | Sivu | Viite | Tilausne | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Titaus no | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref.
7412481 41 38 ] 7414465 23 1 7414469 65 25 | 7712050 19 43 | 7814145 13 g
7414005 7 10 7414465 27 64 | 7414460 6% 27 | 7712050 19 48 7814145 13 25
7414005 7 65 | 7414455 43 g | 7414469 T 24 | 7712050 57 63 | 7814145 13 37
7414005 15 132 | 7414485 49 83 | 7514469 77 28 | 7712110 15 113 | 7814145 13 44
7414005 47 114 | 7414465 51 10 | 7414469 79 115} 7712110 55 13 | 7814145 13 67
7414005 §3 18 | 7414465 51 &1 | 7414469 83 11 {721 45 75 | 7814145 15 139
7414005 71| 7414465 57 10 | 7414469 83 20 | 7712143 9 125 | 78t4145 31 12
7414005 78 18 | 7414465 59 8 | 7414469 83 27 | 7712113 93 30 7814145 33 13
7414005 T 94 7414465 61 53 | 7414469 83 78 | 7712115 43 38 | 7814145 59 32
7414007 7 5 | 7414465 63 104 | 7414469 85 43 | 7712120 95 10 | 7814145 65 34
7414007 23 92 | 7414465 67 98 | 7414469 85 60 | 7712120 85 37 | 7814145 69 39
7414007 3 19 7414465 71 24 | 7414469 a7 3 7712215 25 30 | 7814148 75 2
7414007 37 43 | 414465 71 48 | 7414469 87 14 | 7716106 73 136 | 7814145 87 5
7414007 39 23 7414485 77 39 | 7414489 87 20 | 7716128 25 48 | 7814149 39 3
7414007 39 2T | 7414465 99 54 | 7414469 93 50 | 7812078 9 124 | 7814149 65 74
7414007 45 ST | 7414485 99 65 | 7414469 95 82 | 7812078 97 7 | 7814173 61 4
7414007 47 109 | 7414487 7 6 | 7414469 99 28 | 7812113 37 44 | 7814173 95 65
7414007 53 A4 | 7414467 19 6 | 7414469 89 39 | 7812114 9 77 | 7814177 57 68
7414007 55 80 | 7444467 23 B3 | 7414471 5A 14 | 7812114 23 77 | 7814181 21 43
7414007 67 89 | 7414467 27 86 | 7414471 58 11 | 7812114 57 6 | 7814181 61 21
7414067 69 9 | 7414467 20 108 | 7414471 7 19 | 7812114 689 41 | 7814181 83 87
7414007 T 2T | 7444467 29 118 | 7414471 7 52 | 7812114 93 46 | 7814185 g 87
7414007 79 114 1 7414467 31 25 | 7414471 11 133 | 7812116 15 129 | 7814198 58 5§
7414007 85 42 1 v414467 37 27 | 1144 11 136 | 78121186 27 77 | 7814201 69 47
7414007 95 82 | 7414467 45 4 | 7414471 13 58 | 7812116 35 91 | 7814205 19 49
7414009 738 | 7414467 a5 8 | 7414471 15 103 | 7812118 49 40 | 7814205 39 30
7414009 15 102 | 7444467 45 37 | 7414471 15 124 | 7812116 69 13 | 7814205 53 10
7414009 15 123 | 9414467 A7 98 | 7414471 23 88 | 7812116 69 58 | 7814205 57 40
7414009 23 87 | 7414487 A7 115 | 7A144T1 27 54 | 7812146 71 33 | 7814205 61 39
7414009 4 17 | 7414467 49 9 | 7414471 28 127 | 7812116 99 24 | 7814209 g 108
7414009 55 76 | 7414467 49 47 | 7414471 33 39 | 7812123 97 7T | 7814200 13 4
7414009 65 23 | 7414467 49 56 | 7414471 33 66 | 7812156 5A 22 | 7814209 53 43
7414009 67 82 | 7414467 53 19 | 7414471 43 24 | 7812156 27 58 | 7814235 63 86
7414009 69 53 | 7114467 83 12 | 74144T1 45 16 | 7812156 a7 74 | 7814285 7T 2
7414009 75 12| 44467 63 17 | 7414471 45 66 | 7812156 33 36 | 7814285 21 52
7414009 85 A1\ 7414467 77 8 | 7414471 49 27 | 7812156 63 22 | 7814285 25 22
7414010 49 28 | 7414467 78 5 | 7414471 51 6 | 7812156 63 94 | 7814285 59 35
7414012 729 | 7414467 79 95 | 7414471 57 60 | 7812156 69 14 | 7814285 99 35
7414012 15105 | 7414467 81 143 | 7414471 59 25 | 7812160 20 144 | 7815005 17 14
7414012 27 T3 | 7414487 85 g | 7414471 65 9 | 7812160 65 52 | 7815005 17 149
7414012 49 34 | 7444467 93 40 | 7414471 85 82 | 7812162 13 46 | 7815013 95 78
7414015 29 139 | 7414467 98 13 | 7414471 80 51 | 7812162 85 i1 | 7818017 81 46
7414015 49 50 | 7444489 5A 28 | 7414471 73 91 | 7812164 689 57 | 7815022 33 T
7414016 29 143 | 7414469 5B 37 | 7414471 75 13 | 7812184 85 56 | 7815022 45 AT
7414018 23 19§ 7414469 7 A6 | 7A14471 79 44 | 7812168 47 83 | 7815022 73 137
7414018 85 55 | 7414469 13 22 | 7414471 85 3 | 7812201 27 8t | 7815027 63 4
7414020 17 156 | 7444469 19 10 | 7414471 93 28 | 7812205 M 34 | 7815027 63 28
7414055 4 45 1 7414469 21 A7 | 7414471 98 7 7812206 21 19 7815029 13 35
7414055 47 97 | 74144869 25 67 | 7414473 11 128 7812206 27 61 7815032 93 17
7414057 23 94 | 7414469 25 86 | 7414473 15 106 | 7812208 27 81 | 7815037 57 24
7414057 45 56 | 7414469 27 51 | 7414473 21 54 | 7812208 81 19 | 7815037 59 39
7414057 55  B6 | 7414469 27 96 | 7414473 41 40 | 7812258 15 118 | 7815037 85 29
7414057 65 40 | 7414489 29 99 1 7414473 48 33 | 7812258 53 A4 | 7815043 85 7
7414057 67 86 | 7414469 26 142 7414473 63 82 7812304 M 33 7815043 85 19
7414057 83 97 | 7414469 31 7 | 7414473 65 31 7812405 58 14 | 7815052 85 18
7414059 9 103 | 7414469 34 17 | 7414473 81 152 7813410 15 137 | 7815220 g9 120
7414059 13 57 | 7414469 33 8 | 7414473 93 20 7814067 17 145 | 7815228 2t 40
7414062 5A 19 | 7414469 33 20 | 7414473 95 75 7814067 17 153 | 7815241 23 81
7414062 5B 18 | 7414469 33 27 | 7414477 35 96 | 7814069 79 22 | 7815243 63 2
7414220 69 4 | 7414469 33 46 | TAH14477 A3 31 7814093 13 52 | 7815258 59 A0
7414222 4 49 | 7414469 35 75 | 7414477 85 46 7814093 15 72 | 7815258 85 28
7414226 93 10 | 7414469 37 4 7414477 93 62 7814093 21 42 7815258 g7 25
7414226 97 A | 7414469 39 15 7414481 31 14 7814093 el 34 7815259 87 25
7414253 Tt 23 | 7414469 43 33 7461285 45 78 7814093 75 24 7815263 85 5
7414254 21 39 | 7414469 45 50 | 7461285 59 78 7814099 75 22 | 7815263 85 21
7414463 15 9 7414460 47 139 7613551 53 37 7814099 87 5 7815082 97 40
7414463 33 33 7414469 51 29 7613551 57 32 7814103 37 13 7815995 9 68
7414463 30 10 | 7414469 53 5 | 7613553 53 37 | 7814107 57 69 | 8000728 77 35
7414483 T8 20 | 7414469 56 81 | 7673553 57 32 | 7814107 61 22 | scoores 101 9
7414465 7 11 | 7414469 57 16 | 7614215 7 g0 | 7814111 13 40 | 8020234 1 143
7414465 9 121 | 7414489 57 &7 | 7614221 7 50 | 7814111 17 144 | 8020234 17 157
7414465 13 82 | 7414489 59 4 | 7614238 59 49 | 1814111 17 152 | 8020234 43 52
7414465 15 80 | 7514489 61 9 | 7614242 13 20 | 7814141 25 59 | 8020234 47 91
7414465 15 88 | 74144690 61 26 | 7615053 7 63 | 7814141 57 50 | 8020235 47 132
7414465 15 133 | 7414489 6t 53 | 7649004 93 a3 | 7814141 87 34 | 8020236 7 925
7414465 23 99 17514469 63 36 | 7699224 53 66 | 7814141 85 68 | 8030570 59 58




110
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA 1 BESTALLNINGSNUMMERFOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Sivue | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tiausno | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Bef. § Order Nr | Sida | Ref. | OrderNr [ Sida | Ref.

8030572 77 21
8033636 79 123 R062324 15 70 1 R0OBOT76 49 24 R084838 87
8033636 101 14 R062324 75 25 1 R0BO796 53 8 R0B4839 87
8033647 101 18 ROG3817 99 58 | R0OBO797 53 1 R084840 87
8033649 47 81 R0OG3877 K] 19§ R080838 53 40 ROB4841 a7
8033649 101 13 R063877 33 5 | R0B1054 95 73 R0B4842 87 R0O86132 63 6
8033652 103 84 R064409 77 37 { R0B1553 85 25 R084844 87 R086133 63 3

é R0O86097 69 54
9
6
7
22
8033655 101 15 | R064409 81 162 | Rog1554 85 22 | R0O84850 87 83 | RO8G290 99 1
26
60
18
34

R086114 69 55
RO86118 69 49
R0O86127 65 29

8033656 101 19 ROB4410 9 84 R081634 95 72 R084931 87 R086259 99 15
8035082 59 82 R064410 81 165 R081736 63 9 R084996 93 ROB86300 a9 18
8035082 65 12 R0B64880 79 75 R081834 63 21 ReB85118 57 RO86350 51 t
8035082 101 2 RO64881 79 73 | R082039 85 10 RO85147 53 RO86aB2 51 3
8035107 101 18 RO6G028 65 44 R082045 83 51 RO85184 21 51 ROBG380 20 102
8035107 101 22 R0OG6560 93 37 | R082256 39 22 R0OB5186 21 59 R0863%1 20 10%

8035109 101 20 RO66561 93 38 R082257 39 26 R0B5189 21 43 RO86332 29 110
8035109 101 21 R0OG6562 a3 36 Rr082278 39 25 ROB5190 21 19 RO86333 29 104
8035110 103 80 ROB6732 19 66 R0B2289 <] a8 R0B5191 21 49 RO86304 29 {12
8035113 50 55 R066732 21 7 | R082290 9 89 R0OB5193 21 62 R0O86395 28 106
8035113 65 12 RO66732 27 16 | R0O82305 39 20 R085195 21 74 ROB6396 20 114
8035113 101 2 R066732 43 29 [ R082380 15 94 R0B85261 83 14 ROSGRGT 20 105
8035114 65 12 ROB6732 47 104 R082381 18 93 R0B5262 83 13 086398 20 113
8035114 101 24 RO66732 49 50 R082382 15 96 R085263 83 38 RO86434 89 56
BO35127 50 53 R0OBB732 53 26 | R082429 39 29 R0B5266 83 26 ROBGA6T 79 {17
R035127 85 14 RO6G754 77 34 | R082512 5A N R085267 a3 17 ROBEATS g9 4
8035127 101 3 RO66784 93 43 R082538 5A 2 R085268 83 18 ROBBATT 99 44
8035127 103 81 ROGG786 a3 46 R0825386 5B 15 R085269 83 22 ROSGS8T 13 24
8035130 103 80 R0O67286 99 46 | R082537 5A 24 R085276 83 24 RO8B595 33 40
8055520 101 23 ROG7446 7 61 Rr082544 5A 18 ROB5277 83 25 RO86614 71 45
2063072 101 6 ROB7447 53 46 R082544 5B 17 R085315 53 7 ROSBT4L4L A7 133
8063225 101 19 R0OG7448 53 47 | R082546 5A 17 RO85330 53 12 RO86751 45 24
8066650 101 6 ROB7448 61 16 | R0B2550 54 32 RO85345 93 K3 R033026 93 24
28070030 A7 128 RO67450 61 38 | R082550 58 29 R085463 49 25 ROBB143 A5 8
8070030 101 4 RO67458 49 45 R082568 54 25 RO85464 49 17 ROB8341 g a3
8070070 101 o4 RO67T788 53 35 R082569 5A 26 RO85468 49 13 R088492 77 33
8070071 101 20 ROG7788 57 30 R082615 33 1 R085469 49 15 HO8B518 AT 1M
8070082 59 &2 R068193 63 27 R082616 33 t R085470 49 16 ROB8519 A5 29
8070082 &5 15 RO68599 79 72 R082626 33 2 RO85513 85 31 ROBBEAS 2 4
8074840 5 " ROG8910 63 25 | R082628 31 g ROB5547 27 48 RGB8G4S 45 12
8080012 101 24 ROG9985 93 32 R082628 33 4 R0B85548 27 47 H08BG45 a5 21
8080020 50 54 R069986 93 34 R082874 21 56 R085555 27 72 RO88G4S 45 26
8080020 101 1 RO71610 19 34 | R0OB2897 7 51 R085557 27 71 ROBASAS 59 70
8080020 65 79 RO71806 53 63 R082899 7 47 RO85617 45 2 ROBBGAS 79 o
BO80535 59 52 ROT2066 39 18 R082900 7 48 R0O85623 53 37 R088645 79 137
8080535 65 14 RO73800 27 17 R083004 15 74 R085623 57 32 RO8864G 45 10
8080535 101 3 RO74672 81 170 R083012 15 77 | ROBSG54 27 a0 RO88E46 59 67
8080553 101 5 RO74784 19 45 | ROB3013 15 84 RO85655 27 91 RO88646 79 7

8094918 55 42 RO74964 19 65 | ROB3014 15 85 RO85656 27 83 R088630 93 48
2094918 101 16 RO74964 21 8 RO83017 15 86 RO85658 29 116 R08B591 93 47

2004025 101 15 RO74964 27 15 | R083084 7 36 ROB5659 20 122 ROBB746 03 19
8094925 101 17 RO74964 43 28 | RO83085 7 50 R0O85660 29 125 ROBBT7AT a5 71
9082977 39 17 RO74964 53 27 1 ROB308G 7 56 RO85661 29 124 RO88748 a3 29
09466228 13 51 RO74964 61 45 RO8308Y T 54 RO85665 29 121 RO8BAOT 83 12
0466228 15 12 RO76147 37 12 RO83068 7 57 R085666 29 120 R089037 g 110
9581450 o7 6 ROT6758 47 84 R083091t 7 55 R085724 63 8 R089136 85 o4
9503157 21 g RO76758 103 62 RO83270 5B 32 R0O85725 63 1 ROBY136 87 o8
RO24003 45 30 ROT7670 59 57 RO83425 19 47 R085809 65 33 RO89181 47 102
R0OAB564 9 a5 RO78801 75 20 RO83493 79 86 R085809 69 as R089324 27 49
ROABT3R 65 60 RO78802 13 48 R0OB3799 13 55 R085813 689 42 RO89325 27 46
RO49809 47 118 RO78802 13 69 R083800 13 56 R085828 a5 70 R089451 53 24
RO50543 49 43 RO79012 83 21 R0O84230 A Y RO85829 95 687 R089454 53 23
BO57133 93 15 | RO79012 83 33 { ROB4231 21 33 | RO85830 95 66 | RO804s4 61 47
ROG0BSS 9 114 | Ro79318 9 66 | ROB4320 7 65 | R08583t 95 69 | ROS9454 63 33
R060887 35 a4 R079318 77 25 R084325 7 65 R0B85832 75 26 R089459 a3 26
R061039 95 77 RO79586 25 37 R084331 7 65 R085833 93 64 R089685 85 17
R061332 69 29 RO79597 25 17 R084497 45 1 R0G85840 a5 B2 R090192 59 42
ROB1430 15 75 RO79601 25 8 R084502 47 110 R0O85959 37 8 R090449 79 16
R061431 15 78 RO79602 25 T R084511 45 33 R0OB5968 37 9 R090452 a7 89
ROG61432 15 76 R080422 45 51 R084526 38 21 R0B5973 37 10 3090452 51 34
RO61604 65 46 | R080423 45 52 R084685 7 36 R0O85978 37 11 RO90452 7T 3
ROG1605 85 a7 R080G622 27 80 R084686 7 50 R086021 59 22 RO80452 78 8
RO61960 65 43 R080686 49 21 R0OB4687 7 54 RG86029 63 24 R090680 47 129
R061961 65 45 ROB0OGBS 45 40 R084688 7 55 R0846036 85 54 R031194 81 157
R061989 a9 57 R080690 49 6 R0O84690 15 T4 RGB6038 85 47 RO91200 7 19
R052211 19 29 R0B0693 49 7 R084692 15 84 R086051 65 59 R091396 65 54
R062212 19 27 | R080GY6 49 38 | ROB4693 15 85 | ROBB057 65 48 | R091404 103 73

R062215 19 2 | RO80698 49 39 | RO84694 15 86 RO86060 65 49 R091406 103 72
R062324 13 4¢ | R0O80751 53 45 1 R0B3696 15 99 1086095 69 48 RO91425 A7 100




111
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA 1 BESTALLNINGSNUMMERFOLJD PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Slvu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref. | Order Nr Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref.

R091440 21 42 R096595 49 22 RO99037 33 15 R588382 7 2 R589597 9 76
R091442 85 62 RO96662 23 78 R0O99075 g9 33 R588383 9 78 R589629 101 56
R091580 47 130 R096682 59 38 R099254 41 112 R588383 47 137 R580630 101 57
R091685 21 20 R09G708 53 33 R466228 75 23 R588385 5A 35 R580631 101 54
R091761 101 1 R0OS6708 57 3 R581308 21 76 R588385 58 4 H589632 101 55
R091762 gl 35 R096755 43 54 R581400 87 46 R588385 7 23 R589633 103 65

R091763 101 37 RO98755 81 1M R581448 97 3 R588387 83 54 REBOG34 103 66
RO91765 101 29 R096827 85 34 R581550 97 35 R568389 21 67 R589635 101 50

RO91766 101 31 R096835 61 413 R581616 5A 7 R588391 21 1 R589653 81 148
R091769 103 68 R096842 51 44 RE5B1617 5A 8 R588402 83 1 R589653 83 102
RG81770 101 43 R096848 53 9 R581619 5A 23 R588404 25 70 R589654 79 19
ROG1771 101 42 R096848 53 42 R581674 29 140 R588405 25 69 R569660 79 80
R0O91776 101 44 R096848 57 39 R581935 58 33 R588407 25 64 R589663 79 a2

ROG1777 101 40 R096876 21 3 R582148 25 54 R588428 81 156 R589665 79 118
RO91779 101 28 R096878 57 24 R582398 19 57 R588434 83 47 R589667 73 70

R091780 101 27 R096891 49 41 R582399 19 61 R588605 7 1 R589671 69 25
R091781 101 26 R096927 33 68 R582408 19 60 R588608 9 86 R589680 7 8
R091785 101 33 R096933 55 73 R582413 19 54 R588616 7 2 R589682 7 8
R091788 101 49 R096943 55 72 R58244 4 19 55 R588617 83 100 R589699 25 84
R091791 77 20 RO9TO77 77 32 R582508 97 43 R588631 13 2 R589700 69 24
R091791 103 69 RO97084 27 60 R582549 21 75 R588632 13 60 R589718 5% 45
R(91846 69 15 R0O87085 27 Ly R582564 13 65 R5B8768 25 75 R589728 15 136
R091887 21 44 ROS7088 27 58 R582996 19 62 HE588769 25 76 R580744 5A 1
R091616 65 35 R0O97146 99 17 R582097 19 1 R588770 25 77 R5858745 5A 2
R091916 69 40 ROO7146 99 20 R593001 19 56 R588793 25 57 R589746 5A 6

R092065 71 30 RO97147 99 19 R583002 19 50 R588794 25 58 R589749 79 126
R082080 69 46 R097148 59 16 R583017 19 63 R588797 25 60 B589750 79 124
R092312 47 82 R0O9T7195 53 67 1583129 43 50 R588802 15 97 R589751 79 125
R092313 45 80 R097198 53 59 R583249 101 34 R588809 15 99 1590010 15 128
R092316 99 2 R0O97198 53 60 R583359 67 94 R588810 13 8 R59002% 79 119

R092347 71 20 | R097203 53 65 | R583423 25 50 | R588810 13 24 | R590195 7 121
R092374 63 30 | R097204 53 62 | R583506 21 20 | RSBBBIO 13 36 | R590248 79 78
R092387 99 21 | R0O97205 53 61 R583621 83 53 | R588810 15 138 | R590860 717
R092388 g9 22 | ROYT206 53 64 | R584299 59 60 | R588811 15 126 | R590953 13 43
R092400 99 30 | ROOT207 53 89 | R586008 33 44 | R588812 15 117 | Rs91172 13 47
R092401 90 10 | R097209 27 @4 | Rssedot 55 74 | R588817 71 20 | R591172 13 68
R092458 85 70 | RO97210 27 93 | R586402 57 5 | B588810 71 19 | R591200 13 54
RO92459 65 69 | R0O7204 33 M R586490 33 70 | R588820 71 18 | R592183 97 8
RO92460 85 68 | RO97200 33 26 | R5865%4 57 41 | R588821 15 73 | R592397 39 18
R092461 65 70 | R097315 98 48 | R586987 47 105 | R588822 13 1 | Rs92450 97 14
RO92461 93 52 | R097320 51 24 | Rsarazi 87 35 | R588823 13 1 | R593213 97 10
R0Y92462 65 69 | RO97453 27 94 | R58TATH 47 107 | R588824 9 67 | R594201 101 52
R092462 93 53 R097454 27 92 R587711 1 32 R588829 9 69 R594202 101 36
RO92463 66 68 | RO97457 27 89 | msgy7i2 101 30 | RG88835 71 3t | Rsgasas 10t 53
/092463 87 45 | ROO7513 47 11 RE87883 13 oo | R588840 71 28 | Rs94244 101 51
R092464 65 66 | R0O7588 31 10 | Rrss7asa 43 18 | R588887 19 62 | R594362 63 30
R092465 65 64 | R0O97591 31 2 R588001 21 2 R588888 19 1 R594363 63 14
R092496 51 28 | RO97594 3 2 RE88006 21 B0 | RG5BBBY4 19 56 | R504365 63 23
R092530 73 68 | RO97595 3 22 | R588008 03 gp | R588895 19 50 | R594367 63 19
R092598 99 23 | R097507 3 4 | REga240 15 73 | R588898 19 44 | R594481 45 68
RO92724 27 44 | R097659 27 62 | R588241 13 2 | R5880G8 5B 34 | R594798 47 138
R0%2727 27 45 | RO97671 45 19 | Rs88246 13 ¢1 | R508o60 5B 35 | R594799 47 134
RO92754 99 24 | RO976TH 81 159 | Reago4s i7 150 | R589017 85 11 | R594817 7 28
R092072 g7 40 | RO97688 103 B3 | Rssas3 13 60 | R589165 27 39 | R595181 65 11
R095928 57 22 | R0G7725 65 B0 | grssaosy 13 9p | R589265 15 109 | R595256 103 67

R096085 63 15 | R097726 65 65 | R5gE258 13 16 | R589287 25 71 | R595515 19 87
RO96149 2t 18 | RO9773Y 65 61 | psggoeT 13 42 | R589288 25 61 | R595515 21 8

R096259 21 28 | R097820 27 82 | R588269 15 112 | R589365 9 82 | R595515 53 25
R096261 21 35 | R097823 49 37 | msssara 13 26 | R589366 9 83 | R595738 23 90
R096264 21 37 | RO97873 65 58 | Rsssats 13 29 | R&89387 9 82 | R595738 25 26
R096268 21 38 | RO97894 69 1 | R588278 13 32 | R589368 9 83 | Re95791 19 8
R086270 21 39 | RO97895 69 2 | R588279 13 34 | R589391 59 45 | R595824 45 43

RO9G315 71 42 | ROYT3E6 69 12 | R5ag2e3 15 111 | R580393 23 85 | R595830 99 43 .
R096322 71 54 | RO97898 69 8 | R588287 15 114 | Ry80428 79 21 | R595831 99 42
RO98341 71 40 | RO97909 ge 21 R589288 15 116 | RB589433 79 17 | R595833 69 56

R096469 59 37 | R097910 77 12 | R538306 15 119 | R589437 79 23 | R595836 27 95
R096473 59 44+ RO9791Y 77 13§ Rs88307 15 127 | R589438 79 128 | R595837 25 6B
RO96486 53 31 | RO97916 7 1 R588308 13 3 | mssgaaz 79 129 | R595838 21 34
R096486 57 7 | 8097917 77 2 | R588309 15 101 | R589453 79 131 | H595841 21 27
R096487 55 76 | R097967 59 34 | Rsgg3(2 7 1 | R589455 79 134 | R595846 87 18
R096488 53 15 | R098169 75 18 | Rsgs321 19 37 | R589533 81 144 | R595847 87 21
R096550 79 15 [ RO9BITI 65 55 1588324 9 86 | R589534 8t 148 | R595848 93 57
R096584 21 10 | RO98174 85 56 | Re883s 9 90 | R5B9535 8t 142 | R595849 87 36
R096585 21 11| Ro9sast 59 50 R588326 g 107 | R589536 81 155 | R595850 93 55
ROYGSE6 21 14 1 R098900 21 50 1 R588379 19 46 | R589539 73 66 | R595851 93 50

RO96594 45 39 | R098972 27 66 | R588380 19 42 | R589577 49 1 | R595853 53 30



112
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Titaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu |Viite | Tilausno | Sivu jViite | Tilausno | Sivu | Viite
Qrder Nr Sida | Ref. | OrderNr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr Sida { Ref., | Order Ny Sida | Ref.

R595855 53 49 R596836 59 29 RGO7079 69 43 RB07348 103 79 R612515 73 83

R595855 61 18 R597181 . 37 21 RG60Q7080 61 3 RB07349 103 76 RG12787 85 16
R595861 59 30 R59T182 37 22 R607083 61 3 RE07897 101 2 R612788 85 15
R595862 59 43 RE97364 37 34 R607084 61 a7 R607898 59 54 RG613267 35 85
R595863 54 3 R597365 37 32 R&07088 61 36 RB07808 65 72 RG13272 35 86
R595864 5A 30 R597368 37 31 RG607090 61 40 RE0T7898 101 9 RG13273 35 87
R595864 58 27 R597375 37 29 R607094 61 29 R608101 43 43 RG13424 73 88
R595865 5A 31 R597381 37 38 R607097 51 13 | R608110 43 45 | R613460 85 58
R595865 5B 28 R597382 37 39 R607009 57 62 RB08111 43 46 R513461 85 57
R595916 93 13 | R597623 49 52 RBO7105 57 83 | Re0s114 43 2 | Re1374T 11 14
R595917 7 49 R597950 53 32 RG0O7106 57 49 RG08115 43 3 RG613748 1 1M
R585918 9 98 R508016 37 36 R607107 57 26 R608117 43 18 R513751 11 142
R595920 9 98 | RBIBONT 37 37 | RGO7109 61 1 | R608118 43 19 | R673752 1 142

R595025 83 1§ | R598018 37 30 | REOV110 61 20 | Re0gi23 43 47 | R613920 25 8
R595932 85 4 | R598116 45 54 R607112 Gt 2 | R608124 43 48 R613035 49 2

RES5635 9 98 R598117 45 80 R807113 61 12 R608126 43 26 R613935 53 50
R506936 5A 20 | 598118 45 58 | R607114 61 11 | Reosizy 43 44 | R613936 49 54
R585936 5B 19 R538119 45 59 R607115 61 43 RG0O8128 43 12 R614059 59 Te

R596031 49 42 | R508180 19 51 RB07116 61 44 | Re08i32 43 13 | R614084 73 107
R596032 69 52 | R598473 45 53 RG07118 45 76 | R608145 43 14 | R614085 73 104

R596034 5A 10 | R598640 85 36 Re07119 47 BB | RG0871H 25 T4 R614323 23 96
R506034 58 21 | R599535 17 147 | B607126 A7 86 | RB08743 101 47 | RB14412 87 12
R596035 54 34 | H599535 17 185 | R607147 37 24 | RB08743 103 75 | R614451 63 99
R595035 58 26 | R599537 17 146 RG07150 39 2 | RE0BT4T 61 35 | R614507 59 59
R596036 5A 9 | R599537 17 154  { RGO7159 39 9 | ReoB7S1 101 45 | RB14507 71 39
R595036 5B 20 | R599539 17 143 RGO7160 25 8% | R60BT52 101 48 | R614508 71 46
R596037 31 15 | R599539 17 151 R6O7161 25 88 | RG08YSS 101 48 R614577 63 91
R596037 3 1 R599542 17140 R607163 25 85 | RG608758 43 37 | Re14578 63 88

R596040 33 37 R509542 17 148 R607167 55 77 RG08759 99 68 RE614689 23 101
R596042 69 61 R599637 37 25 R607169 55 78 R608760 99 69 RG614704 43 51
R596043 69 60 R599745 13 6 R607172 33 23 RGO8761 99 71 R614890 83 103

R596044 77 30 | R599746 13 5 | RGOT178 35 83 | RAOBTE2 99 70 | RE15221 23 105
R596048 13 12 | B599759 13 28 | PBOT183 51 15 | RBOBTEY 99 60 | RB15374 19 70
R596047 13 66 | R500865 15 120 | RBO7T195 51 16 | RE0B765 99 61 [ RG615499 43 53
R596048 13 4 | R599867 15 130 R607196 51 28 ! R60877T1 99 62 | R615638 33 10
R596049 3 21 R599876 7 13 R607201 51 30 | Re087T2 99 63 | R615639 35 98
R596050 15 98 | RGO0143 51 2 | RB0T202 51 29 | RBOYD19 97 23 | R615840 35 99
R596051 13 39 | R600299 65 80 | RG07203 51 36 | RB09020 97 25 | RE15841 35 o2
R596052 19 64 R600306 65 21 RB07209 51 3 R603021 a7 22 R615684 93 18
R596052 27 14 | R600308 75 17 | Re07212 51 14 | RE09022 97 2 | R615684 93 18
R596052 47 106 i RB00B49 81 143 R607214 83 36 | RG09294 99 50 | R615795 5B 13
R596052 53 28 1 R601996 g 66 R607219 63 34 | Re09295 99 51 R615973 1 126
R596054 9 7 RG01998 9 66 R607228 11 138 | R609302 99 67 | R615974 7 15
R596056 13 17 | RB02467 9T 17 R607230 69 65 | RE09686 9 109 | R615802 35 94
R596057 33 12 | R602481 97 7 R607243 103 74 | R60968Y 9 117 | R6%6163 50 66
A596058 31 13 | R602886 67 9 R607245 59 1 RB09689 g9 1 R616165 59 65

R596065 69 82 RG03156 23 91 R607250 59 2 | RB10050 23 95 | R616169 73 138
R506068 295 51 | RBO3157 43 27 | RG607285 59 15 | R610053 43 7 | R616464 63 85
R596069 2{ 45 | R603606 47 122 | RBO7286 59 14 | Re10071 85 1 RG16465 63 80

R596070 59 47 | R603899 37 35 | R6O7287 59 18 | pe10072 85 26 | R616466 63 84
R596071 85 39 R603900 37 33 RG6O7288 59 20 R610416 79 12 RG616467 63 79
R596072 49 49 R603936 7 36 RGO7289 58 17 RET0501 99 9 616528 103 85
R596075 21 17 R603937 71 50 RB07291 59 16 RG10670 29 145 R616530 23 106
R596077 81 140 RG604824 33 22 R607295 59 19 RG10678 25 73 RG16G97 5B 16
R596078 689 59 R605043 43 11 R607298 47 124 R610691 43 39 RG16894 59 58
R596080 21 12 R605098 13 41 R607299 47 125 R610694 43 40 R617175 63 96
R598457 27 69 R605125 57 67 R607300 47 126 R610723 81 163 RG17181 59 33

R596458 33 43 RG05507 63 g3 RB07307 59 33 R610734 59 2 R617470 79 3
R596460 71 35 RE05674 67 96 RE07314 65 38 R610739 47 127 R617475 79 132

R596461 T 37 RB0O5715 43 4 RG0O7315 65 37 B610905 97 1 R517480 81 168
R596462 69 18 R605727 59 61 RB0O7316 65 39 RB10919 51 37 R618098 67 101
R596463 69 16 RGO7000 57 1 RE07317 57 il R610920 51 38 RG6181014 67 102
R596464 69 17 R607009 57 29 A607319 67 95 RG11058 65 19 R618112 77 42
R596465 69 45 R607018 a7 42 R607324 63 31 R611065 77 15 RG18314 57 51
R596466 71 36 R607020 27 75 RG607325 63 32 R611069 77 16 RG18395 81 169
R596467 47 103 R607026 27 78 RGO7328 51 17 R611070 77 41 RG18621 63 101
R596468 93 44 R607028 27 79 R607331 51 18 R611366 87 47 RG18707 63 107
R596469 59 31 R607032 45 1 R&07332 59 10 R612020 83 89 R618931 5B 3
R506471 9 68 RE07049 57 2 R607333 61 49 R612096 85 51 R618954 58 7
R596474 31 1 607066 57 45 R607337 59 51 R612098 a5 38 RE18860 5B 9
R596476 27 13 R607068 57 13 RB07338 59 6 RE12365 73 59 RE18963 5B 25
R596477 27 12 RGO7069 61 14 R&07340 61 23 R612387 73 61 R618968 5B 4
R596478 27 57 RE07070 57 42 R607345 59 12 R612388 73 52 RG610014 58 6
R596480 53 a4 R607072 61 30 RB07346 103 77 R612369 73 73 R619154 97 25
R596803 55 84 RE07073 57 66 RGB07347 47 135 R612370 73 75 R618259 Vai 43
R596809 57 12 RBOT074 57 43 RB07347 103 78 RG6123714 73 76 R619284 95 86

R596809 93 39 RE07076 57 44 R607348 47 13 R612372 73 74 R619294 69 45




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID

113

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Siva } Viite | Tilausno | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilausno | Sivu | Viite
Order N Sida | Ref. | Order Nr Sida | Ref. | Order Nr Sida | Ref. | Order Nr Sida | Ref. | Order Ny | Sida | Ref.
R619286 69 43 R622418 23 107 R625277 69 20 R620819 49 60
R619435 73 140 R623044 81 140 RG625575 37 48 R629743 103 72
RG19607 97 10 R623235 59 7 R625954 59 28 R630062 71 28
RE19608 a7 7 R623412 9 71 R626328 83 100 R630063 71 35
RG18610 97 14 R623413 9 69 R626337 63 97 RG30064 71 36
R619613 97 17 RE25175 a5 89 R&28755 103 85 R630067 71 30
R619614 a7 69 RB625236 5B 1 R627523 83 i3 RG30068 73 10t
R619982 103 83 R625237 5B 2 R627797 81 172 R631481 59 78
RG619983 103 82 R625246 73 a8 RG28818 61 55 RG33673 9 7
R619986 65 11 RG625249 73 139 R629125 71 54 RG636813 59 79







